
- Nasze serca są otwarte na przestanie Ojca Świętego- zadeklarował prezydent KRÓTKO

■ Radar?
O nie! 1

Wszystko wskazu- J
je na to, że Straż Gra- ' ' > '
niczna nie zbuduje w 
Ustce wieży obserwacyjnej z ra­
darem. Obiekt miał stanąć w są­
siedztwie budynku mieszkalnego 
oraz ośrodka wypoczynkowego. 
O protestach mieszkańców infor­
mowaliśmy już wielokrotnie. Na­
sze publikacje odniosły skutek. 
Rozpoczęcie inwestycji zabloku­
je burmistrz Ustki Jacek Graczyk. 
Na spotkaniu z mieszkańcami za­
pewnił, że nie wyda pozytywnej 
opinii. Oznacza, że budowa nie 
będzie mogła ruszyć. (LL)

Powitaliśmy Ojca Świętego. Entuzjastycznie, z 
owacjami. Ta wizyta to dla nas próba, czy potra­
fimy wsłuchać się w to, co mówi do nas papież - 
nie Polak. Zaś Benedykt XVI pokazał, że będzie 
mówi do nas prosto. I że zna nasze problemy.

Za nami pierwszy dzień wizyty Benedykta XVI. Nie 
ma wątpliwości, że od początku do końca będzie w niej 
obecny Jan Paweł II. - Tę podróż będę odbywał ślada­
mi wielkiego papieża - powiedział Ojciec Święty dzien­
nikarzom, którzy towarzyszyli mu w czasie lotu do Pol­
ski. Nie ukrywał, że pragnął „wizyty w kraju, z którego 
wywodził się jego poprzednik”.

Na polskiej ziemi
Samolot, którym Benedykt XVI przyleciał do Polski, 

wyleciał z Włoch kilkanaście minut później niż plano­
wano. Na Okęciu wylądował o 10.57. Na papieża cze­
kała głowa państwa, przedstawiciele władz, kościelni 
dostojnicy, około trzech tysięcy wiernych i dziesiątki 
dziennikarzy.
- Czołem żołnierze - zwrócił się papież do wojskowych, 

po wysłuchaniu hymnów: watykańskiego i polskiego. I 
było wiadomo, że będzie mówił do nas prosto i wprost.

Tak jak na spotkaniu z duchownymi w archikatedrze 
św. Jana Chrzciciela w Warszawie. - Żyjcie życiem 
skromnym, solidarnym z wiernymi, do których jesteście 
posiani. Służcie wszystkim, czekajcie na nich w konfe­
sjonałach - zwrócił się do kapłanów. Podkreślił, że wier­
ni nie oczekują od nich bycia ekspertami z ekonomii, 
budownictwa, polityki, ale „specjalistami od spotkania 
człowieka z Bogiem”.

Papież zauważył, że obecnie wielkim wyzwaniem pol­
skiego Kościoła jest duszpasterska troska o wiernych, 
którzy wyjechali z kraju w poszukiwaniu pracy. - Jest 
to zjawisko o ogromnej skali. Gdy rodziny są przez to roz­
dzielone, gdy rwą się więzi społeczne, Kościół nie może 
być obojętny - zaznaczył.

Wśród ludzi
Czego Polacy oczekują po Benedykcie XVI? Po pierw­

szym dniu wizyty widać, że z pewnością paru słów w na­
szym języku. Dlatego trudno się dziwić entuzjastycznej 
owacji, gdy na lotnisku przemówił do wiernych po polsku.

Zapewne oczekujemy też słów i gestów, do których 
przyzwyczaił nas Jan Paweł II. Tego, że pobłogosławi z 
papamobile zgromadzonych wzdłuż trasy przejazdu 
ludzi, że pogłaszcze po głowie dzieci, że nawiąże kon­
takt z tłumami wiwatujących wiernych. Wczoraj wszę­
dzie tam, gdzie pojawił się Benedykt XVI, towarzyszy­
ło mu tysiące pielgrzymów i mieszkańców Warszawy. 
Czekali na niego na Nowym Świecie, na Krakowskim 
Przedmieściu, przy pomniku Powstania Warszawskie­
go. Ąle na bezpośredni kontakt trzeba będzie jeszcze 
poczekać, być może do dzisiejszej mszy świętej na pla­
cu Piłsudskiego. Na pewno wielkim wydarzeniem bę­
dzie niedzielne spotkanie z młodzieżą na Błoniach w 
Krakowie. - Chętnie się z nimi spotkam, by cieszyć się 
świadectwem ich młodej i żywej wiary - powiedział 
Benedykt XVI.

Niemiec i katolik
Wiele osób czeka przede wszystkim na wizytę Ojca 

Świętego w obozie w Auschwitz. - Jadę tam jako Nie­
miec, ale przede wszystkim jako katolik - powiedział 
papież. - Chcę tam spotkać przede wszystkich tych, któ­
rzy przeżyli nazistowski terror, którzy przecierpieli nie­
ludzki ucisk. Udaję się do obozu również po to, aby zro­
zumieć, jak człowiek mógł upaść tak nisko, tak zatracić 
swą godność, depcząc innych.

Ostatnim etapem wczorajszego dnia było spotkanie 
ekumeniczne w Kościele luterańskim w Warszawie, (zas) 

Więcej o wizycie Ojca Świętego 
piszemy na stronie 2 i 3

■ Alkoholowy apel
Ani wina, ani szampana, ani 

piwa. Żadnego alkoholu! - apelu­
ją posłowie. Nie chodzi jednak o 
to, że parlamentarzyści sami prze­
staną pić. Chcą, by samorządy 
wprowadziły prohibicję w Dniu 
Dziecka. Niewykluczone, że w 
Słupsku czy Ustce 1 czerwca al­
kohol będzie można kupić bez 
problemu.

Więcej na stronie 4

■ Atrakcja na piasku
Kibice na trybunach, sportowe 

emocje i zacięte siatkarskie poje­
dynki - to wszystko może Ustkę 
ominąć. Jest chętny do budowy 
nowoczesnego boiska na plaży w 
kurorcie. Są sponsorzy gotowi za­
płacić za budowlę około 300 tysię­
cy złotych. Pomysł popiera bur­
mistrz Ustki. Mniej przychylni są 
mu radni. Czy Ustka straci szan­
sę na wakacyjną atrakcję? (LL) 

Więcej na stronie 6

Na zdjęciu: Konrad zawsze 
może liczyć na mamę Marlenę. 
Za to właśnie ją kocha.

Kochanej
mamusi

Zawsze znajdzie czas, pomoże, 
przytuli... Mamy, mamusie ob­
chodzą dziś swoje święto. O bu­
kiecie kwiatów i życzeniach po­
winien dziś pamiętać każdy. 
Czteroletni Konrad Skrobisz 
również przygotuje prezent. - 
Mamusia jest dla mnie najlep­
sza na świecie. Kupię jej kwiat­
ka i dam laurkę - wyznał nam 
chłopiec, (dmk)

Uwaga, Czytelnicy! Na 
stronie 12 przedstawiamy 
wyniki naszego konkursu na 
najładniejszą laurkę dla 
mamy.

Na zdjęciu: - Pragniemy trwać 
mocni w wierze- powiedział pre­
zydent Lech Kaczyński, witając 
papieża Benedykta XVI na lotni­
sku Okęcie w Warszawie. Prezy­
dent nawiązał w ten sposób do 
hasła pielgrzymki Benedykta 
XVI.- Nasze serca są otwarte na 
przesłanie Ojca Świętego - za­
deklarował Lech Kaczyński.WIELKA PROMOCJA ITieiUDO 
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Benedykt XVI na polskiej ziemi
Benedykt XVI rozpoczął 

wizytę w Polsce. Wczoraj 
papieski samolot wylądował 
na warszawskim lotnisku 
Okęcie, gdzie Ojca Świętego 
witali m.in. prezydent Lech 
Kaczyński z małżonką, 
prymas Polski kard. Józef 
Glemp, nuncjusz apostolski 
w Polsce abp Józef Kowal­
czyk i tysiące wiernych.

- Oczekujemy słowa Ojca Święte­
go, tak jak zawsze czekaliśmy na 
słowa Jana Pawła II. Nasze serca 
są otwarte na przesłanie. W imieniu 
Rzeczypospolitej i narodu polskie­
go z całego serca witam w naszej 
ojczyźnie biskupa Rzymu - powie­
dział prezydent witając Benedykta 
XVI. - Polska i Niemcy to narody 
bliskie geograficznie i jednocześnie 
często rozdzielane przez historię. 
Dziś stajemy się sobie coraz bliżsi - 
dodał. Prezydent przypomniał, że 
papieskie pielgrzymki zawsze sta­
wały się dla Polaków rodzajem 
narodowych rekolekcji.

Przechodząc przez płytę lotniska 
Benedykt XVI witał się ze zgroma­
dzonymi, podawał im ręce. Wierni 
skandowali: „Benedetto, Benedetto”.

Śladami wielkiego 
papieża
- Tę podróż będę odbywał ślada­

mi wielkiego papieża - powiedział 
Benedykt XVI, zwracając się do 
dziennikarzy, towarzyszących mu 
na pokładzie samolotu papieskie­
go w drodze z Rzymu do Warszawy. 
Papież wymienił wszystkie naj­
ważniejsze miejsca, które odwiedzi 
w Polsce, poczynając od Warszawy, 
a kończąc na Auschwitz-Birkenau. 
Wspomniał o „słynnym papieskim 
oknie” w Krakowie i nawiązał do 
prognoz, według których na jego 
mszy w Krakowie może być nawet 
milion osób. - Pojadę tam z myślą 
o tylu pomordowanych. Udaję się 
do obozu również po to, aby zrozu­
mieć, jak człowigk mógł upaść tak 
nisko, tak zatracić swą godność, 
depcząc innych - mówił. Papież 
wyraził nadzieję, że w tym miejscu 
zrodzi się nowe poczucie humani­
zmu i bycia człowiekiem stworzo­
nym na obraz i podobieństwo Boga, 
aby w przyszłości nie mogło już 
dojść do takich rzeczy.

Na pytanie, co czuje udając się 
jako papież do obozu zagłady Au­
schwitz, odpowiedział: - Jestem 
Niemcem, ale przede wszystkim 
katolikiem. Ojciec Święty dodał: - 
Narodowości mają względne zna­
czenie, jesteśmy złączeni wchodząc 
wspólnie do wielkiej społeczności 
katolickiej.
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Papież 
Benedykt XVI

Pielgrzymka 
w mediach

Rekordowym zainteresowaniem 
mediów cieszy się rozpoczynająca 
się dzisiaj pielgrzymka Benedykta 
XVI do Polski. Wizytę papieża re­
lacjonować będzie ponad 4 tys. 
dziennikarzy. Prócz polskich me­
diów, w pielgrzymkę zaangażowa­
li się dziennikarze z całego świata 
- przede wszystkim z Włoch, Nie­
miec i Stanów Zjednoczonych.

***
„Apoteozą gigantycznego pontyfi­

katu Jana Pawła II nazwał waty­
kański dziennik „L’Osservatore 
Romano” pielgrzymkę Benedykta 
XVI do Polski. W obszernym arty­
kule pod tytułem „Podróż Piotro­
wa” podkreślono, że wizyta nie­
mieckiego papieża w Auschwitz 
przejdzie do historii. To wielki akt 
miłości skłonił Benedykta XVI do 
wyboru Polski jako celu tej tak 
bardzo oczekiwanej, historycznej 
podróży apostolskiej” - napisała 
gazeta. Jak zauważyła, podczas 
gdy Benedykt XVI niejako odzie­
dziczył po Janie Pawle II swą ze­
szłoroczną podróż do Kolonii na

Światowe Dni Młodzieży, piel­
grzymka do Polski była jasnym, 
precyzyjnym wyborem obecnego 
papieża. Według „L’Osservatore 
Romano”, nic lepiej nie oddaje sen­
su papieskiej pielgrzymki niż jej 
hasło: „Trwajcie mocni w wierze”. 

***
Prasa francuska poświęca wiele 

miejsca pielgrzymce Benedykta 
XVI. „Śladami Jana Pawła II”, 
„Niemiecki papież w Polsce” - tak 
tytułują swoje artykuły dzienniki 
„Le Monde” i „La Liberation”. Zda­
niem religioznawcy „Le Monde”, 
cel pierwszej zagranicznej podróży 
Benedykta XVI nie jest niespo­
dzianką: Polska - kraj rodzinny 
jego poprzednika, którego śmierć 
nie osłabiła związków Polski z Rzy­
mem - pozostaje bastionem katoli­
cyzmu w Europie. Według „Le Fi­
garo”, pielgrzymka jest okazją do 
zbliżenia pomiędzy Berlinem i 
Warszawą. Cytując ambasadora 
Niemiec w Polsce Gerta Westdic- 
kenberga, dziennik zwraca uwa­
gę, że po wyborze na papieża Bene­
dykta XVI, 30 proc. Polaków zmie­
niło na pozytywny swój obraz 
Niemców.

Na zdjęciu: Benedykt XVI pobłogosławił grupę byłych powstańców war­
szawskich, gdy jego papamobile przejeżdżał obok pomnika Powstania 
Warszawskiego. Na przybycie Ojca Świętego od rana czekali wierni. - 
Jan Paweł II był dla mnie ukochaną, drogą osobą, ale z takim samym 
pietyzmem i szacunkiem odnoszę się do Benedykta XVI. Uważam, że 
jest to człowiek wielkiej pokory i wielkiej erudycji- powiedziała przyglą­
dająca się przejazdowi papieża uczestniczka powstania warszawskie­
go Maria Twarowska z kobiecych patroli minerskich „Oddział Wielkiej 
Dywersji”. Podkreśliła, że nieistotne jest to, że papież jest Niemcem. - 
Mam tyle lat, że jestem jak najbardziej za przebaczeniem - dodała.

OGŁOSZENIA EKSPRESOWE

Na zdjęciu: Benedykt XVI wita się z wiernymi zaraz po wyjściu z sa­
molotu. Ojciec Święty wyraził radość z powodu wizyty w ojczyźnie Jana 
Pawła II. Papież powiedział, że podczas swojej pielgrzymki chciałby 
spotkać i lepiej poznać pokolenia wierzących, które wydały Jana Pa­
wła II do służby bożej, oraz te pokolenia, które wzrastały pod duchową 
opieką polskiego papieża. Podkreślił, że jego pielgrzymce do Polski 
będzie towarzyszyło motto: „Trwajcie mocni w wierze”. Zaznaczył, że 
nie jest to tylko podróż sentymentalna, ale wędrówka wiary, w ramach 
misji, jaką powierzył mu Bóg w osobie Piotra Apostoła. Dodał też, że 
pragnie zaczerpnąć ze źródła wiary Polaków, które bije nieprzerwanie 
od ponad tysiąca lat.

Czego chcemy 
od papieża?

Czego Polacy oczekują od głowy 
Kościoła katolickiego? Wygląda na 
to, że chcielibyśmy, by pielgrzym­
ka jak najbardziej odwoływała się 
do wspomnień o Janie Pawle II, a 
papież Niemiec jak najbardziej 
przypominał papieża Polaka. 
Chcielibyśmy także, by Benedykt 
XVI - tak jak poprzednik - dużo 
mówił o sprawach pozareligijnych: 
o relacjach polsko-niemieckich, a 
także o sytuacji w Polsce. Wielu 
zwolenników PiS (80 proc.) pra­
gnie, by Benedykt XVI bezpośred­
nio oceniał sprawy naszego kraju. 
Rzadziej oczekujemy pouczeń mo­
ralnych: połowa Polaków ma na­
dzieję, że Benedykt XVI wezwie do 
ścisłego przestrzegania kościelnej 
etyki seksualnej, a tylko jedna 
trzecia chciałaby, by papież wystą­
pił w roli krytyka liberalnej kultu­
ry współczesnej.

KOMENTARZE

Kardynał Achille Silvestri- 
num, były szef watykańskiej dy­
plomacji: - Papież chce też złożyć 
hołd ojczyźnie poprzednika, stąd 
odwiedza miejsca istotne dla 
wszystkich Polaków: Warszawę, 
Kraków czy Częstochowę. Według 
kardynała swoją obecnością w 
Oświęcimiu papież chce pokazać, 
że nazizm nie był przejawem jakie­
goś niemieckiego ducha, nie wypły­
wał też z żadnych cech charaktery­
stycznych właśnie dla tej nacji.

Nuncjusz Apostolski w Polsce abp 
Józef Kowalczyk przypomniał, 
że Ojciec Święty odwiedzi podczas 
pielgrzymki w Polsce te miejsca, 
które były szczególnie ważne dla 
jego poprzednika Jana Pawła II. - 
Benedykt XVI chce złożyć Bogu akt 
uwielbienia, akt dziękczynienia za 
to, że ten Kościół zrodził taką oso­
bowość, jaką był Jan Paweł II.

Kardynał 
Joseph 
Ratzinger jest 
pierwszym 
papieżem 
z Niemiec 
od XI wieku.

Urodzony
16 kwietnia 1927 
w Marktl am Inn w Niemczech

Służba wojskowa Powołany 
do niemieckiej armii, 1943 r.; 
internowany w 1945 r.

Wykształcenie Seminarium 
przy Uniwersytecie w Mona­
chium, 47-51; doktorat z teolo­
gii, Uniw. w Monachium, 53 r.

Kariera
1951 Święcenia kapłańskie 

Profesor teologii 

52-59 Uniwersytet we Freising 
59-63 Uniwersytet w Bonn 

63-69 Uniwersytet w Munster 
66-69 Uniwersytet w Tybindze

1969-1977 Uniwersytet w 
Regensburgu; później dzie­
kan i wiceprezydent uczelni

1977 Arcybiskup Monachium 
i Freising; papież Paweł VI 
powołał go na kardynała

1980 Przewodniczący synodu 
watykańskiego poświęconego 
posłudze świeckich w kościele
1981- Powołany przez papie­
ża Jana Pawła II na prefekta 
Kongregacji d/s Nauki Wiary

2002-2005 Dziekan Kolegium 
Kardynałów
Źródło: Florida International Univ.
Library, Catholic News Service
© 2005.04.19 KRT/Bulls

Na zdjęciu: Tłumy wiernych głośno witały Ojca Świętego na trasie prze­
jazdu papamobile z lotniska Okęcie do centrum miasta. Ludzie trzymali 
biało-czerwone i biało-żółte chorągiewki. Całe miasto obwieszono flaga­
mi, na kościołach wywieszono zdjęcia papieża. Wiele osób, wśród nich 
dzieci, przyszło na pl. Na Rozdrożu; sporo osób czekało także na trasie 
przejazdu papamobile w pobliżu Łazienek i na pl. Trzech Krzyży. Byli to 
zarówno przedstawiciele wspólnot parafialnych, jak i grupy młodzieży 
oraz pojedyncze osoby. Oczekujący mieli transparenty z napisami „Wi­
taj Ojcze Święty” oraz chorągiewki w barwach papieskich.

mm mi
9.15 Przyjazd do zakrystii na placu Piłsudskiego
9.30 Msza święta na placu Piłsudskiego
11.45 Powrót do zakrystii na placu Piłsudskiego
12.00 Przejazd z placu Piłsudskiego do Nuncjatury Apostolskiej
12.15 Przyjazd do Nuncjatury Apostolskiej
15.30 Przejazd z Nuncjatury Apostolskiej na lotnisko Okęcie
15.45 Przyjazd na lotnisko Okęcie
16.00 Wylot z lotniska na Okęciu do Częstochowy
17.15 Przylot na lądowisko w Częstochowie z Warszawy
17.30 Wizyta w Sanktuarium na Jasnej Górze
19.00 Przejazd z Klasztoru na Jasnej Górze na lądowisko w Czę­

stochowie
19.15 Odlot z lądowiska w Częstochowie do Krakowa
20.00 Przylot z Częstochowy na lądowisko w Krakowie. Przejazd 

papamobilem z lądowiska do Pałacu Arcybiskupów Krakowskich
20.30 Przyjazd do Pałacu Arcybiskupów Krakowskich

AUTOKLIMATYZACJE, agregaty 
samochodowe. Naprawa -montaż. 
Koszalin Przemysłowa 8 094/341 -75- 
44_____________________________

KUPIĘ seicento do 2.500.0603-250- 
410.

MARKIZY tarasowe. ORION, Kosza­
lin, Gnieźnieńska 43.094-347-32-66,
0606-72-66-29. Całe słupskie- przed- 
stawiciel 0889-86-09-90.__________

OKAZJA! Tanio telewizor 100Hz 0-
887-677-446.

POSZUKUJĘ kawalerki 0-889-613- 
673.____________________________

PP „SELFA" sp.zo.o. w Koszalinie za­
trudni stolarzy budowlanych, mura­
rzy. Koszalin Słowiańska 3,094/342- 
24-21.

SEXXXXTERAPIA
154.

0-886-456-

ZASPONSORU JĘ Panią.0889-912- 
202.__________________________

ZATRUDNIĘ kierowcę- dostaw­

cę- mechanika urządzeń gastro­
nomicznych ze Słupska I okolic. 
0-601-427-247._______________
ZLECĘ wykonanie tynków z płyt gip­
sowo- kartonowych na ścianach 500 
mkw., 0-606-47-90-55.
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Będziemy z papieżem
Wczoraj rozpoczęła się pielgrzymka 

Benedykta XVI do Polski. Część miesz­
kańców Pomorza Środkowego spotka 
się z Ojcem Świętym podczas mszy w 
Warszawie czy Krakowie. Nie wszyscy 
jednak mogli wyjechać. Jak będą przeży­
wać papieską wizytę nasi Czytelnicy, 
którzy pozostali w domach?
Jakie znaczenie ma ta jedenasta piel­

grzymka papieska do Polski?
f ......... ,

Zostanie godnie 
przyjęty

Monika Przełuska, pracownik biurowy z Ust­
ki: — W sumie nie ma w tym nic niezwykłego, że 
Benedykt XVI przyjeżdża do Polski. To chyba oczy­
wiste, że następca Jana Pawła II odwiedza jego rodzinne strony. Cie­
szę się, że Benedykt XVI odwiedza nasz kraj, ale nie przywiązuję do 
tej pielgrzymki większej uwagi. Niemniej wiele osób od dawna cze­
kało na tę wizytę i trudno się temu dziwić. Jestem pewna, że w Pol­
sce papież - Niemiec zostanie godnie przyjęty przez naszych rodaków. 
Gdy znajdę czas to z pewnością obejrzę w telewizji jakiś fragment re­
lacji z tej pielgrzymki. Na pewno będę chciała obejrzeć wizytę papie­
ża w byłym obozie zagłady w Oświęcimiu i w rodzinnym mieście Jana 
Pawła II - Wadowicach, (man)

Zbliży nas do 
zachodnich sąsiadów

Małgorzata Szmidt, pedagog z Kołobrzegu: 
- Podchodzę do tej pielgrzymki z dużą otwarto­
ścią i ciekawością. Ciekawi mnie to, w jaki spo­

sób Benedykt XVI zaistnieje na gruncie, na którym tak bardzo zazna­
czył swoją obecność jego wielki poprzednik. Cieszę się, że nowy pa­
pież właśnie Polskę wybrał na pierwszy etap swoich pielgrzymek. Zu­
pełnie nie przeszkadza mi to, że jest Niemcem. Wręcz przeciwnie, 
uważam, że pochodzenie papieża może zmobilizować nas do spojrze­
nia nieco inaczej na naszą historię. Liczę na to, że Benedykt XVI zbliży 
nas do zachodnich sąsiadów. To niezwykle interesująca sytuacja, gdy 
to co dzieje się na płaszczyźnie duchowej ma przełożenie na wielką 
politykę, (ima)

Na zdjęciu: Papieża Benedykta XVI przywitały na warszawskim lotnisku 3 tysiące wiernych.

Odbieram go jako 
człowieka ciepłego

Wiktor Kamieniarz, nauczyciel historii w I Li­
ceum Ogólnokształcącym S. Dubois w Koszalinie: - 

Jestem ciekaw tej pielgrzymki z paru względów. Będzie to pierwsza 
wizyta papieża w Polsce po śmierci Jana Pawła II. Do Polski przybę­
dzie papież Niemiec, który odwiedzi były obóz nazistowskiAuschwitz. 
Wśród Polaków te kwestie nadal budzą duże kontrowersje. Jako hi­
storyk śledzę pontyfikat Benedykta XVI także ze względu na doktry­
nę kościoła, obserwuję co się zmienia. Na początku postrzegałem 
Benedykta XVI jako konserwatystę, teraz odbieram go jako człowie­
ka ciepłego, nawet jego polszczyzna z tym dziwnym akcentem zjed­
nuje moją - i nie tylko moją - sympatię, (ak)

w

Zęby dotarł 
do młodych

Kontynuuje dzieło 
poprzednika

Anna Szepietowska, emerytka z Czaplinka: - 
Dla mnie ta wizyta ma podwójne znaczenie.
Przede wszystkim jest to kontynuacja dzieła Jana 
Pawła II. Przez ostatnie ćwierćwiecze przyzwyczailiśmy się do czę­
stych wizyt Papieża Polaka w naszym kraju. Po wyborze Benedykta 
XVI mogłoby się wydawać, że głowa kościoła nie będzie do Polski 
przyjeżdżać. Ajednak nowy papież kontynuuje dzieło swojego poprzed­
nika. Dzięki temu stał się nam bliższy. Według mnie ta wizyta jest 
również kolejnym krokiem w kierunku całkowitego pojednania naro­
dów polskiego i niemieckiego. Bo przecież nie wszystko jeszcze zosta­
ło wybaczone. Niektórzy starsi ludzie, z racji historii i doznanych 
krzywd, nadal nieufnie patrzą na Niemców. W wymiarze chrześcijań­
skim ta wizyta powinna przyczynić się do dalszego zbliżenia naszych 
narodów, (kb)

V.

To wyraz 
szacunku

Marek Macionga, przedsiębiorca z podmia- 
steckiej Białej: - Jestem wierzącym i praktyku­
jącym katolikiem. Wizyta w Polsce głowy Kościo­
ła to zawsze duże przeżycie. Będę śledził w telewizji przebieg piel­
grzymki papieża w naszym kraju, na tyle, na ile pozwoli mi czas. 
Mam przy tym nadzieję, że obecny papież nie będzie zbytnio porów­
nywany z Janem Pawłem II. To są inni ludzie, choć mają ze sobą 
wiele wspólnego. Prawda jest też taka, że naszego Karola Wojtyły 
nikt nam w sercach nie zastąpi. I obecny papież ma na pewno tego 
świadomość. Cieszę się, że na początku swojego pontyfikatu przyje­
chał do Polski. To wyraz szacunku i uznania dla Jana Pawła II, dla 
nas wszystkich, (ang)

Danuta Karcz-Karczewska, pracownik Urzę­
du Miejskiego w Bytowie: - Wizyta papieża to mo­
ment szczególny. Obecna głowa Kościoła będzie 

musiała się „zmierzyć”, w pewnym sensie, z Janem Pawłem II, które­
go wszyscy w Polsce kochali. Nie będę ukrywała, że ta pielgrzymka 
nie wzbudza we mnie tylu uczuć, co pielgrzymki Karola Wojtyły. Ale 
to zrozumiałe. Jestem przekonana, że obecny papież wszędzie w Pol­
sce zostanie ciepło przyjęty. Chciałabym, aby porwał ludzi, tak jak to 
robił Jan Paweł II. Szczególnie, żeby dotarł do młodych ludzi. Niech 
ta pielgrzymka przyczyni się do refleksji nad ludzkim życiem, do po­
chylenia się nad drugim człowiekiem, (ang)

Będziemy się modlić
Ksiądz Mikołaj Lewczuk, proboszcz para­

fii prawosławnej w Koszalinie: - Oczywiście, 
będę śledził przebieg tej pielgrzymki, może 
mniej w telewizji, ze względu na brak czasu, 
ale na pewno będą słuchał słów papieża przez 
radio. Ta wizyta jest ważna dla wszystkich 
Polaków. Oto przyjeżdża papież, który jest w stanie zbliżyć narody 
polski i niemiecki, zlikwidować pewne stereotypy, które je dzieliły. 
Pobyt papieża w Auschwitz będzie miał wymiar symboliczny. Sta­
nie się znakiem, że w jednoczącej się Europie granice, te dzielące 
kraje czy narody, przestają istnieć, że o historii, także tej bolesnej, 
trzeba mówić, ale nie może ona wciąż dzielić. Młodzi ludzie chcą 
budować nową przyszłość bez względu na narodowe uprzedzenia. 
Wraz z wiernymi Kościoła prawosławnego będziemy uważnie obser­
wować przebieg tej pielgrzymki i przede wszystkim będziemy się 
modlić wspólnie z papieżem Benedyktem XVI. (ak)
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Jajka klasa L 
Złota Kurka 
1 opak; W szt.

Polskie Supermarkety Spożywcze

Salami czosnkowe 
Drosed -1 kg
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Gok *
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Napój gazowany 
Hoop Cola 
2L

Pasta
Blend-a-Med 
175 ml; 3rodzaje

Oferta handlowa ważna do 30.0S.2006’ *do wyczerpania zapasów

To jest tak, jak z sukienką która kupiło się 
kilka lat temu i jakoś nie można z mej wyjść. 
Jak z kolorem, w którym jest nam do twarzy. 
Jak ze smakiem świeżych truskawek, 
do którego tęsknimy co wiosnę.
Pewne rzeczy się po prostu lubi i kropka. 
Lubię tu kupować.
Tutaj znajduję moje ulubione produkty, 
ulubiony smak i aromat, moje ulubione ceny.
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Konkurs „Głosu Słupskiego 
oraz Szkoły „Afternoon”

55

SZKOŁA
W JĘZYKÓW 

OBCYCHTmk (5BJ 840 3*1 9S: (com. 507 5M 400

Rozpocznij przygodę 
z francuskim

Dziś już ostatnia szansa na 
udział w naszym konkursie, w któ­
rym wygrać można film na DVD 
ufundowany przez słupską szkołę 
języków obcych „Afrernoon” i ga­
dżety od „Głosu Słupskiego”. Na­
tomiast już za kilka dni, od począt­
ku czerwca, szkoła„Afternoon” za­
prasza wszystkich chętnych do 
udziału w nowych, intensywnych 
kursach języka francuskiego. - To 
propozycja dla wszystkich, którzy 
w wakacje planują nie tylko odpo­
czynek, ale też chcą nauczyć się 
czegoś nowego. Być może intensyw­
ny, miesięczny kurs języka francu­
skiego stanie się dla nich począt­

kiem przygody z językiem tego 
wspaniałego kraju - zachęca 
Agnieszka Wojewoda, szefowa 
szkoły „Afternoon”.

Natomiast pytanie w dzisiejszym 
konkursie brzmi: Co jest narodo­
wym trunkiem Francuzów?

A. Whisky
B. Tequila
C. Wino
Nagrodę otrzyma osoba, która 

jako pierwsza zadzwoni dzisiaj 
po godz. 10 pod numer 0-58-842- 
54-18 i prawidłowo odpowie na 
nasze pytanie. Wczoraj nagrodę 
wygrał Zdzisław Parnicki ze 
Słupska, (nik)

W dniu Twojego wielkiego święta pragniemy życzyć Ci 
dużo zdrowia, szczęścia i uśmiechu na twarzy, a także 
wiecznej pociechy z nas.
Jesteś najukochańszą 
mamą świata.
Wiedz, że kochamy 
Cię bardzo mocno!!
Dominika 
i Patryk 

nPoWązka.

186906G2K5
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Zaskakujący apel posłów

Prohibicja na Dzień Dziecka?
Czy posłowie sądzą, że w 

Dniu Dziecka nasze pocie­
chy masowo oddają się 
pijaństwu? A może uważa­
ją, że to święto tak rado­
sne, że całe społeczeństwo 
urządza sobie wówczas 
alkoholowe libacje?

Stojąc na straży moralności i do­
brych obyczajów posłowie domaga­
ją się od samorządów, aby te 1 
czerwca ograniczyły ludziom do­
stęp do napojów wyskokowych. Z 
taką uchwałą wystąpiła komisja 
rodziny i praw kobiet. Poparła ją 
właśnie znaczna większość posłów. 
„Za” było ponad 300 parlamenta­
rzystów.

- Bzdurami się zajmują, a w kra­
ju pracy nie ma i ludzie masowo za 
granicę uciekają - mówi Dariusz 
Kęsicki budowlaniec ze Słupska. 
- Jeszcze trochę to jak za komuny 
od 13 alkohol będą sprzedawać -

dodaje. Samorządy w naszym re­
gionie z uchwałą posłów zapozna­
ły się bez większego entuzjazmu. - 
Ta uchwała to tylko taki apel. Tyle 
że posłowie zapomnieli, że nie 
mamy prawnych możliwości wpro­
wadzenia go w życie. No bo niby jak 
mielibyśmy zakazać ludziom sprze­
daży czy spożywania alkoholu - 
mówi Tomasz Kościuczuk, 
rzecznik usteckiego ratusza. - W 
związku z tym żadnej prohibicji w 
Ustce nie będzie - zapewnia.

Słupszczanie też mogą być spo­
kojni. 1 czerwca sklepowe półki z 
trunkami nie będą dla nich za­
mknięte. - Wprowadzanie zakazu 
to nie jest dobry pomysł. Nie tędy 
droga, bo przecież kto będzie się 
chciał tego dnia napić, to i tak się 
napije - mówi Mariusz Smoliń­
ski, rzecznik prezydenta miasta 
Słupska. - Są inne, skuteczniejsze 
metody walki z alkoholizmem, któ­
re słupski samorząd systematycznie 
prowadzi - dodaje.

(man)

Na zdjęciu: - Nie wiem, po co ten przepis, skoro wszyscy dobrze wie­
dzą, że sprzedaż alkoholu nieletnim jest zakazana — mówi Agnieszka 
Stelmaszuk, sprzedawca w słupskich „Alkoholach Świata”. -Przecież 
i tak, z uchwałą czy bez, żadnej butelki z procentami dzieciaki u nas 
nie kupią - dodaje.

Już 27 maja w „Głosie Słupskim
Informator Motoryzacyjny

na IX Słupskie Forum Motoryzacyjno-Drogowe v'w
AUTOTRANS
LUCJAN SZBWCZUK
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Specjalistyczna Firma Techniki Satelitarnej

KROS c
A

Koszalin, Żebrowskiego 28, tel. 0943436047, 601928000 
godz. pon.-pt. 10-17, www.kros-tvsat.koszalin.pl

W ZASIĘGU RĘKIl

Już od 24

CYFRA +
.Zobacz to, co najlepsze1.

zł miesięcznie!

Kup CYFRĘ + i oglc/daj wraz z całq rodzinę najlepsze kanały 
filmowe, sportowe, dzieciece, dokumentalne i muzyczne. 
Wszystkie w najwyższej- cyfrowej jakości obrazu i dźwiekifl

Ezznnfiim 1
* * *** fjrmspoRT 

*****

2|ane0| k

Galeria EMKA (parter), czynne pon.-niedz. 12-19
Miastko. TELEHIT, Armii Krajowej 29,8572150 
Ustka. PHU EWA, Wyszyńskiego 1,8147800 
Darłowo, COMTEL, Wojska Polskiego 64,31460000 
Kołobrzeg, TV i SAT, Łopuskiego 23,0663881441 
Kępice, FUH MACIĄG, Niepodległości 5,8585285 
Sławno, SKLEP RTV, Jedności Narodowej 1,810-36-33 
Białogard, KALTRONIK, Dworcowa 12,312-59-54

KREDYT G0T0WK0WY

Nieważne, ile zarabiasz.
Dajemy Ci

jß razy więcej!

bez poręczycieli i dodatkowych zabezpieczeń nawet do 15-krotności 
dochodów netto
minimum formalności, jasne zasady i szybka decyzja 
ochrona spłaty kredytu w przypadku utraty pracy i choroby

Bank Zachodni WBK S.A
Białogard, 1 Oddział ul. 1 Maja 7a, tel. (094) 312 66 16 ; Kołobrzeg, 1 Oddział ul. Gierczak 44/45, tel. (094) 35 49 610 

Koszalin, 1 Oddział ul. Zwycięstwa 114, tel. (094) 343 82 00 ; Koszalin, 2 Oddział ul. 1 Maja 12, tel. (094) 346 16 50 

Połczyn Zdrój, 1 Oddział pl. Wolności 3/4, tel. (094) 366 16 00 ; Szczecinek, 1 Oddział pl. Wolności 11, tel. (094) 373 06 21
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Za Temidę popatrzy kamera

Proces bez drzemki i dyktanda

Na zdjęciu: Zofia Rybicka, starszy sekretarz sądowy, nie będzie dźwigała opasłych tomów akt. Na salę roz­
praw pójdzie z płytą CD.

No to nadeszła nowa era. Z 
sądów znikają papierowe 
akta. Jak będzie wyglądał 
zapis rozprawy? Chłodne oko 
kamery na sali, CD, DVD, 
uproszczony protokół, bez 
dyktanda sędziego, a nawet 
wideoprzesłuchania. Zapłaka­
ni pokrzywdzeni, opryskliwi 
oskarżeni, fałszywi świadko­
wie. W elektronicznych 
aktach to wszystko będzie 
widać i słychać. Czy to 
dobrze, czy źle?

Do końca tego roku Ministerstwo 
Sprawiedliwości planuje wprowa­
dzić nowoczesne formy rejestrowa­
nia rozpraw w 700 spośród 4 tysię^ 
cy sal sądowych w Polsce. W 2007 
roku system ma działać wszędzie. 
- Trzy, cztery kamery na sali, nagry­
wanie na płyty CD, skrócone proto­
koły rozpraw - wylicza sędzia Ja­
nusz Blicharski, wiceprezes Sądu 
Okręgowego w Słupsku, który wi­
dział taki „pokazowy” proces we 
Wrocławiu. -Nagrywanie ma skró­
cić proces nawet o jedną trzecią. 
Wyeliminuje się dyktowanie do pro­
tokołu przez sędziego. Mają też być 
przeprowadzane wideokonferencje, 
by uniknąć transportu oskarżonych 
z odległych miejsc czy zaoszczędzić 
drogi świadkom i zmniejszyć kosz­
ty. Jednak najpierw trzeba zmienić 
procedury. A to należy do posłów.

- Taka procedura może naruszać 
tajemnicę adwokacką - obawia się 
słupski adwokat Wojciech Kosiec 
i broni papierowych akt. - Kamera 
nie może „zaglądać” w moje notat­
ki i nagrywać poufnej rozmowy z 
klientem. Jaka jest gwarancja, że 
zapis nie przedostanie się gdzieś 
dalej? Sala sądowa to szczególne 
miejsce. Na sprawach rozwodo­
wych ludzie mówią o najintymniej­
szych rzeczach. Poza tym kamery

spowodują dodatkowy stres u tych, 
dla których przyjście do sądu jest 
ogromnym przeżyciem. W USA nie 
wolno robić zdjęć na procesie i ni­
komu do głowy nie przyjdzie, że to 
ogranicza demokrację.

- Nie jestem temu przeciwny - 
twierdzi z kolei mecenas Krzysz­
tof Lasoń. - To kwestia techniki, 
żeby tylko nagrywać oficjalne wypo­
wiedzi, a nie „na ucho do klienta”. 
Kamera zarejestruje realny prze­
bieg rozprawy, spontaniczne wypo­
wiedzi jej uczestników, a sądy od­
woławcze będą miały pełen obraz 
sprawy. Na pewno poprawi się za­
chowanie na sali sądowej. Przed

kamerą będzie więcej kultury. No i 
mniej... drzemki. Co niektórzy będą 
musieli się pilnować.

Maria Pawłyna, słupski proku­
rator rejonowy, zdecydowanie jest 
za: - To świetny sposób na uniknię­
cie skarg, że protokół z rozprawy 
jest przeinaczony - mówi. - Teraz 
będzie widać i słychać, kto co powie­
dział, a do tego, jak to mówił. Nie 
obawiam się, że zapisy procesów 
wpadną w niepowołane ręce, czy 
ktoś nieuprawniony będzie oglądał 
niejawne rozprawy. Przecież będą 
jakieś zabezpieczenia. Widzę więcej 
plusów niż minusów. To krok w 
dobrym kierunku.

Podobnie myśli pani Jadwiga ze 
Słupska, która traci w sądzie kolej­
ną godzinę, czekając na wywołanie 
wyznaczonej sprawy. - Dobry po­
mysł, bo czas trzeba szanować - 
potwierdza. - Ale... - waha się. - 
Jestem tylko świadkiem i nie wiem, 
czy w innej roli też cieszyłabym się 
taką reformą.

To rzeczywiście indywidualna 
sprawa. Jednak z naszych obser­
wacji wynika, że niektórzy słupscy 
oskarżeni już uprzedzili ministra. 
I od lat nagrywają własne procesy 
na kasety magnetofonowe i dykta­
fony.

(ber)
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Nauka dla każdego
Ponad 150 ekspery­

mentów, pokazów, wy­
kładów, a przede wszyst­
kim dobra zabawa. Tego 
wszystkiego można 
doświadczyć podczas 
rozpoczętego właśnie IV 
Bałtyckiego Festiwalu 
Nauki. Tylko wczoraj 
wyczynom naukowców z 
Pomorskiej Akademii 
Pedagogicznej przyglą­
dało się ponad tysiąc 
głodnych wiedzy osób.

- Najbardziej podobały mi się eks­
perymenty fizyczne, szczególnie te, 
gdzie coś wybuchało. To było bardzo 
widowiskowe - mówił Patryk Za­
remba, słupski gimnazjalista. - 
Takie pokazy to bardzo dobry po­
mysł. Dzięki nim można polubić 
nawet fizykę i chemię.

Przez cały dzień młodzież mogła 
zobaczyć m.in. narzędzia codzien­
nego użytku sprzed prawie tysiąca 
lat, sprawdzić jak powstaje piorun, 
morskie fale, a także przekonać się 
jak jeździ samochód na wodę i 
zmierzyć temperaturę własnych 
uczuć. Na wszystkich uczelnianych 
wydziałach otwarte zostały wysta­
wy przedstawiające efekty pracy 
pomorskich naukowców.

Na zdjęciu: Zanjm samochody na wodę wyjadą na nasze ulice, ich mniej­
sze prototypy zobaczyć można na PAP-ie.

Na zdjęciu: Taki łuk elektryczny, idący po drabinie Jacoba, osiąga 
dochodzącą do 100 tysięcy wat.

moc

Festiwal nauki potrwa do nie­
dzieli włącznie. Przez ten czas na 
terenie uczelni będzie można się 
przekonać, że odpowiednio podana 
nauka może być łatwa i fascynu­
jąca. Natomiast w sobotę od godz. 
10 w Parku Kultury i Wypoczyn­
ku trwać będzie wielki piknik na­
ukowy połączony z festynem ro­

dzinnym. Przez cały dzień będzie 
można wziąć udział w rajdach, 
sprawdzić jak mierzy się przepływ 
wody, jak kiedyś wyglądała kolej i 
dlaczego Słupsk nazywany był 
Małym Paryżem. Szczegółowy 
program festiwalu dostępny jest 
na stronie: www.pap.edu.pl

(dmk)

Piechotą do marketu Dzisiaj

proponujemy

Czy powstanie hipermarketów 
w rejonie ulicy Szczecińskiej spa­
raliżuje ruch samochodowy w tej 
części Słupska? Na ten temat 
sprzeczali się wczoraj radni z ko­
misji gospodarki komunalnej i 
mieszkaniowej oraz urzędnicy z 
ratusza.

Na skrzyżowaniu ulic Szczeciń­
skiej, Krzywoustego i Sobieskie­
go planowana jest budowa ronda. 
Część radnych boi się, że po 
Wzniesieniu przy ul. Krzywouste­
go kolejnego w mieście hipermar­

ketu, nie sposób będzie przeje­
chać tą częścią miasta. Tym bar­
dziej że przy ul. Szczecińskiej sta­
nąć mają trzy inne duże sklepy. - 
Nie znam drugiego miasta w Pol­
sce, gdzie na odcinku trzech kilo­
metrów stoi aż pięć hipermarke­
tów. Pamiętam, jak otwierano 
Real. Przez dwa dni nie mogłem 
dojechać do domu. Tak duży był 
ruch na ulicy Szczecińskiej - mó­
wił Bogusław Dobkowski, rad­
ny Słupskiego Porozumienia Sa­
morządowego. -Rozkład centrów

handlowych nie skomplikuje ru­
chu samochodowego - przekony­
wał radnych Wiesław Kurtiak, 
szef Zarządu Dróg Miejskich. Po­
pierał go wiceprezydent Ryszard 
Kwiatkowski. - Budowa no­
wych obiektów handlowych może 
nawet zmniejszyć ruch. Ludzie 
będą mieć blisko do sklepów, więc 
będą chodzić na piechotę - stwier­
dził wiceprezydent.

Sprawą komunikacji w tej czę­
ści miasta radni zajmą się jeszcze 
na najbliższej sesji, (dmk)

Dzisiaj od godz. 6.30 do 14.30 co 
godzinę zapraszamy na wiadomo­
ści lokalne. W programie miej­
skim od godz. 7 do 10 powiemy o 
regulaminie czystości, unijnej ka­
sie w gminach, weryfikacji bezro­
botnych oraz o tym, czy biurokra­
cja jest fikcją czy potrzebą. Do 
godz. 13 zapraszamy na „Bliżej 
was”, a od 13 do 16 na przeboje 
Radia Koszalin..O godz. 17 po „Po­
południu reporterskim” zaprasza­
my na „Wieczór reporterski”.

(dmk)
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Uwaga przedsiębiorcy

Płyń z bezpiecznym 
kursem

Wszyscy nieraz byliśmy świad­
kami ogromnego spadku kursu 
euro. Bywało, że nagle obniżył się 
on z 4,9 do 4,1 zł. O ile taka sytu­
acja sprzyjała importerom, o tyle 
była tragiczna dla eksporterów. 
Tymczasem, jak pokazują staty­
styki, jedynie co drugi polski duży 
przedsiębiorca żyjący z eksportu 
lub importu zabezpiecza się przed 
ryzykiem kursowym. Mniejsze 
przedsiębiorstwa nie myślą o tym 
wcale. W efekcie - ponoszą straty. 
Czy można jednak ich uniknąć?

Na to pytanie odpowiedzą warsz­
taty, które odbędą się 7 czerwca br. 
w siedzibie słupskiego oddziału 
Banku BPH przy ul. Kilińskiego 
45a. Początek - godz. 10.00. We­
zmą w nich udział klienci bizneso­

wi banku oraz wszyscy chętni 
przedsiębiorcy z regionu. Udział 
jest bezpłatny! Podczas warszta­
tów zapoznają się z całą gamą 
transakcji zabezpieczających ry­
zyko kursowe i stopy procentowej. 
Poznają konkretne przykłady 
umiejętnego zarządzania tym ry­
zykiem, jak chronić planowany 
wynik finansowy swoich firm 
przed nieprzewidywalną zmien­
nością rynku walutowego i stopy 
procentowej.

Zainteresowani proszeni są o 
kontakt z Marzeną Kaliszuk, Do­
radcą Klientów Biznesowych Ban­
ku BPH e-mail: marzena.kaliszu- 
k@bph.pl tel: 59-8410362. Udział 
w warsztatach należy zgłosić do 
dnia 31 maja!

Papieski dzień wolny
Słupskie instytucje administracji państwowej mają dzisiaj dzień wolny od 

pracy. Niczego nie załatwi się w delegaturze Pomorskiego Urzędu Wojewódz­
kiego i Urzędzie Skarbowym w Słupsku. Petenci Zakładu Ubezpieczeń Spo­
łecznych także odejdą z tej instytucji z kwitkiem. Na załatwienie spraw 
związanych z importem i eksportem liczyć mogą osoby i instytucje będące 
petentami Urzędu Celnego w Słupsku. -Nasi dyżurni w placówkach w Słup­
sku i Chojnicach w godzinach od 7.15 do 15.15 przyjmować będą także de­
klaracje kupna samochodów osobowych - zapewnia Dariusz Pilacłri, na­
czelnik słupskiego UC.

W szkołach nie będzie lekcji, ale uczniom zgłaszającym się do placówek 
powinna być zapewniona opieka pedagogiczna. Maturzyści mogli wybrać 
przełożenie egzaminu na inny dzień lub zdawanie w wyznaczonym termi­
nie. -Informowaliśmy o tym naszych maturzystów, ale nikt nie zrezygnował 
z egzaminu i będziemy je prowadzili zgodnie z wyznaczonym harmonogra­
mem - powiedziała nam Barbara Kołakowska, dyrektor Liceum Ogólno­
kształcącego w Ustce.

Nie zamykają swoich podwoi urzędy samorządów terytorialnych. Pracow­
nicy Urzędu Miejskiego mogli wystąpić indywidualnie o urlopy na dzisiej­
szy dzień, ale nie mogło to powodować komplikacji w funkcjonowaniu pla­
cówki, która otwarta będzie tak jak w każdy inny piątek. W regionie słup­
skim działać będą także urzędy gminne i starostwa powiatowe, (hrk)

Dla miłośników sztuki
„Czas” to tytuł wystawy Joanny Imielskiej. Wernisaż zaplanowano na 

dziś, na godz. 18.15 w Bałtyckiej Galerii Sztuki Współczesnej w Ustce. Czas 
umili koncert kwartetu Leszka Kulaszewicza. Z kolei o godz. 18 w Słup­
skim Ośrodku Kultury rozpocznie się wystawa fotograficzna „Portrety”. 
Wstęp na obie imprezy jest bezpłatny.

(mag)

Pogotowie Ratunkowe - 999, 
Straż Pożarna - 998, Policja - 997, 
Pogotowie Wodociągowe - 994, 
Pogotowie Ciepłownicze - 993, Po­
gotowie Gazownicze-992, Pogo­
towie Energetyczne - 991, Biuro 
Numerów - 118-913, Informacja 
Paszportowa - 9575, Dom Interwen­
cji Kryzysowej PCK-0-59-842-71- 
25 (24 ha), Biuro Porad Obywatel­
skich-al. Sienkiewicza 21, wpon. 
(9-14), wtorki (11-16), środy 10-15 
(tel. 605-108-589), Poradnia dla uza­
leżnionych, Słupsk tel. 0-59-842-30- 
33 wew. 42, Pogotowie Stomatolo­
giczne (prywatne) - Niepubliczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej „Medicus”, 
Słupsk, ul. Piłsudskiego 16 B, tel. 0-59- 
845-62-22, Przedsiębiorstwo Po­
grzebowe „Atena” - własna chłod­
nia, Koszalin, ul. Gnieźnieńska 53 A, 
0-94-340-36-36; 0-608-214-542, 
Dom Pogrzebowy „Wrotniewscy” 
(d. Charon) - własna chłodnia, tel. 0- 
94- 343-25-13

Alkoholowy Telefon Zaufania 
Słupsk-0-59-841-46-05 

Straż Miejska 
Słupsk - 0-59-843-32-17 
Ustka-0-59-814-67-61 

Informacja PKP i PKS 
Słupsk: PKP 94-36, PKS 0-59- 

842-42-56
Pomoc Drogowa 

Słupsk: 0-59-842-79-40 (24 ha)

Ustka:506-150-752,0-59-847-11-05 
Informacja Turystyczna 

Słupsk - 0-59-842-07-91 
Ustka-0-59-814-71-70 

Pogotowie Weterynaryjne 
Słupsk - ul. Armii Krajowej 29, tel. 0 

59-842-26-31 (czynne 24h)
DYŻURY Apycy

Słupsk-„Ratuszowa”, ul. Tuwima 4 
tel. 0-59-842-49-57, „Przy Placu Dą­
browskiego”, pl. Dąbrowskiego (wejście 
od ul. Przemysłowej), tel. 0-59-840-30- 
22

Ustka - „Panaceum 013” ul. Koper­
nika 18, tel.0-59-814-43-67

KIN|j$§
Słupsk - „Milenium” - „Kod da Vin 

ci” godz. 14.30,17,20, „X-men ostatn 
bastion” godz. 16.30, 18.30 i 20.30 
„Dżungla” godz. 15.30,17.15 i 19 

„Rejs” - ,Angel-a” godz. 18, „Czer 
wony kapturek. Prawdziwa historia 
godz. 20

Ustka - „Delfin” - nieczynne

Słupsk: Nowy Teatr - „Pokój do za 
bawy” godz. 19.13 (mała scena) 

Polska Filharmonia „Slnfonla Bal 
tica” (Teatr Impresaryjny) - Koncer 
orkiestry „Mozart Goes Jazz oraz Tań 
ce Europy” godz. 19 

Teatr Lalki „Tęcza” - nieczynny 
Teatr „Rondo”- nieczynny

TELEWIZJA SŁUPSK
Program lokalny w Słupsku i Ustce nadawany jest od poniedziałku do so­

boty w tzw. pętli programowej, w kanale S 04 (pakiet polski i złoty) sieci 
kablowej VECTRA S.A. Codzienny program premierowy trwa 60 minut. 
Szczegóły: www.tvslupsk.pl

Dzisiaj w Telewizji Słupsk: „Obserwator” - lokalny serwis informacyjny 
i prognoza pogody, „Z policyjnych r@portów” - serwis policyjny, „Cztery Łapy” 
- magazyn edukacyjny, „VECTRAMEDIA” - ogólnopolski blok programo­
wy: „Na budowie: Przygotowania” - magazyn edukacyjny, „Leksykon Sko­
jarzeń: Bogdan Łazuka” - program rozrywkowy, (dmk)

http://www.pap.edu.pl
mailto:marzena.kaliszu-k@bph.pl
mailto:marzena.kaliszu-k@bph.pl
http://www.tvslupsk.pl
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Badania 

dla palaczy
Kolejnym programem profilaktycznym finansowanym przez 

Narodowy Fundusz Zdrowia są badania wykrywające Przewle­
kłą Obturacyjną Chorobę Płuc (POCHP).

Jest to nowa nazwa przewlekłe­
go zapalenia oskrzeli i rozedmy 
płuc, które często występują razem. 
- Choć choroba atakuje często, to ba­
dania profilaktyczne nie cieszą się 
zbytnim zainteresowaniem pacjen­
tów - informuje rzecznik pomor­
skiego NFZ Mariusz Szymański. 
Jednak lekarze namawiają i zachę­
cają do ich wykonywania, bo tylko 
wcześnie wykryte zmiany dają 
szansę wyleczenia. W pierwszym 
okresie POCHP nie daje praktycz­
nie żadnych objawów. Lecz gdy po­
jawia się kaszel i skąpe odkrzsztu- 
szanie plwociny, to już powód do 
niepokoju. Niestety, wielu to lekce­
waży.

POCHP uważane jest za choro­
bę palaczy tytoniu i to właśnie 
palenie jest jego podstawową 
przyczyną. W Polsce jest około 12 
milionów palaczy, którzy powin­

ni systematycznie kontrolować 
swoje płuca. Tym bardziej że ba­
danie spirometryczne jest proste, 
krótkie i bezbolesne. Przeprowa­
dza je przeszkolona pielęgniar­
ka.

A oto wykaz placówek medycz­
nych w regionie słupskim, gdzie 
można je wykonać w ramach pro­
gramu profilaktycznego NFZ.

Słupsk: NZOZ „Lekarz Domowy”, 
ul. Kołłątaja 31, tel. 0-59 840-35- 
50, przychodnia MSWiA, ul. Lele­
wela 58, tel. 0-59 848-01-36.

Bytów: NZOZ „Salus”, ul. Lębor­
ska 11, tel. 0-59 822-11-22.

Człuchów: SP ZOZ, ul. Szczeciń­
ska 31, tel. 0-59 834-22-81.

Kobylnica: NZOZ, ul. Główna 54 
A, tel. 0-59 842-90-48.

Cewice: NZOZ „Intermedica”, os. 
40-lecia PRL 35, tel. 0-59 861-31- 
13. (LL)

Ordynator 
na drugą kadencję

W słupskim szpitalu rozstrzy- śnie doktor Wittman przeprowa- 
gnięto konkurs na ordynatora od- dził w ostatnim czasie dwie nowa- 
działu ortopedii i traumatologii. torskie, pierwsze w historii słup- 
Po sześciu latach kierowania tzw. skiego szpitala, operacje. Jedna 
urazówką ordynatorem został na to wymiana uszkodzonego kręgu, 
następne sześć lat dr med. Jaro- druga - to wszczepienie superno- 
sław Wittman. Praktycznie nie woczesnej endoprotezy stawu 
miał konkurentów. Przypomnijmy, biodrowego. Obie z powodze- 
że na słupskiej ortopedii to wła- niem. (LL)

A Niezbędnikkierowcy
/Ir^A W Słupsku drogowców łatających dziur w nawierzch- 

MmJllćSmk niach jezdni można spodziewać się m.in. na ul. Arciszew­
skiego, Jesionowej, Modrzewiowej, Orzeszkowej, Dąbrówki oraz 

Krzywej. Wszystkim kierowcom przypominamy, że na ul. Kopernika ruch 
odbywa się już po obu stronach nowo wyremontowanej jezdni. W pełni 
funkcjonuje także rondo na skrzyżowaniu z ul. Wolności. Nadal jednak 
apelujemy o zachowanie ostrożności ponieważ ekipy remontowe pra­
cują tam jeszcze przy chodnikach i zieleni. Wszelkie uwagi i informacje 
o utrudnieniach na słupskich ulicach można zgłaszać w Zarządzie Dróg 
Miejskich pod nr tel. 0-59-841-00-91. Akcja łatania dziur w nawierzch­
niach jezdni trwa także na drogach powiatowych. Drogowcy pracują 
m.in. w okolicach Głobina, Pobłocia, Potęgowa, Głuszyc, Bobrownik 
oraz Starej Dąbrowy. Z kolej na drodze pomiędzy Słupskiem a Brusko- 
wem Wielkim trwają prace przygotowawcze do remontu. Na oznaczo­
nym odcinku obowiązuje zakaz wyprzedzania oraz ograniczenie pręd­
kości do 40 km/h. Utrudnienia czekają na kierowców również na dro­
dze krajowej nr 6 w okolicach Reblina. (man)
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Pogotowie Stomatologiczne 
„MEDICUS”, ul. Piłsudskiego 16 
b, (059) 845-62-22, godz. 8.00- 
22.00.

APTEKA „Przy Placu Dąbrow­
skiego” wejście od ul. Przemysło­
wej, otwarta codziennie od 8.00 do 
22.00. Bezpłatny dowóz leków do 
domu. Tel. (059) 84-03-022.

KREDYTY GE Money Bank -
hipoteczne, gotówkowe, konsoli­
dacyjne. Słupsk, ul. Tuwima 23/16 
(Inkubator Przedsiębiorczości). 
Tel. (059) 848-28-29. Zapraszamy 
pon.-pt. od 10.00 do 18.00.

USŁUGI asenizacyjne, czysz­
czenie kanalizacji. Zakład Usług 
Asenizacyjnych. Kobylnica, ul. Wi- 
dzińska 40, (059) 842-96-13.

OCHRONA elektroniczna, łno- 
nitoring „Jantar” (patrol), Słupsk 
96-55. Bytów 602-360-896, 
Gdańsk 600-274-231, Lębork 
604-536-977, Ustka 692-445-634.

Usługi Pogrzebowe
Kalla, Słupsk, ul. Armii Krajo­

wej 15 Tel. (059) 842-81-96, 
0-601-928-600, bezpłatny 
0-800-186-750.

POMOC DROGOWA CAŁO­
DOBOWA holowanie, awaryjne

otwieranie pojazdów, naprawy. 
0-601-880-200, 0-59 842-79-40.

USTKA

Sklep Spożywczy „Sam 
Czar”, pl. Wolności 9, pon.-pt. 
7.00-21.00 sob. 8.00-21.00 niedz. 
9.00 do 18.30.

Lekarz weterynarii Andrzej 
Holeniewski, ul. Armii Krajowej 19, 
pon.-pt. 16-18, sob. 10-14.
Nagłe wypadki (059) 81-44-666.

Holowanie 24 h pomoc 
drogowa 506-150-752, (059) 847- 
11-09, blacharstwo.

Pralkonaprawy, AGD -PHU
„Eldom”, Mar. Polskiej 73a, (059) 
81-45-094, 0-601-68-59-38.

Usługi Pogrzebowe
„Dąbek” ul. Wyszyńskiego 8a, 

(059) 814-70-05, (059) 814-10-
23, 0-604-084-388 całą dobę.

Holowanie samochodów
„Auto- HOLEX” (059) 857-38-82, 
0-502-083-123 całą dobę.

MIASTKO

Usługi Pogrzebowe
„KARDASZ” (059) 857-21-16, 

kom. 0-502-164-922 całą dobę.
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Pomysł fajny, ale na łapu-capu

Siatkówka na piasku
Trzy boiska do siatków­

ki. Zaplecze techniczne. 
Trybuny dla widzów, 
punkt handlowo-gastro- 
nomiczny. Profesjonalny 
sektor sportowy chce 
stworzyć już w tym sezo­
nie na usteckiej plaży 
Zbigniew Bąk, szef 
Usteckiego Forum Tury­
stycznego. Znalazł 
sponsorów i ma popar­
cie burmistrza. Na razie 
nie ma przychylności 
radnych.

Dlaczego radni są przeciwni? -• 
Nie jesteśmy przeciwni. Pomysł 
jest dobry. Ale rzuca się go nam na 
twarz w ostatniej chwili i każe 
zmieniać niedawno podjętą uchwa­
łę o sezonowym zagospodarowaniu 
plaż i promenady - tłumaczy rad­
ny Włodzimierz Siudek. Takie 
podrzucanie tematów na łapu- 
-capu denerwuje także Adama 
Brzóskę, przewodniczącego Ko­
misji Rozwoju Gospodarczego 
rady. Wiceburmistrz Marek Bier­
nacki wyjaśnia, że najpierw trze­
ba było znaleźć sponsorów, bo bu­
dowa takiego obiektu to wydatek 
rzędu 300 tysięcy złotych. 40 ty­
sięcy na oświetlenie gotów jest

Na zdjęciu: Tak miałby wyglądać sektor sportowy na usteckiej plaży 
wschodniej.

USTKA - WAKACYJNE CENTRUM 
SIATKÓWKI PLAŻOWEJ

ETAP 2 - wizualizacja Rys nr, 6#

Opracował:

przekazać koncern Energa, resz­
tę ustecki przedsiębiorca Jerzy 
Małek, szef firmy „Morpol”. 
Obiekt po sezonie miałby zostać 
zdemontowany.

Zbigniew Bąk przekonywał rad­
nych: - W tym miejscu, między 
pierwszym a drugim zejściem na 
plażę wschodnią, zawsze istniał 
sektor sportowy. Boiska wykorzy­
stywane są od rana do nocy. W pro­
fesjonalnym obiekcie moglibyśmy 
organizować ogólnopolskie turnie­
je pod patronatem Polskiego

Związku Piłki Siatkowej. Nad 
Bałtykiem nie ma takiego ośrodka! 
Ustka tylko na tym zyska. Mimo 
tego radni są pełni wątpliwości. - 
Inni muszą stawać do przetargu, 
jeśli chcą dzierżawić plażę, a tu 
mamy oddać bez przetargu i za dar­
mo? - radny Artur Wdowiarek nie 
jest przekonany do takiego rozwią­
zania. Natomiast w kuluarach sły­
chać było opinie, że z jednej strony 
to już kampania wyborcza obecne­
go burmistrza. Z drugiej zaś pró­
ba zorganizowania sobie profesjo­

nalnego zaplecza przez Z. Bąka, 
który prowadzi koło Ustki ośro­
dek sportowy. Sporna jest też 
kwestia małej gastronomii. Co 
prawda Z. Bąk zapewniał, że by­
łyby tam tylko zimne napoje bez 
procentów, ale radni uznali, że na 
każdy weekend prowadzący bar 
dostanie od burmistrza zgodę na 
piwo, bo będzie akurat impreza. W 
sumie członkowie Komisji Rozwo­
ju Gospodarczego odesłali Z. 
Bąka po zgodę do całej Rady Miej­
skiej. (LL)

Napięcie czuć 

w powietrzu...
Przez miesiąc funkcjonariusze 

Jednostki Specjalnej Polskiej Po­
licji szkolili się w Słupsku przed 
wyjazdem na Bałkany. Już za kil­
ka dni rozpoczną służbę w Kosowie. 
W słupskiej Szkole Policji, gdzie 
dziś odbędzie się ich pożegnanie, 
przygotowywali się do codziennych 
zadań w tym wciąż niebezpiecznym 
regionie. - To misja pokojowa, ale 
oczywiście zawsze w grę wchodzi też 
pewne ryzyko - mówi dowódca jed­
nostki nadkomisarz Zbigniew 
Zubel. -Jedziemy w miejsce, gdzie 
w każdej chwili może dojść do kon­

fliktu. Tam napięcie czuć w powie­
trzu. Nigdy nie wiadomo, czy z de­
monstrującego tłumu zamiast ka­
mieni nie polecą na nas granaty czy 
koktajle Mołotowa. Na wszystkie 
takie sytuacje musimy być przygo­
towani -dodaje.

Po raz pierwszy w ramach mi­
sji pokojowej Organizacji Naro­
dów Zjednoczonych polscy poli­
cjanci pojechali do Kosowa w 2000 
roku. Od tego czasu przed wyjaz­
dem na Bałkany przeszkolono w 
Słupsku już ponad 1100 funkcjo­
nariuszy. (man)

Na zdjęciu: Choć w Kosowie policjanci pełnią misję pokojową, czasem 
trzeba użyć broni cięższego kalibru.

Na zdjęciu: Zatrzymywanie przestępców i zbrodniarzy wojennych to 
jedno z najniebezpieczniejszych zadań jakie czekają na polskich funk­
cjonariuszy.

Na zdjęciu: Na Bałkanach nawet niewinna z pozoru demonstracja w 
każdej chwili może przerodzić się w groźne zamieszki.

Za darmo do parku Będą planować i obserwować
Mamy dobrą wiadomość dla uczniów 

ze szkół w regionie słupskim. Klasy 
oraz grupy młodzieży, które wezmą 
udział 1 czerwca w zajęciach eduka­
cyjnych pod nazwą „Ostoja Słowiń­
ska europejską perłą”, będą mogły 
w tym dniu bezpłatnie zwiedzić te­
ren parku narodowego.

- W maju obchodzony jest Dzień 
Europejskich Parków Narodowych. 
Z tej okazji postanowiliśmy otwo­
rzyć szeroko bramy Słowińskiego 
Parku Narodowego dła wszystkich 
grup młodzieży i dzieci. Warunkiem 
do nieodpłatnego zwiedzenia parku 
będzie udział w zajęciach edukacyj­
nych. Będzie to pewnego rodzaju 
przygotowanie dzieci do wejścia i 
świadomego zwiedzania parku -

mówi Beata Sobocka, główny spe­
cjalista do spraw edukacji w Sło­
wińskim Parku Narodowym.

Zajęcia odbędą się 1 czerwca w 
Muzeum Słowińskiego Parku Na­
rodowego przy ul. Mostnika 1 w 
Smołdzinie w godzinach od 9.00 do 
13.00. Każda grupa, która w tym 
czasie przybędzie do Muzeum i po 
uiszczeniu symbolicznej opłaty 
0,20 zł od osoby i zrealizuje wyzna­
czone zadania, otrzyma zezwolenie 
Dyrektora Parku upoważniające ją 
do nieodpłatnego wstępu w tym 
dniu na szlaki turystyczne całego 
parku. Bliższe informacje na temat 
akcji można uzyskać w pracowni 
edukacyjnej SPN pod numerem tel. 
059-811-72-04. (ars)

Dwóch pracowników Słowińskiego 
Parku Narodowego wzięło udział w 
warsztatach pn. „GIS (z ang. Sys­
tem Informacji Geograficznej) w 
Parkach Narodowych”, które zorga­
nizowane zostały przez pracowni­
ków Tatrzańskiego Parku Narodo­
wego. Instytut Systemów Prze­
strzennych i Katastralnych oraz 
Laboratorium GIS i Teledetekcji 
Wydziału Leśnego. W trakcie szko­
lenia zaprezentowano rozwiązania 
Systemu Informacji Geograficznej 
w polskich parkach narodowych 
oraz w lasach państwowych.

- Warsztaty okazały się znakomitą 
okazją do prezentacji aktualnie funk­
cjonujących lub wdrażanych właśnie 
systemów GIS w parkach narodowych 
oraz wymiany doświadczeń w zakre­

sie ich adaptacji i wykorzystywania. 
System Informacji Geograficznej to 
podstawowe narzędzie do planowania 
ochrony przyrody, a później, prowadze­
nia monitoringu efektów prowadzo­
nych zabiegów ochronnych - mówi 
uczestnik warsztatów Beata Soboc­
ka, główny specjalista do spraw edu­
kacji, monitoringu i GIS w Słowiń­
skim Parku Narodowym, (ars)

PRACA-STOISKO I 
„REAL"SŁUPSK 

TEL. 0693 710 393
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Duże sukcesy z małego Miastka

Laureatów jest w szkole 
dosta

Szkoła muzyczna z małego 
Miastka poziomem nie odbie­
ga od największych placówek 
w kraju. Co więcej, nawet je 
przewyższa. To nie tylko 
zasługa zdolnych dzieci, ale 
też znakomitej kadry, warun­
ków i atmosfery w miastec­
kiej szkole. W dużej mierze to 
zasługa Wiesława Nowaka, 
dyrektora placówki. To on 
zmienił jej oblicze.

Dziesięć lata temu Państwowa 
Szkoła Muzyczna I Stopnia w 
Miastku nie mogła się pochwalić 
laureatami konkursów ogólnopol­
skich. Nie to, co teraz. Młodzi mia­
steccy muzycy zgarniają nie tylko 
nagrody krajowe, ale i międzynaro­
dowe. Niemal każdy konkurs to 
czołowe miejsca. Lista szkolnych 
laureatów jest długa, bo znajduje 
się na niej 46 nazwisk. Do najbar­
dziej utytułowanych należą: Piotr 
Nowak, Cyprian Sekrecki (pia­
niści), Mateusz Młynarz, To­
masz Orłowski (trębacze), Kata­
rzyna Smolarek (gitarzystka), 
Agata Nowak (wiolonczelistka), 
Agata Kądziera (skrzypaczka). 
Laury zdobywa też orkiestra 
smyczkowa. - Niezręcznie oceniać 
dokonania szkoły, którą kieruję, ale 
rzeczywiście mamy czym się chwa­
lić. To, że uczniowie odnoszą suk­
cesy, to ich zasługa i ich nauczycie­
li. Mamy znakomitą kadrę. Szkoła 
ma dobre warunki do nauki, jest 
dobrze wyposażona w instrumenty,

Na zdjęciu: Młodzi miasteccy muzycy zdobywają laury na krajowych i ogólnopolskich konkursach. Wielu z 
nich wróży się muzyczną karierę.

które cały czas kupujemy. Mamy 
wreszcie własną salę koncertową. 
Atmosfera jest więc znakomita - 
cieszy się Wiesław Nowak, dyrek­
tor szkoły muzycznej w Miastku. 
Dyrektor jest przekonany, że przy­
najmniej kilku uczniów osiągnie 
duże muzyczne sukcesy. - Taką 
karierę wróżą im jurorzy na poważ­
nych konkursach, a są to uznani 
specjaliści. Kto wie więc, czy za kil­

ka lat nie będziemy mieli z Miast­
ka np. drugiego Blechacza - wybie­
ga w przyszłość Wiesław Nowak.

Miastecka szkoła więc z powodze­
niem konkuruje ze szkołami z naj­
większych miast. Z tymi, gdzie są 
Akademie Muzyczne. - Jak widać 
i na tzw. prowincji można osiągać 
sukcesy - oznajmia Wiesław No­
wak. Szkoła jest otwarta na ze­
wnątrz, dając mnóstwo koncertów

z różnych okazji, zarówno we wła­
snej sali koncertowej, jak i w in­
nych miejscach.

O sukcesach szkoły informujemy 
na bieżąco. W ostatnich dniach 
dwie kolejne uczennice zdobyły 
laury. Wiolonczelistka Agata No­
wak wygrała konkurs w Bydgosz­
czy, a gitarzystka Katarzyna Smo­
larek zajęła drugie miejsce w nie­
mieckim Templinie. (ang)

Pomoc dla ofiar 
domowej przemocy

W Bytowie ruszył Ośrodek Inter­
wencji Kryzysowej. Powstał przy 
miejscowym Zespole Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych. Oso- 

S1 by, które doświadczają przemocy w 
§ rodzinie, mogą skorzystać w ośrod- 
| ku z bezpłatnej pomocy: prawnika, 
g psychologa, pedagoga, pracownika 
8* socjalnego. W placówce są też miej- 

<5 sca noclegowe. Darmowy czasowy
O

pobyt (też posiłki) przysługuje oso­
bom, których dochód nie przekra­
cza 316 złotych. Inne osoby będą 
musiały częściowo za pobyt zapła­
cić, nie więcej jednak niż 12 złotych 
za dzień. Osoby potrzebujące po­
mocy mogą zgłaszać się do ośrod­
ka osobiście lub kontaktować się 
telefonicznie: 0 59 822 86 07.

(ang)

Rywalizowali mistrzowie piły i siekiery

Drwale drwa rąbali
Wolny dyrektorski stołek w szpitalu

Zarząd Powiatu Bytowskiego ogłosił konkurs na stanowisko dyrekto­
ra Szpitala Powiatu Bytowskiego. - Do 31 lipca można zgłaszać swoje 
kandydatury. Rozstrzygnięcie zaplanowaliśmy 31 sierpnia - mówi To­
masz Borowski, wicestarosta bytowski. Dyrektorem szpitala od dwóch 
lat jest Zbigniew Binczyk. - Dwa lata temu łączyliśmy szpitale w By­
towie i Miastku. Już wtedy było wiadomo, że po zakończeniu pierwszego 
etapu reorganizacji lecznic, ogłosimy konkurs na stanowisko dyrektora. 
Właśnie ten czas nadszedł - oznajmia Tomasz Borowski. Zbigniew Bin­
czyk nie wyklucza, że wystartuje w konkursie, (ang)

Na zdjęciu: Wycinanie zydla z kloca drewna wymagało precyzji oraz 
iście rzeźbiarskich umiejętności. Rusza żeglarska szkółka
Wycinali na czas drzewa. Rywa­

lizowali w przerąbywaniu siekiera­
mi sosnowych wałków, piłami spa­
linowymi wykonywali z kloców zy­
dle. Musieli jak najszybciej przygo­
tować piły do pracy. W Leśnictwie 
Gozdnica rozegrano mistrzostwa 
drwali Nadleśnictwa Człuchów. Do 
rywalizacji stanęło dziesięciu re­
prezentantów zakładów usług le­
śnych. Najlepiej wypadł Ferdy­
nand Stoltmann. Drugie miejsce 
wywalczył Dariusz Ambroziak, a

trzecie Łukasz Czupa. - Przed laty 
takie zawody organizowane były we 
wszystkich nadleśnictwach co roku. 
Postanowiliśmy odświeżyć tę trady­
cję. Zorganizowaliśmy zmagania 
drwali po raz drugi - wyjaśnia 
Wojciech Borowicz, zastępca 
nadleśniczego Nadleśnictwa Człu­
chów. - W czerwcu, także w Gozd­
nicy, będziemy gospodarzami rywa­
lizacji drwali z całego Zarządu 
Okręgu Lasów Państwowych w 
Szczecinku. (JG)

Yacht Klub Człuchów rozpoczął 
rekrutację do swojej szkółki żeglar­
skiej. Jakie warunki trzeba spe­
łniać?

- Czekamy na dziewczęta i chłop­
ców, którzy mają przynajmniej 
osiem lat i nie boją się wody - odpo­
wiada Tomasz Emmerling, ko­
mandor Yacht Klubu Człuchów. - 
Szkolenie żeglarskie obejmuje zaję­
cia teoretyczne i praktyczne z że­
glarstwa, naukę pływania wpław, 
udział w regatach. Po sezonie orga­
nizujemy dla naszych podopiecz­
nych zajęcia sportowe w hali oraz

ćwiczenia w siłowni. Yacht Klub 
będzie także organizatorem szko­
lenia na patenty żeglarskie. Chęt­
ni mogą się kontaktować z trene­
rem Igorem Bodziakiem pod 
numerami telefonów (059) 834 814 
i 600529466. Zdobycie patentu 
wiąże się jednak z poważnym wy­
datkiem. Koszt kursu, egzaminu, 
patentu i książeczki żeglarskiej to 
850 zł. - Koszty obejmują także ca­
łodzienne wyżywienie i nocleg. Moż­
na z tego zrezygnować. Wówczas 
jest o połowę taniej - wyjaśnia ko­
mandor Emmerling. (JG)

Wodociąg po latach
Mimo że żyjemy w XXI wieku, to -Kilkukilometrową sieć i przyłącza 

część mieszkańców podmiasteckie- zbuduje firma Ekolnstal ze Studzie- 
go Dolska, musi korzystać z wody^g nic. Koszt inwestycji to 300 tysięcy 
pobliskiego jeziora! Ludzie od lat* złotych -informujeIzabela Klasa, 
czekają więc na wodociąg. I teraz naczelnik Wydziału Infrastruktury 
będą go mieli. Właśnie został roz- Technicznej Urzędu Miejskiego w 
strzygnięty przetarg na budowę nit- Miastku. Prace przy wodociągu pó­
ki wodociągowej z Zadr, oddalonych winny rozpocząć się w czerwcu, a 
od Dolska o około trzy kilometrów, zakończyć w sierpniu, (ang)

„Krokus” skomputeryzowany
Człuchowski Klub Abstynenta „Krokus” ma komputer z drukarką. 

Sprzęt kupiła mu Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoho­
lowych. Wydała na prezent ponad trzy tysiące złotych.

- Czasy takie, że bez komputera ani rusz - mówi Henryk Krusiński, 
prezes „Krokusa”. - Teraz myślimy o jak najszybszym podłączeniu się do 
Internetu i uruchomieniu swojej strony internetowej. (JG)

Na zdjęciu: Kilkuletni adepci żeglarstwa rozpoczynają przygodę na 
wodzie od pływania łódkami klasy „Optymist".

bytów

CZŁUCHÓW
MIASTKO
LĘBORK

Głos Słupski/Głos Koszaliński

KRÖTKÖ
Piwko dla „nielatów”

Co robili 16-letni Michał K. i 17-letni Leszek P. w miasteckiej 
dyskotece „Laguna”? Pili alkohol. Piwo sprzedała im barmanka 
44-letnia Elżbieta R. Policjanci, którzy dokonali nalotu na dysko­
tekę, odstawili nastolatków do domu. Barmanka odpowie przed są­
dem za sprzedaż alkoholu niepełnoletnim osobom, a właściciel lo­
kalu może stracić koncesję, (ang)

Zyska dom kultury 
i warsztaty

Młodzieżowy Dom Kultury w Miastku będzie miał nowe, lepsze 
warunki do pracy. Właśnie rozpoczęły się roboty przy adaptacji po­
mieszczeń części warsztatów szkolnych przy ulicy Młodzieżowej. 
Same warsztaty też zyskają.

- Dom kultury będzie miał do swojej dyspozycji siedem pomieszczeń 
na zajęcia, w tym dwie duże sale. Oczywiście, będą też pomieszcze­
nia biurowe. To lepsze warunki, niż w obecnej siedzibie przy ulicy 
Chrobrego - mówi Tomasz Borowski, wicestarosta bytowski. Na 
inwestycji zyskają też same warsztaty Zespołu Szkół Ponadgimna- 
zjalnych. Pomieszczenia w tej części zostaną przebudowane, odno­
wione. Pojawi się nowe zaplecze socjalne - szatnie, prysznice itp. 
oraz urządzenia i maszyny dla uczniowskich praktyk.

Koszt inwestycji to 600 tysięcy złotych. Prace, które wykonuje Spół­
dzielnia Rzemiosł Różnych w Miastku, mają zakończy się w sierp­
niu. Tomasz Borowski mówi, że w kolejnym etapie wykonana zosta­
nie nowa elewacja na budynku, (ang)

Działki do kupienia
Miastecki ratusz ogłosił przetarg na cztery działki usługowo-miesz- 

kalne znajdujące się przy ulicy Armii Krajowej. To łakomy handlo­
wy kąsek, bo teren położony jest w centrum, przy głównej ulicy mia­
sta. Ceny wywoławcze działek o wielkości od 270 do 356 metrów kwa­
dratowych zostały ustalone w przedziale 20-26 tysięcy złotych. Do 
tego trzeba doliczyć 22-procentowy VAT. Działki są częściowo zadrze­
wione. Wadium należy wpłacać do 9 czerwca. Przetarg odbędzie się 
14 czerwca, (ang)

Na zdjęciu: Władze samorządowe Miastka widzą w tym miej­
scu dwukondygnacyjne obiekty handlowe. Co będzie, zobaczymy 
po przetargu.

Wspólnie 
do wyborów

W powiecie bytowskim koalicję do wyborów samorządowych za­
wiązały: Prawo i Sprawiedliwość, Polskie Stronnictwo Ludowe i Sa­
morządność. -Wystawimy wspólne listy do gmin, powiatu i sejmiku 
wojewódzkiego oraz kandydatów na wójtów i burmistrzów. Nazwa 
listy to „Porozumienie Samorządowe”-informuje Tomasz Borow­
ski, szef powiatowego PSL-u, wicestarosta bytowski i kandydat na 
burmistrza Miastka, (ang)

■O-
INFORMATO

Pogotowie Ratunkowe - 999, 
Straż Pożarna - 998, Policja - 
997, Pogotowie Wodociągowe - 
994, Pogotowie Ciepłownicze - 
993, Pogotowie Gazowe - 992, 
Pogotowie Energetyczne - 991, 
Biuro Numerów - 913, Informa­
cja LOT - 952, Informacja Pasz­
portowa - 955, Informacje o 
AIDS-958

Straż miejska 
Lębork - 0-59-863-30-67 
Miastko - 0-59-857-20-82 

Informacja turystyczna 
Bytów - 0-59-822-55-97 
Miastko - 0-59-857-33-83 

informacje PKP i PKS 
Bytów: PKP - 0-59-822-23-29, 

PKS - 0-59-822- 22-38 
Człuchów: PKP-0-59-834-25- 

24, PKS-0-59-834-22-13 
Lębork: PKP-0-59-862-93-66, 

PKS-0-59-862-19-72 
Miastko: PKP - 0-59-857-26- 

55, PKS-0-59-857-21-49

Pogotowie Drogowe 
Bytów: 0-59-822-27-28 
Człuchów: 0-59-834-14-12 
Lębork: 0-59-862-63-64 
Przychodnie specjalistyczne 

Bytów - 0-59-822-85-00 
Człuchów - 0-59-834-22-81 
Lębork - 0-59-863-19-99 
Miastko - 0-59-857-24-25

DYŻURY APTEK

Bytów - „Ducha Świętego” ul. 
Sikorskiego 14, tel. 0-59-822-80- 
80

Człuchów - „Nowa” ul. Sobie­
skiego 1, tel. 059-834-55-85 

Lębork - „Przy Browarze” ul. 
Wolności 40a, tel. 059-862-27-66 

Miastko-„Pod Lipami” ul. Dwor­
cowa 24a, tel. 0-59-857-22-56

KXNüJb

Bytów - „Albatros” - nieczyn­
ne

Człuchów - „Uciecha” - nie­
czynne

Miastko - „Grażyna” - nieczynne
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Cement pożerający
smog

We Włoszech rozpocznie się wkrót­
ce sprzedaż cementu „pożerającego” 
smog. Według producenta tego rewo­
lucyjnego materiału budowlanego 
jest on w stanie zmniejszyć zanie­
czyszczenie środowiska w miastach o 
ponad 40%. Po 10 latach badań na­
ukowych i prób cement o nazwie TX 
Active wprowadza na rynek firma 
Italcementi. Może on być wykorzysty­
wany w budowie nawierzchni dróg 
oraz budynków. Producent twierdzi, 
że zawarte w cemencie składniki che­
miczne umożliwiają rozkładanie za­
nieczyszczeń, powodowanych przez 
spaliny samochodowe, piece grzewcze 
i zakłady przemysłowe. Testy, prze­

prowadzone na bardzo ruchliwej dro­
dze w mieście Segrate niedaleko Me­
diolanu udowodniły, że położony na 
niej cement doprowadził do redukcji 
poziomu dwutlenku azotu i tlenku 
węgla o 40-65%. Poza tym zauważo­
no, że działa on błyskawicznie. Opa­
ry dwutlenku azotu znikały już pięć 
sekund po tym, jak po drodze przeje­
chał samochód. Tymczasem więk­
szość trującej substancji utrzymuje 
się zazwyczaj w powietrzu przez kil­
ka minut. Skuteczność materiału 
potwierdziła niezależna Narodowa 
Rada Naukowa. Jak zapowiedziano, 
cement trafi już niedługo na rynek w 
cenie 1 euro za kilogram, (sys)

Latające elektrownie
Firma Sky WindPower zaprezen­

towała latający generator prądu, 
które unosi się na wysokości 10 668 
metrów i wykorzystuje prądy po­
wietrza. Nietypowa „latająca elek­
trownia” o nazwie Floating Electric 
Generators składa się z kilku spe­
cjalnych wiatraków o średnicy ok. 
10,7 metra każdy oraz przewodu łą­

czącego urządzenie z naziemną in- 
frastrukturąfirmy. Jak przyznaje 
producent, nowa technologia daje 
dostęp do odnawialnego źródła 
energii w cenie niższej od 2 centów 
za 1 kWh. W przypadku większego 
zapotrzebowania na prąd możliwe 
jest umieszczenie w jednym miejscu 
kilku latających generatorów, (cza)

Na zdjęciu: Jedna z sal wystawowych w Łodzi, gdzie zorganizowano 
międzynarodowy festiwal fotografii.

Diabelnie modna data
6.06.2006 będzie dniem magicznym. Wręcz szatańskim! W zapisie 

daty spotkają się bowiem aż trzy szóstki. Na całym świecie zaczęło 
się szaleństwo planowania w tym dniu zabaw i hulanek. Co takiego 
jest w szóstkach? - Jesteśmy w przededniu szóstkomanii. W 2006 r. 
liczba 666 zawładnie ludźmi na dobre - obwieściła znana amerykań­
ska tarocistka i numerolog prof. Marie Hofman. Pierwsze oznaki 
nadejścia „Złego” już widać: 06.06.06 to data premiery filmu „Omen 
666” - nowej wersji legendarnego horroru o małżeństwie, które nie­
świadomie adoptuje dziecko Antychrysta, (cza)

Nagroda za PolakówSzczęście
żebraka

Pierścionek wart 5 tys. funtów 
trafił do miseczki pewnego bry­
tyjskiego żebraka. Chciał się go 
pozbyć mężczyzna, którego 
oświadczyny odrzuciła ukocha­
na kobieta. Oszołomiony grajek 
uliczny postanowił przekazać 
błyskotkę policji. Będzie mógł ją 
odebrać, jeżeli w ciągu 28 dni 
nie zgłosi się po nią prawowity 
właściciel, (sys)

Brytyjska firma z Borehamwood 
wygrała konkurs na najlepsze biu­
ro rekrutacyjne dzięki...polskim 
dentystom. Pomysł sprowadzenia 
lekarzy z Polski, by wypełnić lukę 
na rynku pracy i dostarczyć miesz­
kańcom miasta opieki medycznej 
spodobał się jurorom konkursu tak 
bardzo, że „Eutopia Solutions” do­
stała pierwszą nagrodę za innowa­
cyjność. Dyrektor generalny firmy 
Craig Coverman, który odebrał 
trofeum z rąk komika Eda Byrne, 
powiedział: - Eutopia zauważyła,

że Wielka Brytania cierpi na chro­
niczny brak dentystów i dostrzegła 
w tym szansę na znalezienie no­
wych klientów, a jednocześnie po­
moc Brytyjczykom stojącym w ko­
lejce do fotela. Jurorzy wyrazili 
uznanie dla polityki firmy, która 
nie tylko dostrzegła lukę na rynku, 
ale podjęła wyzwanie, otwierając w 
Polsce biuro rekrutacyjne i organi­
zując specjalistyczne kursy angiel­
skiego dla Polaków chętnych pod­
jąć pracę w brytyjskich przychod­
niach. (cza)

LOKAL
DO WYNAJĘCIA

Koszalin 
ul. Topolowa 5
KONKURENCYJNE CENY

0667-979-779
0605-992-111

e-mail:
Miroslaw.Oko@redco.pl

www.redco.pl
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Bank zagrożonych genów
Grupa ekspertów zapropono­

wała utworzenie banku genów 
wszystkich zagrożonych wymar­
ciem gatunków zwierząt. Jak się 
szacuje, każdego roku znika ich 
z Ziemi kilkaset.

Nasza biosfera ubożeje w prze­
rażająco szybkim tempie. Zda­
niem naukowców kondycja ziem­
skiej fauny jest obecnie tak zła, 
że należy jak najszybciej podjąć 
radykalne środki zaradcze. Pro­
pozycja, którą przedstawiło kil­
kudziesięciu ekspertów, polega 
na pobraniu próbek DNA od 
wszystkich zwierząt zagrożonych 
wytrzebieniem. - Powinna to być 
akcja ogólnoświatowa koordyno­
wana w ramach specjalnego pro­
gramu. Należy pobrać i zamrozić 
próbki tkanek oraz komórki jak 
największej liczby gatunków. 
Inaczej pozostaną po nich tylko 
zapiski w pracach naukowych

oraz okazy w muzeach - argu­
mentują naukowcy. Materiał ge­
netyczny trzeba przechować do 
chwili, gdy na jego podstawie 
możliwe stanie się zrekonstru­
owanie zwierzęcia. Genetyka już 
dziś próbuje pomóc w ratowaniu 
kilku gatunków, m.in. pandy 
wielkiej, czarpego nosorożca i 
kondora kalifornijskiego. - Prze­
chowywanie fragmentów tkanek 
nie jest wielkim problemem. Trze­
ba je trzymać w ciekłym azocie 
lub w temperaturze 70 stopni po­
niżej zera. Natomiast cząsteczki 
DNA mogą być trzymane w tem­
peraturze pokojowej nawet przez 
tysiące lat, pod warunkiem że po­
wietrze jest suche - zauważają 
naukowcy.

Ze sporządzonych przez nich 
szacunków wynika, że akcja po­
bierania próbek powinna objąć co 
najmniej 5000 gatunków. (SN)

NADAJ TYLKO U NAS

POLSKIE OGŁOSZENIA

Szukasz wczasowiczów 
z różnych stron Polski __

skorzystaj z 
„Pakietu Turystycznego”

Głos Koszaliński 

Głos Słupski

BÄ.

MW

ctsftma

w S wybranych gazetach, 
za słowo zapłacisz tylko:I2
4|

w wybranych gazetach, 
za słowo zapłacisz tylko:

netto wyd. codz.

,00 zł
*netto wyd. r

,00 zł

1 
3

etto wyd. codz./d. 20

zł
*netto wyd. mag.

i zł
*cena pakietowa obejmuje publikacje w „Glosie Koszalińskim" i „Glosie Słupskim" oraz w wybranej gazecie.

Prezydent Miasta Koszalina
ogłasza przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż 

niżej wymienionych nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących
własność Gminy Miasto Koszalin

Lp. Położenie nieruchomości 
[ulica]

KW
nr

Nr
obrębu

Nr
działki

Pow.
działki

[ha]

Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania

Ceno wywoławczo 
nieruchomości 

netto 
[zł]

Wadium

[zl]

Postąpienia

[zł]

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1. Żeglarska 26750 11 277/24 0,0743 Budowo budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego wolno stojącego 
wroz z garażem

68.000,00 3.400,00 680,00

2. Żeglarsko 26750 11 277/25 0,0755 . _ _ iw-. 69.100.00 3.500.00 700,00
3. os. Północ II Austriacka 27307 13 2/58 0,1044 Zabudowo mieszkaniowa 

jednorodzinna wolno stoiaca
78.300,00 4.000,00 790,00

4. Ł 27307 13 2/59 0,1245 . iw. _ _ 92J00,00 4.700.00 930,00
5. ____ 27307 13 2/61 0,1212 ii_ _ _ _ _ 89.700,00 4.500,00 900,00
6. JUL 27307 13 2/62 0,0801 Jw. __ 60.000,00 3.000,00 600,00
7. - iw- J 27307 13 0,0811 M___ 60.800,00 3.100.00 610,00
8. Zdobywców Wołu Pomorskiego 7778 31 12/2 0,1983 ii . 158.000,00 8.000,00 1.580,00
9. os. Północ II Austriacka 27307 13 276Ö 0,2970 Usługi handlu lub inne

nieuciążliwe dla mieszkalnictwa 
ewentualnie pensjonatu 

z mieszkaniem właściciela

320.000,00 16.000,00 3.200,00

* Licytacji podlega cena nieruchomości netto. Nabywca zobowiązany jest do zapłaty przed zawarciem umowy w formie aktu notarialnego podatku od towarów i usług w wysokości 22%, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. nr 54, poz.535 z późniejszymi zmianami).

Przetargi zostaną przeprowadzonat w dniu 28 czerwca 2006 r. od gadz. U.00 według kolejności podanej w ogłoszeniu, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koszalinie, Rynek Staromiejski 6-J, sala klubowa B (niski parter). Do przetargu mogą przystąpił osoby fizyczne I 
prawne. Cudzoziemcy na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. a nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 167 poz.1758 z późniejszymi zmianami).
Warunkiem udziału w przetargu jest: <

- przedłożenie komisji przet ar go wej dowodu wniesienia wadium
- osobiste stawiennictwo w dniu przetargu z dowodem tożsamości lub reprezentowanie przez pełnomocnika na podstawie pełnomocnictwa sporządzonego notarialnie,
■ w przypadku podmiotów gospodarczych, przedłożenie aktualnego wypisu z właściwego dla danego podmiotu rejestru, zgody orgonów statutowych do działania w ich imieniu oraz zgody organów statutowych na nabycie nieruchomości. Pełnomocnicy osób prawnych winni przedłożył notarialne pełnomocnictwo do 
występowania w imieniu firmy. Aktualność wypisu z rejestru winna był potwierdzona w sądzie w okresie 3 miesięcy przed datą przetargu.

- w przypadku cudzoziemców nie będących obywatelami lub przedsiębiorcami panstwczłonkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego przyrzeczenia zezwolenia na nabycie nieruchomości (promesy).
Wadium należy wnieść najpóźniej do dnia 21 czerwca 2006 r. włącznie (z zaznaczeniem, której nieruchomości dotyczy) przelewem bankowym środków pieniężnych lub gotówkąna rachunek Urzędu Miejskiego w Koszalinie
PKO BP SA I O/Koszalin nr21 102027910000710200599241.
Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu Miejskiego w Koszalinie
Osoby fizyczne mogą wpłacić wadium w kasie Urzędu Miejskiego w Koszalinie, w poniedziałki od godziny 9.00 do godziny 17.00, pozostałe dni pracujące od godziny 8.00 do godziny 14.30.
W przypadku regulowania wadium za pośrednictwem poczty lub banków wpłaty należy dokonać z takim wyprzedzeniem, aby wyżej wymieniona kwota wadium wpłynęła na konto Urzędu Miasta w określonym 
w ogłoszeniu terminie.
Wadium osoby wygrywającej przetarg zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone po przetargu, nie później niż przed upływem 
3 dni od dnia zamknięcia przetargu. Wadium ulega przepadkowi na rzecz Miasta w razie uchylenia się osoby wygrywającej przetarg od zawarcia umowy wformie aktu notarialnego.
INFORMACJE DODATKOWE
1. Cena nieruchomości gruntowej osiągnięta w przetargu, powiększona o należny podatek od towaru i usług, płatna jednorazowo przed zawarciem umowy wformie aktu notarialnego.
2. Nieruchomości położone przy ul. Żeglarskiej opisane w poz. 1 i 2 tabeli znajdująslę w obszarze nieposiadającym planu zagospodarowania przestrzennego miasta Koszalina. Warunki zabudowy zostały określone w wydanych 
decyzjach o warunkach zabudowy. Nabywca nieruchomości zobowiązany będzie po zawarciu umowy w formie aktu notarialnego, do złożenia wniosku do Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie o 
przepisanie decyzji o warunkach zabudowy na jego rzecz.
3. Termin rozpoczęcia zabudowy nieruchomości gruntowych (wybudowanie fundamentów) ,

- 2 lata, licząc od dnia podpisania umowy w formie aktu notarialnego.
4. Termin zakończenia zabudowy nieruchomości gruntowych (stan surowy zamknięty) - 4 lata, licząc od dnia podpisania umowy w formie aktu notarialnego.
5. Szczegółowe informacje w zakresie obciążeń i zobowiązań, których przedmiotem sąnieruchomośc! zawarte sąw warunkach przetargu.
6. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami upłynął dla nieruchomości opisanych w 
powyższej tabeli:
poz.1 do poz.7 i poz.9 - 30 listopada 2005 r. 
poz.8 10.02.2006 r.
7. Opłaty notarialne i sądowe związane z zawarciem umowy w formie aktu notarialnego oraz założeniem i wpisem do księgi wieczystej w całości ponosi nabywca nieruchomości.
Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z warunkami przetargu.
Informacje można uzyskać na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wydziale Nieruchomości, II piętro, pokój 238, tel. (094) 34-888-10 oraz na stronach internetowych: www.koszalin.pl - nienichomosci, www.bip.koszalin.pl - 
ogłoszenia Wydziału Nieruchomości, www.koszalin.nieruchomości.pl
Zastrzega s/ę prawo odwołania przetargu w przypadku zaistnienia uzasadnionych przyczyn.

Wójt Gminy Tychowo ogłasza nabór na stanowisko 
kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Tychowie.
Szczegóły na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzę­

du Gminy Tychowo (ug.tychowo.ibip.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w bu­
dynku Urzędu Gminy Tychowo, ul. Bobolicka 17.
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OGŁOSZENIE O LICYTACJI 
WIECZYSTEGO UŻYTKOWANIA

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym 
w Szczecinku (tel. 094-37142-11)

ogłasza, że dnia 21.06.2006 o godz. 13.30 w budynku 
Sądu Rejonowego w Szczecinku mającego siedzibę przy 
ul. Boh. Warszawy 42, w sali nr 4, odbędzie się pierwsza 
licytacja wieczystego użytkowania nieruchomości 
należącego do:
Stefania Jakimiec i Mikołaj Jakimiec
stanowiącej:
- Działka gruntu nr 257 w użytkowaniu wieczystym . 
do dnia 06.08.2074 r. o pow. 0,0396 ha. zabudowana ' 
domem mieszkalnym.
- Działki niezabudowane nr 273/4, 258/5 w użytkowaniu 
wieczystym do dnia 21.12.2083 r. o pow. 0,0102 ha. 
położonej:
Szczecinek, ul. Mazurska 1, dla której Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sąd Rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę 
wieczystą nr KW 9877.

Suma oszacowania wynosi 227.000,00 zł, zaś cena wywołania 
jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi 170.250,00 zł.
Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć 
rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 22.700,00 zł 
w gotówce lub książeczce oszczędnościowej banków uprawnionych 
według prawa bankowego, zaopatrzonej w upoważnienie 
właściciela książeczki do wypłaty całego wkładu, stosownie 
do prawomocnego postanowienia sądu o utracie rękojmi.
Zgodnie z przepisem art. 976 §1 kpc w przetargu nie mogą 
uczestniczyć osoby, które mogą nabyć nieruchomość tylko 
za zezwoleniem organu państwowego, a zezwolenia tego 
nie przedstawiły oraz inne osoby wymienione w tym artykule.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Czaplinku, ul. Grunwaldzka 2
prowadzi postępowanie przetargowe w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości poniżej 60.000 euro na:
„Dostawę paliw płynnych”

Ogłoszenie o przetargu zamieszczone jest na stronie internetowej, 
www.czapiinek.pl
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KOSZALIN: REDAKCJA, ul. Mickiewicza 24, tel. 
cenłr. 094-347-35-99, fox 094-340-73-44 (całą 
dobę) czynne w godz. 8-17; w sobotę: 8-13 
AR. A. Kikta, ul. Śniadeckich 33 (Ag. PKO): pn.-pt. 
-13-18, tel./fax 094-340-46-20,0602-661-344 
„Media Partner", tel./fox 094-34-66-777, 
0604-782-899
ARI Corinfo s.c. ul. Władysława IV 58/32 (za 
Emką), tel./fax 094-345-29-33,094-341-43-45, 
pn.-pt. 8-20, sob. 9-14 
Ogłoszenia na tel./fax 094-345-75-37 
Ekolam, ul. Zwycięstwa 137 (Związkowiec, parter), tel. 
094-34-77-173, fax 34-77-174, pn.-pt. 7.30 -17.30 
AUR „PiK"E. K0LAN0WSKA, Klin, ul. Skowron­
ków 12, tel./fax 094-340-42-32, 0-604-956-443

Biuropoi Emka, II p., pok. 47: pn.-pt. 14-22, 
sob.-niedz. 10-19, 094-34-08-341,0502-827-646 
SŁUPSK: REDAKCJA, ul. Filmowa 2, tel./fax 
059-8427-112 (całą dobę), czynne w godz. 
8.30-16.00, soboty 8.30-13 
„ADACH", ul. Sienkiewicza 4, tel. 059-842-79-89, 
059-842-71-35, pn.-pt. w godz. 9-16 
Biuro Ubezp., ul. gen. Andersa 10, tel. 059-845-41 -62, 
pn. - pt. 9 -17, sob. 9 -12 
BIAŁOGARD: REDAKCJA, ul. 1 Maja 15 (I piętro), 
tel. 094-312-66-65 w godz. 9 -16, w soboty 9-13 
BYTÓW: WARTA, ul. Kochanowskiego 3, tel. 
059-822-22-80, w godz. 8-16, soboty 8-12

CZŁUCHÓW: EMAX, ul. Królewska IB, tel. 
059-83-425-34 w godz. 8-17, soboty 9-14
DARŁOWO: Agencja PKO BP SA, ul. Wieniaw­
skiego (za pkt. Lotto), tel. 094-314-15-76, pn.-pt. 
8.40-18.00, sob. 9.40-14.00
KOŁOBRZEG: REDAKCJA, ul. Katedralna 12, (ho­
tel Centrum, pok. 111), tel. 094-35-450-80, 
094-35-271-49, w godz. 8-16
MIASTKO: ul. Dworcowa 29, tel. 059-857-53-08 
w godz. 10-16
CZAPLINEK, Prasa, ul. Złocieniecka (PKS), 
094-37-542-69, codziennie 6-18, sob. 6-15.

SŁAWNO: BT „SABA", ul. Rapackiego 2 a, tel. 
059-810-70-12 w godz. 10-18, w soboty 10-14
ŚWIDWIN: Pośr. Ubezp., ul. Krzywoustego 1, tel. 
094-365-26-24, pn.-pt. w godz. 9-17, sob. 9-13.
SZCZECINEK: pl. Wolności 6 (I piętro, p. 10), 
tel.094-374-23-89, pn. - pt. 8.00 -16.00
USTKA: PTH „HANTUR", ul. Grunwaldzka 17 
(DH „Marina"), tel. 059-8146-058, 059-8145-578, 
czynne codz. 8-16, sob. 8-14.
PHU „Elektomar" ul. M. Polskiej 79/1, tel./fax 
059-8145-058, pn.-pt. 8-16, sob. 9-15.

PREZYDENT MIASTA KOŁOBRZEG
informuje, że na podstawie art. 35 ust 1 ustawy o gospodarce nieruchomo­

ściami (Dz. U. nr 261 z 2004 r., poz. 2603 z późn. zm.)na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Miasta Kołobrzeg, przy ul. Ratuszowej 13, na okres od 18 
maja do 7 czerwca 2006 r. zamieszczony został wykaz niarucho* 
mości przeznaczonych do zbycia:

1. Oddanie w użytkowanie wieczyste (w trybie art. 211 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami) udziału do 658/10000 części, w działce nr 283/9 obr. 11, 
opow. 0,0585 ha, przy ul. Trzebiatowskiej, ujawnionej w KW Nr 11858; wraz z 
nieodpłatnym przekazaniem prawa własności garażu zamiennego nr 6.

2. Sprzedaży prawa własności nieruchomości położonych przy'Ul. Lwow­
skiej w Kołobrzegu: nr 4/330 i 4/331 zabudowane rampą i niezabudowana 
działka nr 4/333, o łącznej powierzchni 0,0134 ha. Nieruchomości przezna­
czone do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, na podstawie art. 37 ust 2 
pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami, z przeznaczeniem na popra­
wienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej - zabudowa­
nej działki nr 4/35, której nabywcy są właścicielami.Nadaj drobne przez Internet - www.nadaj.pl 79906G5K8

mailto:Miroslaw.Oko@redco.pl
http://www.redco.pl
http://www.koszalin.pl
http://www.bip.koszalin.pl
http://www.czapiinek.pl
http://www.lwojebo.pl
http://www.tao.pl
http://www.nadaj.pl
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Manowo

Mostowo
Tuchomi

ŚWIDWIN Wierzchowo

Rzeczenica

ZŁOCIENIEC

■SŁUPSK
IV Bałtycki Festiwal Nauki USgSSgSSS®

Święto głodnych 
wiedzy

Ir**.

Cr-

SZCZEGÓLNIE POLECAMY

Musicie tam być!
jOSłupsk - IV Bałtycki Festiwal Nauki -str. 9
O Polanów-Turniej taneczny -str. 10

( O Bytów - Koncert Arki Noego - str. 10
O Świdwin - Piknik lotniczy - str. 10

CZAS: sobota - niedziela

N
auka wcale nie musi być trudna i nudna. Przeciwnie, może 

być fascynująca. Już po raz czwarty będą o tym przekony­
wać naukowcy z Pomorskiej Akademii Pedagogicznej pod­
czas trwającego właśnie Bałtyckiego Festiwalu Nauki. W sobotę od 

godz. 10 w Parku Kultury i Wypoczynku rozpocznie się wielki piknik 
naukowy. Będzie można sprawdzić m.in. jak się mierzy przepływ 
wody, w jakich warunkach klimatycznych żyjemy, jak kiedyś wyglą-

MIEJSCE: Park Kultury i Wypoczynku, 
Pomorska Akademia Pedagogiczna, Muzeum Pomorza

dała kolej w mieście oraz dlaczego Słupsk nazywany był niegdyś 
Paryżem Północy. Przez cały dzień będzie można brać udział w raj­
dach terenowych oraz festynie sportowym. W sobotę i w niedzielę 
w muzeum i spichlerzu czynne będą okolicznościowe wystawy. Na­
tomiast na terenie uczelni podczas wykładów będzie można się do­
wiedzieć dla kogo śpiewają^ ptaki oraz wziąć udział w zabawnych 
doświadczeniach fizycznych, (dmk)

PIĄTEK

15°C

SOBOTA NIEDZIELA

16°C 12 C

Krzysztof Ścibor z Biura 
Prognoz Pogody „Calvus” 
w Słupsku

Spacer 
w sobotę

- W piątek do południa moż­
na się spodziewać zanikają­
cych przelotnych opadów desz­

czu. Po południu powinno już być słonecznie. Będzie jednak niezbyt 
ciepło, temperatura nie przekroczy 15-16 stopni Celsjusza. W sobotę 
przez cały dzień będzie umiarkowane zachmurzenie, jednak nie po­
winno padać. Temperatura w głębi lądu to maksimum 16 stopni. Zim­
niej będzie nad samym morzem, tam termometry wskażą jedynie 11 
kresek. To będzie jednak dobry dzień na spacery i prace na świeżym 
powietrzu. W niedzielę od rana będzie się chmurzyć. Jeszcze przed 
południem spadnie deszcz i taka pogoda utrzyma się do końca dnia. 
Nie będzie ciepło, temperatura wzrośnie raptem do 12 - 14 stopni 
Celsjusza. Warunki biometeorologiczne będą niekorzystne. Meteoro- 
paci mogą narzekać na bóle głowy, stawowe i pooperacyjne. Osoby z 
niskim ciśnieniem mogą w tych dniach odczuwać senność, (dmk)

SZCZECINEK
CZAS: sobota, godz. 13

MIEJSCE: teren Ośrodka 
Sportu i Rekreacji

Potyczki 
na wesoło

Potyczki samorządowe między Choj­
nicami i Szczecinkiem organizowane 
są od 2003 r. Tym razem ich gospo­
darzem będzie Szczecinek. Rywalizo­
wać będą dwa dziesięcioosobowe 
zespoły. Wykazać się będą musiały np. 
sprytem w rozwijaniu węża strażackie­
go na czas, umiejętnościami piłkar­
skimi i grą w tenisa oraz siłą w prze­
ciąganiu liny. Wszystkie jednak konku­
rencje mają jednak mieć pewne 
utrudnienia. Chodzi bowiem nie tyle o 
wynik, tylko o dobrą zabawę, (rob)

SŁUPSK
CZAS: sobota 10-19; 

niedziela 10-18

MIEJSCE: plac Zwycięstwa 
przed ratuszem

Słupskie Forum 
Motoryzacji

Gratka dla miłośników motoryza­
cji. W weekend odbędzie się dłu­
go oczekiwana wystawa samo­
chodów i sprzętu motoryzacyjne­
go. Przy okazji, w godzinach 12- 
18, będzie można skorzystać z 
bezpłatnej diagnostyki samocho­
dów, a czas umilą pokazy sztuki 
walki aikido. Kto nie zobaczy wy­
stawy w sobotę, będzie miał taką 
możliwość w niedzielę. O trzyna­
stej rozpocznie się pokaz ratownic­
twa medycznego, (pio)
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CZAS: piątek: Słupsk godz.
16 (eliminacje), sobota: 

Damnica - godz. 15 (finały)

MIEJSCE: Słupsk: hala przy 
ul. Ogrodowej, Damnica 
(hala sportowa w szkole)

Turniej na pięści
To pierwszy turniej poświęcony pamięci zmarłego w ubiegłym roku zna­

komitego pięściarza i trenera Aleksego Antkiewicza. Na ringu w Słupsku i 
w Damnicy stanie około 60 zawodników (seniorzy, juniorzy, kadeci) repre­
zentujących kilkanaście polskich klubów, a także bokserzy z Niemiec. Będą 
oczywiście czołowi pięściarze Czarnych Słupsk oraz Czarnych Damno. 
Wstęp wolny, (pio)

■POLANÓW
Turniej z gwiazdami telewizji

GŁOS®81
masztu

RATEN'

Popisy 
na parkiecie

CZAS: sobota, godz. 11 MIEJSCE: hala widowiskowo-sportowa przy gimnazjum
ul. Gradowe Wzgórze 5

Popisy par tanecznych z całej Pol­
ski podziwiać będzie można w Po­
lanowie podczas I Ogólnopolskiego 
Turnieju Tańca Towarzyskiego. Na 
widzów czeka wiele atrakcji. Jedną 
z nich będzie występ Kamili Drezno

i Roberta Rowińskiego, pary ta­
necznej, która uczestniczyła w trze­
ciej edycji telewizyjnego programu 
TVN „Taniec z gwiazdami”.

Turniej organizują Polanowski 
Ośrodek Kultury i Sportu oraz Stu­

dio Tańca i Ruchu „Sukces” Kosza­
lińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Przylesie”.

Patronat nad imprezą przyjął „Głos 
Koszaliński” oraz Telewizja Kablowa 
Koszalin, (bog)

W MAGAZ
sobotnio-niedzielnym

Prezydent RP 
napisał do naszych 
Czytelników

Przed objęciem najważniejszego sta­
nowiska w państwie przez Lecha Ka­
czyńskiego, obiecaliśmy Wam, dro­
dzy Czytelnicy, że przedstawimy nowe­
mu Prezydentowi RP najważniejsze 
problemy, z jakimi boryka się nasz re­
gion. Wspólnie z Wami napisaliśmy list 
otwarty do prezydenta Kaczyńskiego. 
Dziś z satysfakcją informujemy, że do­
czekaliśmy się odpowiedzi głowy pań­
stwa na Wasz list. Poznacie ją jutro!

| Ile naprawdę zarabia 
| prawnik?
1 Bogaty adwokat, biedny, zaganiany 
| prokurator i średnio zamożny, zapraco- 
o wany sędzia - to stereotyp określają- 

cy zarobki polskich prawników. Ale 
okazuje się, że sędziowie i prokurato­
rzy wcale nie mają tak źle, jak się po­
tocznie sądzi. A adwokaci? No cóż, dla 
jednych fortuna jest łaskawa, dla innych 
tak sobie. Z cyklu „Portfel GŁOSU” 
zaglądamy do kieszeni przedstawicie­
li czterech prawniczych zawodów - 
sędziów, prokuratorów, adwokatów i 
radców prawnych.

*

CZAS: niedziela, godz. 10 MIEJSCE: plac w centrum
miasta

Orkiestry w marszu
Od godziny 10, na placu w centrum Sławna rozpocznie się XXXVIII Festi­

wal Orkiestr Dętych. Na początek orkiestry zaprezentują się w marszu oraz 
w konkurencji „show parada”. O godzinie 12 w amfiteatrze orkiestry wystą­
pią w koncercie. O godz. 18 uczestnicy otrzymają statuetki, a pół godziny 
później wystąpi zespół muzyczny, (mas)

CZAS: niedziela, godz. 16 MIEJSCE: stadion
Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji

Koncert Arki Noego
Na scenie leśnej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bytowie wystą­

pi popularna grupa dziecięca Arka Noego. Poza nimi mieszkańcy, szcze­
gólnie najmłodsi, będą mogli zobaczyć i posłuchać lokalnych zespołów 
muzycznych i tanecznych. Oprócz koncertu zaplanowano gry, zabawy i 
konkursy z nagrodami, (ang)

A TO CIEKAWE
■ ŚWIDWIN
Dzisiaj każdy wejść tu może

Piknik w jednostce
Świdwin 

CZAS: sobota, 
początek godz. 10

MIEJSCE: lotnisko 
świdwińskiego 

garnizonu

Normalnie na teren świ- 
dwińskiej jednostki osoby 
cywilne mają wstęp wzbro­
niony, ale raz do roku to 
właśnie na tafli istniejące­
go tu lotniska organizowa­
ny jest wielki piknik. Można 
oglądać samoloty SU-22, 
sprzęt i uzbrojenie lotnicze. 
Posłuchać występów arty­
stycznych i zjeść smaczny 
bigos czy prawdziwą żoł­
nierską grochówkę. Tym 
razem o godz. 14 gwiazdą 
pikniku będzie zespół BOL­
TER znany choćby z prze­
boju „Daj mi tę noc”. Impre­
za potrwa do godz. 17. 
Wjazd na lotnisko własnym 
samochodem umożliwiony 
zostanie od strony 
Smardzka. Autobus od­
jeżdżać będzie z przystan­
ku wojskowego od godz. 
10 co 30 min do godz.
11.30. Powrót od godz.
15.30, co 30 minut, (ing)
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i Animowana opowieść________________ ____„Dżungla” wzywa

najmłodszych

Wyświetlają» Koszalin „Kryterium 
Słupsk „Milenium”

N
a ekrany naszych kin wchodzi animowana 

opowieść o dżungli i żyjących w niej zwie­
rzętach. Mali kinomani powinni być za­
chwyceni.

O czym jest „Dżungla”? Sebastian, lew żyjący w 
nowojorskim zoo, raczy swego syna Franka wiel­
ce dramatycznymi opowieściami o życiu w praw­
dziwej dżungli, z której - jak twierdzi - pochodzi. 
Martwi się, że syn jest nieśmiały i nie potrafi nawet 
porządnie zaryczeć. Zresztą i sam wielki tata ma z 
tym niejakie trudności.... Gdy po rodzinnych nie­
porozumieniach Franek trafia na statek, który zmie­
rza do prawdziwej dżungli, Sebastian rusza syno­

wi na ratunek. Towarzyszy mu grupa ekscentrycz­
nych, ale wiernych przyjaciół: wiewiórka Benek 
żyrafa Bożena oraz miś koala Bazyl. Razem prze­
żyją^ moc niesamowitych przygód, najpierw w dżun­
gli Nowego Jorku, a potem - w tej prawdziwej.

Głosu zwierzakom w polskiej wersji użyczyli m.in. 
Tomasz Kot, Agnieszka Dygant, Jacek Braciak. 
Wyprawa do dżungli trwa 94 minuty, (ab)

Reżyseria » Steve Spaz Williams

DĄBIE K. BYTOWA

CZAS: MIEJSCE: teren klubu
od piątku do niedzieli i dyskoteki Vegas

Motocyklowy 
zlot i show

Około 400 motocyklistów z kraju i zagranicy zapowiedziało udział w 
zlocie organizowanym przez Stowarzyszenie Motocyklistów Powiatu By- 
towskiego. Do Dąbia przyjadą też samochody rajdowe. W programie: 
parada ulicami Bytowa, motorowe popisy, wystawy starych maszyn, 
wyścigi skuterów wodnych, wiele konkursów. Gwiazdą zlotu będzie ze­
spół Ivan i Delfin, (ang)

KARLINO

CZAS: sobota, godz. 10 MIEJSCE: rzeka Parsęta

Rodzinnie
DLA MŁODYCH

■ KOSZALIN______________________________________

Hip-hop z koszykarzem
CZAS: piątek, 

godz. 21

MIEJSCE: klub 
studencki 

„Kreślarnia”

Piątkowy wieczór w „Kre- 
śiarni” - niemal już trady­
cyjnie - minie pod znakiem 
hip-hopu. Tym razem na 
scenie pojawi się Massey 
- hiphopowiec znany nie 
tylko fanom tego gatunku 
muzycznego, ale również 
miłośnikom koszykówki.
Wykonawca ten gra bo­
wiem w Noteci Inowro­
cław.

Ten hiphopowiec-koszy- 
karz ma na swoim koncie 
Wydaną płytę „Nowa ja­
kość”, która w sklepach 
ukazała się pod koniec 
2005 roku.

Przed gwiazdą wieczoru -ą 
Wystąpią grupy Afekt oraz £
WRP. Imprezę poprowa- $ 
dzi DJ Zaju. i

Wstęp 6 złotych dla stu- | 
dentów, 10 złotych dla po- | 
zostałych. (mro) £

na kajakach
Coś dla zwolenników spędzania wolnego czasu rodzinnie i na sportowo. 

W sobotę o godz. 10 w zakolu rzeki Parsęty (za Urzędem Miejskim w Kar­
linie) rozpocznie się Rodzinny Spływ Kajakowy. Organizatorzy zapraszają 
wszystkich chętnych. Zapewniają sprzęt i transport z powrotem do Karlina. 
Będzie też ognisko i pieczenie kiełbasek, (zas)

SŁUPSK

CZAS: niedziela godz. 17,19.30 MIEJSCE: Nowy Teatr

Kryzys po latach
Znakomitych aktorów Gabrielę Kownacką i Piotra Dąbrowskiego zo­

baczyć będzie można w niedzielę w sztuce „Małe zbrodnie małżeńskie”. 
To historia małżeństwa, które po wspólnie spędzonych latach przeżywa 
kryzys. Świetny tekst Erica-Emmanuela Schmitta daje aktorom pole do 
prawdziwej wirtuozerii. W kasie teatru są jeszcze bilety w cenie 40 i 35 
złotych, (dmk)
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Dzień Mamy
m m I a ^ a

to już dziś! IB

Drogie dzieci, dzisiaj jest chyba 
najpiękniejszy dzień w roku, 
święto naszych ukochanych 
mam. Wszyscy w tym dniu 
chcielibyśmy powiedzieć jak 
bardzo je kochamy. Podziękować 
za troskę i pomoc w ciężkich dla 
nas chwilach. Nasza redakcja w 
związku z tym ogłosiła konkurs 
na najpiękniejszą laurkę i

wiersz poświęcony mamom. 
W akcję zaangażowało się wiele 
szkół, przedszkoli, a nawet 
specjalnych ośrodków szkolno- 
-wychowawczych. Otrzyma­
liśmy bardzo wiele przepięknych 
kolorowych prac przepełnionych 
uczuciem. Wykonane zostały 
przeróżnymi technikami. 
Komisja redakcyjna miała spory

problem w wybraniu tych 
najpiękniejszych dzieł. 
Dziękujemy serdecznie za 
wszystkie prace i gratulujemy 
zwycięzcom! Poniżej 
zamieszczamy nazwiska 
uczestników, których laurki 
zostały ocenione najwyżej i 
nagrodzone. Nagrody wyślemy 
pocztą, (ania)

IV

Marta Skrzypak lat 6 - ze Złocieńca 
Marika Rękawek lat 7 - z Kalisza Pomorskiego 
Karolina Kruk lat 10 - z Wierzchowa
Kółko plastyczne przy SP nr 9 w Koszalinie 
Katarzyna Pietrzyk lat 7 - z Koszalina 
Maciej Kolanowski lat 9 - z Koszalina 
Aleksandra Wilkowska lat 10 - z Miastka 
Marta Cejner lat 10 - z Koszalina 
Angelika Nowak lat 10 - z Manowa 
Katarzyna Woźniak lat 11 - z Dygowa 
Monika Przycka lat 11 - z Sianowa 
Angelika Soóta lat 13 - z Koszalina 
Elżbieta Winciorg lat 16 - z Koszalina 
Katarzyna Grygorowicz lat 16 - z Kępic

Dla Ciebie, Mamo
Dziś dla Ciebie, Mamo, świeci słońce złote 
Dla Ciebie na oknie usiadł barwny motyl 
Dziś dla Ciebie, Mamo, płyną białe chmurki 
A wiatr je układa w świąteczne laurki 
Dziś dla Ciebie Mamo, śpiewa szpak w klonie 
I dla Ciebie kwiaty pachną też w wazonie 
Dzisiaj, droga Mamo, masz twarz uśmiechniętą 
Więc niech przez rok cały trwa to Twoje święto. 
Iwona Wróbel z Bonina

Tylko matkę kochać umiej, t 
Tylko ona ból zrozumie 
Ona zna Twe serce małe 
Więc ją kochaj życie całe
Karolina Kiełczowska z Wierciszewa

Bądź zawsze szczęśliwa 
Złym losom nie znana 
Uprzejma, czuła, tkliwa 
Przez wszystkich kochana 
Uśmiechnij się, przecież dzisiaj Twój dzień 
Dziękuję, że znosiłaś to czego nie sposób było znieść 
Że zrobiłaś coś z niczego 
Że mnie wychowałaś 
Dziękuję Ci mamo, za to, że jesteś.
Klaudia Malina z Koszalina

Kochana mamo!
Dziękuję, że znosiłaś to,
Czego nie sposób było znieść,
Że robiłaś coś z niczego, że dawałaś 
Mając puste kieszenie
Że wybaczałaś, choć nie chciałam przepraszać, 
Że kochałaś, gdy kochać się nie dało,
Że mnie wychowałaś, że też ci się to udało
Monika Literska Dobre

■vT i

Moja mama jest wesoła, 
Pracowita jak pszczoła 
Codziennie nas pilnuje 
I jak idziemy do szkoły 
To w policzek całuje 
Mamusiu dziękuję za Twą Miłość 
I dobry do nas stosunek 
Każde dziecko powinno mieć do 
swojej mamy szacunek 
Damian Wątrobiński z Grzmiącej

Moja Mama to cudowna osoba,
Każdy kto ją poznał, się o tym przekonał 
Miła, wyjątkowa, wspaniała, kochana 
To jest właśnie moja Mama!
Ona pocieszy, gdy mam zły dzień
Ona poradzi, gdy coś złego stanie się
Gdy mam jakiś problem, pomoże mi
Przytuli i otrze z policzków łzy
Dzieli ze mną i smutne, i radosne nowiny
Zwierzyć się Jej mogę z każdej tajemnicy
Nigdy w potrzebie nie opuści mnie
Ja Ją kocham bardzo, ona mnie też
Takiej mamy każdemu dziecku życzyć mogę
Bo taka mama to skarb, za który oddać życie mogę
Anna Kondrat z Bonina

- *
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Autorzy wierszy również otrzymają nagrody pocztą.
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Ogłoszenia drobne 
do naszej gazety i 

nadaj przez Internet 1
www.gloskoszalinski.com.pl

www.glosslupski.com.pl

Nadaj ogłoszenia do gazet

www.nadaj.pl
------------------------------- -i
Głos Koszaliński S
autoryzowany partner wydawcy

SPRZEDAŻ AUT

„AMC” Auto Komis Etc, Sucheccy. 
150 samochodów w ofercie. Kupu­
jemy i zamieniamy samochody. 
Kredyty - 0% wpłaty. Bez zaświad­
czeń. Koszalin, Gnieźnieńska 18 
www.amcspj.pl (094) 34-60-659, 
34-62-060.

„KREDYTY SAMOCHODOWE” 
do 100.000 bez żadnych za­
świadczeń. Niskie oprocentowa- 
nie. 0508-187-888._____________

„MAX-CAR” Auto-Komis. Najwięk­
szy wybór. Bez opłaty skarbowej. 
Najszybsza sprzedaż - odkup. 
(094)346-59-16._________________

„MAX-CAR” - Kredyty 0% bez za­
świadczeń. (094)346-59-63.

„MAX-CAR” - wypożyczalnia.

„WWW.MAX-CAR.pl”_________

126 el (1996) po blacharce, tanio, 
0-604-373-099._________________

AKUMULATORY (również motocy­
klowe), oleje. Kolejowa 7B.

ASTRA92’ kombi + gaz - 5700 PLN; 
tel. 0609 144 447.

ASTRA IITDI kombi (1999) 18.200. 
- PASSAT TDI (1999) kombi srebr­
ny, sprowadzone bezwypadkowe; 
880-495-682.___________________

ASTRA turbodiesel (1994), 
pięciodrzwiowa sprowadzona; 
880-495-682.__________________

AUDI A6 1.9TDI sedan (1995), kli- 
ma 14.900. - GOLF TDI kombi 
(1994), 10.800. - sprowadzone bez­
wypadkowe; 880-495-682.

AUDI A6 2.OB (1994, 16.500. 
0-607-658-599._______________

AUTO Komis Furmański Koszalin, 
Mieszka 15a. Oferta z Niemiec. Kre­
dyty 0% wpłaty, gotówkowe - samo­
chodowe - leasing. Tel./fax (094)
340- 29-55, 0505-180-551/550 
www.autokomisfurmanski.gratka.pl

AUTO Komis 
www.internetowyautokomis-mokrzecki.pl

AUTOCZĘŚCI (zachodnie - używa­
ne). Szczecińska - Agroma, 0-94/
341- 77-70.

BMW 316 (1995) lekko uszkodzony 
0-885-223-081.

BMW 316 compackt (1995). 
0889-232-875.

CLIO 1,9D (2001) 0-691-027-660.

CORSA 1.2i (1994) 5.000.
0605-894-338._________________

DAEWOO ESPERO 1.5 gaz (1997) 
wyposażony, zarejestrowany 
5.400.-; 094/312-04-47.__________

FIRMA sprzeda cysternę - naczepę 
FSS Kielce typ A4-584 o pojemno­
ści 25,6 m sześć., 6 komorową, Kon­
takt: 0607-037-193.

FORD explorer terenowy (1993). 
0508-527-726.__________________

FORD mondeo 1.8 (1994)
uszkodzony, do uzgodnienia; 
696-43-64-01._________________

FORD mondeo 1.8 TDI (1998) boga­
to wyposażony; 0694-993-163.

FORD transit 2,5D (1991) 5.800, - 
0-604-696-169.

FORD transit 2.5D (1992)
0-500-525-242, 0-94/31 -85-511.

FORD transit (1995) 2,5 diesel, 
5-osobowy; 602-471-565.______

GOLF 1.9 TD (1992) hak hol., 
wspomaganie, cena do uzgodnie- 
nia (0-94)3184-248 po 18._______

GOLF 3-drzwiowy stan dobry. Czę­
ści Mercedes, Opel, VW, francuskie. 
Felgi, opony. 094-340-59-23.

GOLF II (1991) 1,6D stan bdb. 
0-602-113-553.

GOLF III (1997) stan idealny, niska 
cena + opłaty; 0-696-729-727.

GOLF III 1.9 TD (1992) zarejestro­
wany 0-663-575-144.____________

GOLF III kombi TDi (1998) klimatro- 
nik, uszkodzony; 0-696-729-727.

GOLFY (1993); 3500, pięciodrzwio- 
wy 5300. 094/373-22-62._________

HYUNDAI lantra kombi 1.6 (1996) 
8.700. 0-508-342-519.

MERCEDES 1 23 2.4D. 
0-603-40-35-41.

MERCEDES 124 300D auto­
mat, niebieski (1986) 6.500, - 
0-608-199-222.

MERCEDES 124, 300D (1990) 
0-609-665-977.

MERCEDES E 200D (1994) idealny 
(0-94)340-45-78, 0-603-286-914.

MERCEDES E220 diesel (XII/96); 
0-507-423-350.

MERCEDES sprinter 2.9 TDI (1997) 
0-509-414-990.

MICRA 1.0B (1 997) 6.500. 
0-508-120-659.

MONDEO kombi 1,6 (1997). 094/ 
347-17-11.

OCTAVIA 0-692-669-637.________

OPEL ascoma 1.8 skrzynia automat 
(1984) zarejestrowany, 1.000. 094/ 
34-17-759.______________________

OPEL corsa (1991) uszko­
dzony, zarejestrowany 600 
zł. 0-602-61 6-776.___________

OPEL Vectra 1.8 (2000) 5-drzwio- 
wy, idealny, kupiony w salonie 
094/34-05-387.

PAJERO 2.5 TDi (1990) 6.000. 
0-508-120-659.

PALIO + gaz (1998) (0-94)
3412-330, 0-504-286-949.________

PASSAT 1.6TDI (1990) zarejestro­
wany 4.300.-; 509-345-569.

PASSAT kombi (1991), ford galaxy 
DTi (1996). 0-606-106-807.

PASSAT kombi 1.8 V5 (1997) wypo- 
sażony, 5.500 euro; 696-43-64-01.

PEUGEOT 307 HDI 2.0 (2001 XII) 
trzydrzwiowy, niebieski metalik, 
bogato wyposażony 27.500.-; 
502-389-092.__________________

PEUGEOT 309 1.9D (1991) zareje­
strowany 2,800. 0-607-212-187.

PEUGEOT 405 (93/ 97) gaz. 
0-606-419-139.

PEUGEOT J5 skrzyniowy 1,9 D 
(1994), 5.000.-; 507-770-948.

PLYMOUTH voyager (1994) 7-oso- 
bowy; 0602-176-467._______ ___

POLONEZ truck (1992) 0-94/ 
318-44-93.

RENAULT 19 (1995)
0-606-45-42-14.

RENAULT megane 1.4 (1997) bez­
wypadkowy, okazja! 0-695-927-186, 
0502-050-667.
— -M-M ■ Ł ----- -
RENAULT megane clasic 1.4 (2002 
XII), z wyposażeniem, cena do
23.500,00. 0603-938-024.________

SEAT cordoba t.4 (1 999). 
0-603-961 -1 67.______________

SEAT ibiza 1,8i (1994), 107.000 km, 
bogate wyposażenie, zimowe opo- 
ny, garażowany, 0-696-462-879.

SKUTER Yamaha nowy. Tanio. 
094-342-71-61.

SUPEROFERTA! Nissan cargo
2.3 TD (1997) citroen jumper 2.8
HDi (2001) maxi. 0-603-075-745, 
(0-59)845-71-25.________________

SUPEROKAZJA! Audi A4 1 9TDi 
115PS (2000). 0-603-075-745, 
(0-59)845-71-25._______________

SUPEROKAZJA! Kombi: xantia 2.0 
HDi (2000), BMW 318 (1996), focus
1.4 16V (1999), toyota corolla 1.4 
16V (2000), jeep 3.0 V6 (1989) 
7-miejscowy. 0-603-075-745, 
(0-59)845-71-25.

SUZUKI a11o 1.0 ( 1 995) 
0-693-620-227.

TRANSIT (1994) na części;
604-913-816.

TRASIT 1.6 gaz zarejestrowany, 
sprawny 2.500,00. 0696-102-199, 
094/340-24-87.

VECTRA B (1996) 1.6 11.800.-, re­
nault 1.9 (1991) gaz 3.800. - zareje­
strowane; 698-988-378.

VW golf 1.6 benz. (1994) składak 
(0-94)343-13-19, 0-600-175-462.

VW golf III - 1 .9D (1 993); 
661 -201-851 .

VW passat 1.9 TDI (1994) kombi, 
wyposażony; 0694-993-163.

VW polo (1 987) 1.900. 
0604-961-125.

VW transporter 2.5 TDI 102 PS 
(1997) ciężarowy; 0694-993-163.

NIERUCHOMOŚCI-SPRZEDAŻ

!!! OSIEDLE chronione Bałtyk Grzy­
bowo k. Kołobrzegu 300 m od morza
- domy, segmenty, apartamenty. Biu­
ro sprzedaży otwarte w pn.-pt. od
8.00 do 16.00 - tel. 0-94/35-425-61 
www.osiedlebaltyk.com

! ! RSW NIERUCHOMOŚCI Wyso­
kińscy lokal usługowy w centrum na 
parterze pod biuro, salon fryzjerki
32.000. 00; Powalice dworek na 
agroturystykę na działce 74-arowej
145.000. 00; kupujący bez prowizji. 
094/348-10-33, 607-140-859.

! ! RSWO „Regionalna Sieć 
Wymiany Ofert” Uwaga sprze­
dający mieszkania: Promo­
cja! - Korzystne warunki! 
Bezpieczne transakcje! 
www.koszalin.nieruchomosci.pl

! ! RSWO NORD 094-347-12-30 
Zwycięstwa 3-pokojowe nowe 77,7 
m - 193.900,00__________________

! ! RSWO NORD Gąski - Kupujący 
bez prowizji - działka 884 m -
30.000. 00_____________________

N RSWO NORD Łużycka - Kupują­
cy bez prowizji - sklep 67,8 m -
165.000. 00_____________________

!! RSWO NORD Poszukujemy ma­
łych domów.

!! RSWO NORD Wiśniowa Kupują­
cy bez prowizji - działka budowlana
- 788 m 89.000,00 www.nord-nieru- 
chomosci.pl

! ! RSWO NORD Zwycięstwa 2-po- 
kojowe nowe 63 m - 162.000,00

! ! RSWO. KONTRAKT. (094)342- 
47-58. 2-pokojowe 47 - 93.600; Ma­
riańska lokal na biuro, gabinet: 32,6
- 47.000.________________________

! „CENTRUM” Białogard, 094/ 
312-85-10. Kawalerka 33,4 m z 
balkonem, 38.000.-Trzypokojo­
we w kamienicy, 47.000. - 
www.danutacentrum.btk.net.pl

! A.GOŁEK NIERUCHOMO­
ŚCI. KOSZALIN, Zwycię­
stwa 142, (094)346-00-20, 
www.golek.nieruchomosci.pl

„ABELARD” 2-pokojowe z komin­
kiem (59) Waryńskiego 139.000,00

„ABELARD” 3-pokojowe (55) Ro­
botnicza 98.000,00

„ABELARD” działka (747) Wiśnio- 
wa 70.000,00_________________

„ABELARD” lokal (67) Boczna
75.000. 00___________________

„ABELARD” NIERUCHOMOŚCI, 
KOSZALIN, 094-341-02-51, ZWY­
CIĘSTWA 155 (ZIELONA KAMIE- 
NICA) WWW.ABELARD.PL

„ABELARD” nowy dom, Chełmo- 
niewo 315.000,00
„ANKAM NIERUCHOMOŚCI” 
Związkowiec, 0-94/342-38-39,
0605-405-744, www.ankam.com.pl.

„ANKAM” - CHCESZ SPRZEDAĆ 
MIESZKANIE - PRZYJDŹ! PROWI- 
ZJA-1,00 ZŁ!________________

„ANKAM” - działka budowlana Ma- 
nowo - 20.000.__________

„ANKAM” - gospodarstwo agrotury­
styczne 16 km od morza, 1,68 ha 
ziemi, dom, stawy rybne, las sosno- 
wy, hodowla raków - 830.000,

„ANKAM” - kompleks działek rekre­
acyjnych pośrodku trzech jezior -
11.000. _________ ____________

„ANKAM” - lokal użytkowy (250 m). 
Centrum - 445.000.

„ANKAM” - malowniczy dom po re­
moncie gm. Sianów - 150.000. Ku­
pujący bez prowizji.

„ANKAM” - piękny dom gm. Gości­
no 20 km od morza, działka 20 arów 
- 345.000

2 ha pod budowę, Dobiesław 
50.000;0-888-591-648.

2,5 ha łąki przy rzece. 
0-602-616-776.

2- POKOJOWE 51 mkw., Illp. (Karło- 
wicza) Koszalin, 0-508-342-508.

3 ha kruszyw, żwir. 0-602-616-776.

3 ha ziemi gm. Świeszyno 
0-606-384-550.______________

3- POKOJOWE 69,4 mkw., ładny
rozkład, VIII piętro, „Przylesie” Ko- 
szalin, 0-606-716-807.___________

3-POKOJOWE, Sikorskiego,
95.000. 888-330-171.___________

BLIŹNIAK, Krucza; 0-602-222-459.

BONIN kawalerka. 0886-373-331.

BUDOWĘ domu Koszalin, Rokoso- 
wo 0602-749-571.

DĄBKI - działka budowlana, uzbro- 
jona 0-609-665-977._____________

DOM os. Bukowe. Kawalerkę ul. 
Dąbka; 0-604-636-899.___________

DOM, warsztat, duża działka. 
0-508-436-420.

DWUPOKOJOWE, 50.000. Szcze­
cinek. 0-94-37-246-19

DZIAŁKA 1028 m, uzbrojona - gra­
niczy z lasem. 0609-665-977.

DZIAŁKA 20 arów, woda, 
prąd, pod Koszalinem,
65.000. 0-607-135-174.

DZIAŁKA budowlana 11 arów, 
uzbrojona + dokumenty, Chałupy k. 
Koszalina. 0-503-099-882.

DZIAŁKA budowlana, uzbrojona, 
Jamno 0-602-135-249.

DZIAŁKA rekreacyjna 35 arów,
20.000 zł - nad Kotawą przy lesie. 
0-509-816-856.

DZIAŁKA uzbrojona Mścice; 
0-509-499-220,094/34-120-06 po 17.

DZIAŁKA Z BEZPOŚREDNIM DO­
STĘPEM DO MORZA. TRZĘSACZ 
0-602-798-789.

DZIAŁKA Z DOSTĘPEM DO JE­
ZIORA JAMNO W ŁABUSZU - 4100 
M. 0608-66-66-00.

DZIAŁKĘ budowlaną w Kłosie 
sprzedam. 0512-179-973.

DZIAŁKĘ nad jeziorem w Poroście 
sprzedam. 0606-870-451.

DZIAŁKI budowlane Konikowo, Mie- 
lenko. 0506-125-719.

DZIAŁKI budowlane. 
0-606-36-30-39._________

GARAŻ centrum 0506-125-719.

GRUNT rolny przy jeziorze w Łabu- 
szu 0-696-397-441.

KAWALERKĘ w Tymieniu, 29.000.
602-701-087.

KĘPICE - DOMEK (83) + ZABUDO­
WANIA: 0501-474-220.

KOMFORTOWE MIESZKANIE 
100 M OSIEDLE BUKOWA, GA­
RAŻ 0-600-972-369.

LOKAL (30) centrum, biuro, handel,
120.000. 0-500-218-090.

LOKAL (42) „Milenium” wynajmę, 
sprzedam. 094/345-17-12._______

MAGAZYN 1200 mkw. (trasa Ko­
szalin - Kołobrzeg). 0-608-587-104.

MIESZKANIE 3-pokojowe na 
wsi, 80 mkw., garaż, budynek 
gospodarczy, gm. Malechowo; 
0-661-04-73-31._______________

MIESZKANIE włas nościowe 
bezczynszowe. Sławno. 
0-509-665-848, 0-601-962-354,

MIESZKANIE, Tychowo, 50.000. 
094/346-56-34.__________________

PÓŁ domu na wsi, 160 mkw., 
pełny komfort, ładny, duży 
ogród. 0-513-695-271._________

SPRZEDAM kawalerkę 23 mkw. 
Słupsk, Kr. Jadwigi. 059/811 -94-75.

SWORNEGACIE (dom nad jeziorem 
- Kaszuby). 0-608-587-104.

ZIEMIA rolna IV kl. 2,50 ha, łąka V 
kl. 2,20 ha Dobrzyca 0-668-141 -167.

QMNA55PtAśT

www.tur-plast.com.pl

Siedziba firmy:
Czaplinek ul. Pławiońska 7
tel. 375 44 95
Biura handlowe:
Koszalin ul. Lechlcka 39

tel. 342 09 45
Kołobrzeg ul. Koszalińska 52 c
tel. 354 55 13

7380005G1K2

NADAJ na WTOREK
Ogłoszenia Drobne z CENĄ

Niskie ceny w biurze ogłoszeń:
♦Ogłoszenie musi zawierać cenę.

Promocja dla osób fizycznych 
nieprowadzących działalności 
gospodarczej.
Nadąj w Biurach Ogłoszeń lub przez SMS.

5zł netto dO 10 słów 
8zł netto dO 15 słów

576206G1K1/A

DROBNE
przez

Wyślij SMS-a z treścią 
ogłoszenia pod numer

Przykład:
glk30 mieszkanie,
4-pokojowe za 90 000, 
tel. 123 456 789 (48 znaków)

Dozwolona liczba znaków wraz ze spacjami, 
interpunkcją, kodem gazety nie może 
przekroczyć 80 znaków.

Koszt wysiania SMS-a

oje ogłoszenie znajdzie się we wtorek pod wybraną rubryką 
Wpisz kod rubryki i treść ogłoszenia

kod ft

kod n n ,@iDft<
>©|

Kil
SPRZEDAM MIESZKANIE

koła /.

576206G1K1/B SPRZEDAM SAMOCHÓD

9 zł netto, 10,98 brutto

NIERUCHOMOŚCI * KUPNO

1- , 2-pokojowe, Koszalin; 
0-604-787-537 po 17.00.

2- 3-POKOJOWE (40-50 mkw.,) I,
II p. zdecydowanie kupię! Kosza- 
lin, 0-665-386-215.______________

2-POKOJOWE do remontu Kosza- 
lin, 0-609-420-527.______________

2-POKOJOWE Koszalin. 
0665-242-023.______________

DOM nowy, stan surowy lub działkę 
kupię Koszalin 0-600-021-075.

KAWALERKA. Słupsk. 
0-609-372-246.

KAWALERKĘ kupię; 
0-600-1 97-753.________

KUPIĘ grunty rolne w rejonie ulicy 
Gnieźnieńskiej; 0-505-617-136.

SPRZĘT - MASZYNY

AGREGAT prądotwórczy 5KWD 
502-48-22-61.

CIĄGNIK MTZ 50, duża kabina. 
0608-681-664.

CIĄGNIK MTZ 82, duża kabina. 
0608-681-664.

CYKLOP nowego typu 
094-35-833-71, 500-698-962.

ELEKTRONARZĘDZIA Zalesie 20; 
094/340-45-74.__________________

FIRMA sprzeda zbiornik paliwowy o 
pojemności 26 m sześć. Dystrybuto­
ry typu „HOC”, „ADAST”. Kontakt:
0607-037-196.__________________

KOPARKA Atlas AB 1500 (1975) 
cena 23.000. 0-604-124-125

KOSIARKA dyskowa Kreveland 
2,85 m szerokości, przyczepy wy­
wrotki i inne maszyny 0-501 -356-364, 
(0-94)314-80-44 po 20.___________

OKLEINARKĘ stacjonarną „Su- 
dhoff” 0502-515-393.

SIECZKARNIA samojezdna forsznit 
E -281, ursus 1614 (1987), opryski­
wacz 2000 I, przyczepa 16 T., przy­
czepy 6 t. - 2 szt., pług 6-skibowy,
888-081-276.____________________

SPRZEDAM koparko - spycharkę 
0502-151-987.

SPRZEDAM Trak 2-piłowy, wielopi- 
ła; 0-606-384-550._______________

URSUS MTZ, kombajny, prasy 
0943110022, 0943126653,
0694-033-753.

SPRZEDAŻ RÓŻNE

! MEBLE sosnowe. (094)3416-284.

! TELEFONY komórkowe, radiood­
twarzacze samochodowe. Sprze­
daż, skup, serwis, SIM-LOCK (od 10 
zł) Koszalin, Laskonogiego 1 (obok 
katedry) (0-94)347-12-76.________

„AK-TEL”. Telefony komórkowe - 
nowe, używane. Simlocki, akceso­
ria. Serwis! „Torg”, Połtawska 10, 
(094)340-46-07; DH „Jowisz”, 
(094)343-30-69._________________

„PECET” KOMPUTER NA KOMU- 
NIĘ, _____________________
„PECET”. NAJWYŻSZA JAKOŚĆ, 
NAJNIŻSZE CENY!
„PECET” NOTEBOOKI.________
„PECET”. ZWYCIĘSTWA 247A, 
(094)340-21-15._______________
ANTYKI; 0602-216-135.

BEAGLE. (052)334-15-71._______

BOKSER młody. 0691-714-799.

BUKSZPAN, 0-94/342-70-88.

CENTRUM wyprzedaży nowego 
AGD, RTV, pralki, telewizory, grzej­
niki, sprzęt kuchenny. Biesiekierz 
5A. 094-318-01-50.______________

CYFROWE: Minolta A2, Canon G2. 
0-600-294-931.__________________

DESKA elewacyjna, podbitka; 094/ 
312-57-33.______________________

DREW-KOM: kominkowe, ognisko- 
we, opałowe; 0880-00-17-09.

DREWNO 0-505-344-466.________

DREWNO kominkowe; 
0-604-373-099.___________

DREWNO liściaste klocki. 
0-880-033-053 po 21 :00,

DREWNO; 0602-216-135.________
DZIEŃ MATKI - PROMOCJA! 
RÓŻE OD 1 ZŁ. DOSTAWA POD 
WSKAZANY ADRES. KOSZALIN 
GRATIS! KWIACIARNIA, MŁYŃ­
SKA 66, CODZIENNIE (8.00-21.00), 
(0-94)347-42-20.________________

FIRMA sprzeda wyżynki tartaczne 
sosna, długość 1,25 mb, średnica od 
14 do 60 cm. Cena 90 zł/mp. Kon­
takt 0-502-238-947 lub 059/ 
8103064 wew. 311 F. Kryszewski.

HURTOWNIA ELEKTRYCZNA 
„AMPER”. KOSZALIN, LEŚNA 
6C, (094)346-12-53.

JAŁÓWKA wysokocielna, chło­
dziarka 430 I. 094/36-62-467,

KIOSK 18 mkw. 3.500,00. Tel. 
0505-616-984,_________________

KIOSK typu Szczecinek Kołobrzeg 
ul. Złota 603-802-849.____________

KOMIS - AGD, RTV, meble, 
Jana z Kolna 24"B” Koszalin, 
0-94-347-43-74.______________

MEBLE z Pensjonatu; 
0-604-636-899.___________

OKAZJA! Wózek widłowy. 
0-604-561 -708.______________

OWCZARKI niemieckie
600-51 0-600.____________ _

OWCZARKI niemieckie rodowodo- 
we. 094/346-36-93, 0660-531-568.

OWCZARKI niemieckie, moc­
nej budowy - rodowodowe 094/
342-18-71, 0-509-827-002.

OWCZARKI niemieckie. 
(052)334-1 5-71 .____________

PANELE podłogowe bezklejowe 
30 zł/mkw. wraz z montażem. 
0-94-37-140-20, 0-604-369-431

PANELE podłogowe detal hurt. Od 
10 zł/mkw. Manowo, Borne Sulino- 
wo (094)371 -40-20, 0604-36-94-31.

PAWILON handlowy przewoźny 30 
mkw. + wyposażenie; 503-544-574.

PERSY; 094/31-89-136.__________

PRALKA. 0692-168-302._________

PROSIAKI - 094/312-91 -74.

PROSIĘTA. (0-59) 846-26-08, 
0-502-96-56-34.

PRZYCZEPA kempingowa. 
0-695-468-073.

ROZSADA kapusty; 0-887-302-847, 
094/31-65-165 po 19.00._________

ROŻNY; 0-602-807-209._________

SIATKA ogrodzeniowa ocynko­
wana, PCV. Moniuszki 11; 
(094)34-04-360. Wymiary dowolne.

http://www.gloskoszalinski.com.pl
http://www.glosslupski.com.pl
http://www.nadaj.pl
http://www.amcspj.pl
http://www.autokomisfurmanski.gratka.pl
http://www.internetowyautokomis-mokrzecki.pl
http://www.osiedlebaltyk.com
http://www.koszalin.nieruchomosci.pl
http://www.nord-nieru-chomosci.pl
http://www.nord-nieru-chomosci.pl
http://www.danutacentrum.btk.net.pl
http://www.danutacentrum.btk.net.pl
http://www.golek.nieruchomosci.pl
http://WWW.ABELARD.PL
http://www.ankam.com.pl
http://www.tur-plast.com.pl
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SIATKI ogrodzeniowe, bramy, dru­
ty, słupki. Producent. Transport gra- 
tis. 0-501-710-433, 0-691-913-588.

SIATKI, słupki, druty - kolczasty. 
(0-59)84-71-329.________________

STYROPIAN producent, dostawa. 
(052)331-62-48._________________

STYROPIAN tanio 0-601 -931 -997. 

SYBERIAN husky 0604-217-447. 

SZAMBO, 0-692-678-340.________

SZCZENIAKI; 0-661-623-906.

SZNAUCERY miniatura
500-226-429.

SZNAUCERY miniatury i kuca ogie­
ra 0604-243-214.

TAPCZANIKI 0601-843-986.

TAPCZANIKI, wersalki, szafy, 
producent 0602-364-295, 094/ 
312-63-80.

UBOJNIA - PÓŁTUSZE WIEPRZO­
WE. NISKA CENA. ROZBIÓR 
GRATIS. BIESIEKIERZ 105, 094/ 
318-03-13.

WERSALKI - tapczany; 
0-661-126-906.

WESTIE śliczne szczenięta z rodo­
wodem 0-609-420-572.

WIĄZARY hali (6x20) 
0510-133-093.

WÓZEK dziecięcy; 0-502-537-901. 

YORKI okazyjnie. 0-59/841-41-32. 

YORKI. 094-34-33-914.

ZIEMIA OGRODOWA - HUMUS.
0606-163-247.________________

ZIEMNIAKI (jadalne), sadze­
niaki, mieszanka zbożowa 
(0-94)316-55-96._____________

ZIEMNIAKI - odpady. Tanio! 
094-35-841-79 po 20.

KUPNO - RÓŻNE

KNURY SKUPUJE 0603-677-119.

KUPIĘ tuner Wizji, Cyfry + . 
0-698-655-358.

KUPIĘ widłak akumulatorowy; 094/ 
312-80-84.

KUPIĘ zadłużoną spółkę. Tel.
0601-336-972.

BIZNES

!!! DOBRY KREDYT- GOTÓWKO­
WY, KONSOLIDACYJNY - W 48 
GODZIN NA KONCIE - KOSZALIN, 
MŁYŃSKA 17. 094/342-30-60.

!!! PRYWATNY DETEKTYW 094/ 
340-09-92 www.kpd.info.pl.

„GETINBANK” - kredyty gotówko­
we. 094-347-74-95, Zwycięstwa 7.

AGENCJA Detektywistyczna. 
www.contra-riskmanagement.pl 
(094)345-50-62._________________

BIURO podatkowe - tanio, profesjo- 
nalnie. (094)341-93-47.__________

CHWILÓWKA, gotówka od ręki; 
094/345-13-76.

DUŻĄ sieć internetową 
0-886-579-254.

KREDYT HIPOTECZNY Z UJEM­
NYM OPROCENTOWANIEM! MY 
DORADZAMY, TY DECYDUJESZ. 
SŁUPSK, SIENKIEWICZA 3, 0-59/ 
842-58-86. KOSZALIN, MŁYŃSKA 
6, 0-94/341-01-17.
KREDYTY DLA KAŻDEGO, PRO­
JEKTOWANIE STRON INTER­
NETOWYCH: 094/712-72-73,
0694-891-744, SZCZECINEK, 
WYSZYŃSKIEGO 16.

KREDYTY pełna gama dla wszyst­
kich (094)345-91-27. Koszalin Ka- 
szubska 9.______________________

MM „Bilans” windykacja dłu­
gów. Kupno wierzytelności. 
(094)34591'2 9-28 
www.bilanswierzytelnosci.com.pl

SZYBKA pożyczka Kołobrzeg 94/ 
3528171.

ZWROT VAT, księgowość. (094) 
346-49-34.

MOTORYZACJA

! 11 AUTO -SZYBY „MIKAWI”, 0-94/ 
342-08-68.

! I! AUTOGLASS JAAN - szyby sa­
mochodowe: sprzedaż, montaż, na­
prawa, przyciemnianie, szyberda- 
chy. Na życzenie usługa u Klienta. 
Koszalin, ul. Boh. Warszawy 11, 
(094)346-57-10, Słupsk, ul. Przemy- 
słowa 128, (059)842-51-80.

1 ! 1 AUTOSZYBY 094/346-90-86.

! I „AUTO GAZ” montaż, naprawa. 
Raty bez pieryvszej wpłaty. Ko­
szalin, Lechicka 70, 343-09-55,
0602-78-62-49.

! I TŁUMIKI. Zbigniew Czekaj. 
NOWA SIEDZIBA: Koszalin, Szcze­
cińska 13A („VIS”), (094)34-77-143;
0501-692-322.__________________

! AUTOALARMY Dzieliński zamki 
centralne, blokady, telewizja prze­
mysłowa. Koszalin, Ogińskiego 
12, obok Lidia 0501-530-929, 
094-340-45-90._________________

! PROMOCJA, tłumiki. Zwycięstwa 
232; 094/342-05-97._____________

„AAUTOALARMY”. Immobilizery, 
zamki centralne. Profesjonalny mon­
taż. Gnieźnieńska (naprzeciwko 
PZU), (094)346-22-87.___________

„CZĘŚCI” DO AUT JAPOŃSKICH, 
KOREAŃSKICH - HURTOWNIA, 
JAŚMINOWA; 094/340-37-15(19).

AUTO - KLIMATYZACJA. Nape­
łnianie, naprawa, montaż. 094/ 
348-90-00.

AUTO na gaz. Montaż - serwis. 
Połczyńska 73 (094)342-59-50, 
0-602-294-167.

AUTOALARM Z MONTAŻEM
170,00. 0-663-768-050.

AUTOALARMY homologowane, ta­
nio 0-694-434-114.

AUTOGAZ MM. 0-504-025-573.

AUTO-GAZ, wymiana kolekto­
rów, Ustka, Krasickiego 18, 
0-694-614-864, (0-59)81-45-862.

AUTOGAZ. Kretomino Stacja Kon- 
troli Pojazdów. (094)346-53-97.

AUTONAPRAWA, części, ta- 
chografy. (0-59)842-71-16, 
0-602-643-188.

AUTOSZYBY Kołobrzeg 
094-35-282-81 .

AUTO-WYNAJEM samochodów 
osobowych, dostawczych - die­
sle, lawety; 094/343-44-83, 
0-503-918-161.

FELGI, opony nowe, używane. 
Koszalin, Stoczniowców 17, 
(094)34-34-771._______________

HURTOWNIA haków, części samo- 
chodowych. (094)342-61-16.

KONSERWACJA podwozi; 094/ 
342-30-68.

OPONY nowe, używane, akumula­
tory, felgi, raty Białogard, Szosa 
Połczyńska 44. 0943120066.

OPONY ROLNICZE, CIĘŻARO­
WE, OSOBOWE, BIAŁOGARD 
SZOSA POŁCZYŃSKA 1 A; 094/ 
312-00-08.

OPONY. NOWE. DUŻY WYBÓR 
OPON I FELG UŻYWANYCH. 
AKUMULATORY. BIAŁO­
GARD, KOŁOBRZESKA 26A 
0943118533.

RESORY, OPONY LETNIE NOWE, 
UŻYWANE + (4X4), FELGI. 094/ 
348-14-83, 0606-793-338, SZCZE­
CIŃSKA 57A.

AUTOKUPNO

! ! 0-602-189-334 powypadkowe.

! ! 0-603-767-991 Złomowanie.

! 0-602-506-359 rozbite kupię.
---------------------I----------------------------
0-508-187-888 CAŁE, pokolizyj- 
ne...........................................................

0600-778-620. CAŁE, powypadko­
we.

POWYPADKOWE

0-602-50-63-59 rozbite, wysokie 
ceny.

KUPNO AUT

KAŻDY. 0-602-589-000.

USŁUGI

AGR0BUD Sp. z o.o.
Koszalin, ul. Połczyńska 66

NOWA OFERTA 
USŁUG!!!

- Dźwig 18 ton
- Ładowarka

od 1,5 do 4,5 m3 4

Tel. 094342 2011,600 999901 
094 342 62 76,600 095 934

_________________________________________ 1569806G1K3

!!!!! „TELENAPRAWA” u klienta, 
gwarancja, bezpłatny dojazd. 094/ 
345-74-61.______________________

! I I Pralnia dywanów; 
094/341-42-95.

O GŁOSZENIA

CB Radio,
radiotelefony profesjonalne 
sprzedaż - montaż - naprawa 

"ERTEL" Radiokomunikacja 
Koszalin, pl. Kilińskiego 9/2 

tel. 094-341-65-96 
kom.508-199-541; 602-656-430

DZIAŁAMY OD 1 977 ROKU!

! I ! TELENAPRAWA 
(0-94)341 -45-25, (0-94)341 -50-57.

! AGREGATY, akcesoria, awarie 
chłodnicze - tanio. 0-602-116-007.

! DOMKI letniskowe, altany, sto­
larstwo, konstrukcje drewniane; 
0-660-861-315.________________

! ROLETY „Bliźniak”. Rolety ze­
wnętrzne, wewnętrzne, żaluzje, 
bramy, markizy, moskitiery. 
Słupsk, Leszczyńskiego 10D. 
(0-59)841-79-00, 0-601-652-588, 
0-601-652-582.

„AMO” pranie dywanów Kolejowa 7 
B 094/341-75-16.

0607-446-626. BALUSTRADY.

0609-446-526. BALUSTRADY.

ANTENOWE; 094/345-43-94, 
0-608-535-778.

ANTENY wszystkie. Montaż, napra- 
wa. 094-340-52-77, 0604-640-604.

AUTOTAPICERSTWO
0-501-531-938.

BALUSTRADY, ogrodzenia, nie- 
rdzewka. 0509-910-269.

BALUSTRADY, ogrodzenia.
0502-329-219.

CHŁODZIARKI witrynowe. 
0503-623-101.

JAREX - PRODUCENT szafy

JAREX - PRODUCENT kuchnie

JAREX - PRODUCENT 
www.Jarex-producent.com

JUNKERSY - naprawa tanio, 
gwarancja; 094/340-25-25, 
0-694-02-40-80.

KOMPLEKSOWE remonty miesz- 
kań, budynków. 0503-766-733.

KOMPUTER SERWIS ! 
0-608-260-820.

KOMPUTEROWA pomoc, 
0-504-928-274.

KOPARKA + wywrotka; 
0-602-210-030, 0-608-663-882.

KOPARKĄ 0-602-18-44-37.

KOWALSTWO, ogrodzenia. 
0-668-180-383.

KUCHENNE, schody, szafy wnęko­
we, (inne) usługi stolarskie 
(094)341-15-87 - Koszalin Szarych 
Szeregów 5".

LODÓWKONAPRAWY, pralki. 
0503-623-101.

LODÓWKONAPRAWY.
(094)345-79-16._________________

MALOWANIE, gładzie, tapeto­
wanie, panele, glazura, gwa­
rancja jakości. 094/340-42-12, 
0-501-405-047.

MARKIZY tarasowe, rolety, okna, 
bramy najtaniej „Marko” ul. Ka­
szubska 21 tel. (094)34-11-632,
0606-421-720.

MEGA: automatyka do bram.
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CYKLINOWANIE BEZPYŁOWE 
0-889-634-534.

MEGA: bramy garażowe, przemy­
słowe.

CYKLINOWANIE bezpyłowe, 094/ 
341-41-30, 0-504-308-000.

MEGA: drzwi do mieszkań i domów 
od 1050 zł.

CYKLINOWANIE, układanie - solid­
nie, tanio. 0-886-787-809.

CYKLINOWANIE, układanie; 
0-693-564-861.

CZYSZCZENIE kanap, foteli, dywa­
nów, 0-94/341-42-95.

DACHY 504-576-962.

DEKARSTWO, 0-608-184-308.

DOCIEPLANIE 696-115-975.

ELEKTRYCZNE 0-602-577-972.

ELEKTRYK, domofony, naprawa 
‘instalacji, remonty. Tanio. Słupsk. 
0-606-21-54-02._________________

FACHOWO, glazura, gładzie, re­
monty, tapety. 0-94/340-39-12, 
0512-181-139.

GAZOWE urządzenia, junkersy, 
kuchenki 0606-579-846, gwarancja.

GIPSY, glazura, panele, tanio 
0-602-890-245.

GLAZURA - remonty 
0-604-22-88-68.

GLAZURA, gładzie; 094/345-42-81.

GLAZURA, malowanie, panele, re- 
gipsy, tapetowanie. 0-94-34-02-105, 
0-506-736-934

GLAZURA, remonty 
(0-94)342-63-63.

GLAZURA. (094)343-69-20.

GŁADZIE, remonty; 0-509-757-142.

GŁADZIE, tanio; 0-511 -026-915.

HYDRAULICZNE, gazowe. VAT. 
0602-597-830.

HYDRAULICZNE, przyłącza 
wodne, kanalizacyjne, gazowe, 
elektryczne. 0-512-327-305, 
(0-59)847-19-72.______________

MEGA: Koszalin, ul. Dzieci Wrzesiń­
skich 25. Tel. (0-94)343-25-71, 
0-606-382-131. Słupsk 
(0-59)842-96-33/640.____________

MEGA: okna PCV.

MEGA: rolety zewnętrzne. Nowa 
oferta.

MEGA: sprzedaż ratalna. Promocja.

NAGROBKI, DUŻY WYBÓR, KON­
KURENCYJNE CENY. KOSZALIN, 
GNIEŹNIEŃSKA 87 „GRANIT”.

OGRODZENIA, balustrady, słupki. 
0502-099-202.

OKNA „Anterm” PCV. Rolety. 
(094)346-23-93, Mickiewicza 8.

OKNA „ASTER” PCV -wiosenna 
promocja. Koszalin, Grunwaldzka 7, 
(094)346-30-03._________________

OKNA „NEW-BUD” PCV. 
(094)345-72-29; Bożka 5.

OKNA dachowe, PCV. Rolety. 
(094)343-17-65, Bohaterów War- 
szawy 2.________________________

OKNA PCV 5 komorowe 1465x1435 
- 399 netto, „Fenster” Koszalin, 
Młyńska 59, 094/346-42-02.

OKNA PCV 5-3-komorowe. Najtań­
sze! przyjedź, sprawdź! „ALCON” 
Zwycięstwa 77 (094)348-01-29, Ko­
szalin, BOWiD 15, Kołobrzeg, Po- 
morska 2A, (094)354-22-20.

OKNA PCV -Avangarde XXI wieku. 
„Drew-Plast”, Zwycięstwa 253. 
(094)347-65-32. ___________

OKNA PCV z gwarancją 10 lat, 
roczna bezpłatna ochrona. „Wo- 
mib” Koszalin, Modrzejewskiej 
43; 0-94/342-42-81.____________

POLBRUK - produkcja, układanie 
668-307-458.

HYDRAULICZNE; 0-698-686-961. 

HYDRAULIK. 0603-220-131.

JAREX - PRODUCENT garde­
roby

JAREX - PRODUCENT Kosza­
lin, Armii Krajowej 22, 094/ 
343-37-23; Kołobrzeg, Za- 
pleczna (094)354-80-96.

POSADZKI mixokreten, tynki ma- 
szynowe - gipsowe. 0-510-605-835.

PRALKI! automatyczne - naprawa, 
0-94/346-42-80, 0503-994-346.

PRALKI - POGOTOWIE DOMOWE; 
0-603-775-878.

PRALKONAPRAWY.
(094)34-34-535.______________

SCHODY, stolarstwo; 
0-50 1 -744-906 .

STOLARSKIE - kuchnie: 094/ 
341-08-65.

STOLARSKIE; 0-509-780-860.

SZKLARSKIE + lustra. 
094/341-08-65.

TAPETY natryskowe „Wimezko” 
0-609-472-605, (0-94)318-69-63.,.

TAPETY natryskowe. 094- 
318-95-1 1, 0-504-391-790.

TAPICERSTWO Koszalin, 
094/34-264-42.

TAPICERSTWO. (094)341-12-76, 
0-691-027-776.

VIDEODVDFILMOWANIA -fotogra- 
fia. 094/342-34-15, 0502-329-385.

VIDEODVDFILMOWANIE;
094/345-24-24.

VIDEOFILMOWANIA
(0-94)342-06-49.

VIDEOTANIEFILMOWANIE.
0889-929-509.

WYKOPY ziemne minikoparką 
(0-94)31-55-100, 0-889-83-59-91.

ZDUŃSKIE. (0-59)843-56-01, 
0-604-053-201._______________

ŻALUZJE pionowe, poziome - pro­
ducent, rolety, markizy, folie okien­
ne. Naprawy! Koszalin, Grunwaldz- 
ka 6, (094)34-60-353.____________

ŻALUZJE, roletki - naprawy. 
(094)340-89-55, 0-602-864-342.

ŻALUZJE, roletki itp., gwarancja, 
serwis „Roltech”. 094/34-16-214, 
0-503-346-583._________________

ŻALUZJE, roletki. 0603-536-207.

ŻALUZJE, VERTICALE, RO­
LETY - PRODUKCJA, 
HURT, DETAL. „AKANT” 
Koszalin, (094)343-36-32 
www.akant.com.pl, Morska 
13. TANIO!

ŻALUZJE, verticale, rolety. 
(0-59)843-30-60______________

ŻALUZJE, verticale, rolety. 
(0-94)345-47-75, 0-602-188-783.

TRANSPORT

! PRZEPROWADZKI,, transport. 
094-343-50-84, 0-502-637-252.

0505-493-680.________________

0-600-22-78-52._______________

0-696-058-812._______________

20 ton wywrotka - piach, żwir, ziemia 
0-663-877-800, 0-506-124-595.

3 tony; 0-600-22-78-52.__________

AUTOKARY, mikrobusy, oso­
bowe wynajem 094/35-454-19, 
0-601-555-174._______________

AUTOLAWETA. 0-694-594-993.

BUS 9-osobowy 600-94-65-19.

KRAJ 0-609-043-777,____________

PRZEPROWADZKI - winda 
0-507-145-747.______________

TANI do 3 t, 0-602-271-931.

TRANSPORT, 0-509-124-878.

TRANSPORT; 0602-216-135.

LOKALE

Firma poszukuje 
pomieszczeń 

magazynowo-biurowych 
w Koszalinie.

Wymagania:

- dobry dojazd
• plac manewrowy
- magazyn o powierzchni 

ok. 100 m2 z rampą
- biura o powierzchni ok. 40 m2
• telefon
- pomieszczenia ogrzewane 

i chronione.
Oferty proszę przesyłać 
_____ na adres:_____

Media Pomorskie 
75-004 Koszalin

ul. Mickiewicza 24
z dopiskiem

MAGAZYN
informacje

tel. 697 770 174
347 35 08

„KONTRAKT”. (094)342-47-58. 1- 
pokojowe -centrum.

1-OSOBOWY w domku 
0696-458-147.

1-OSOBOWY, niezależny. 094/ 
345-83-10, 0-661-870-983.

1-POKOJOWE MIESZKANIE IX 
P. DO WYNAJĘCIA KOSZALIN
0601-418-306.

2 pokoje. 0-506-848-341.

2-OSOBOWY, osobne wejście; 
0-691-921-914.

2-POKOJOWE (37) do wynajęcia. 
0888-64-79-82.

2-POKOJOWE (Podkowa) student­
kom, 0-607-27-87-47.

2-POKOJOWE komfortowe firmie. 
0-508-656-727.__________________

ATRAKCYJNE pomieszczenie 
dobrze przystosowane do działal­
ności gospodarczej 105 mkw. 
0-886-351-483, 661-940-317.

BIURA ORAZ LOKAL USŁUGO­
WO-HANDLOWY: KOSZALIN, 
WŁADYSŁAWA IV 137. 094/ 
345-23-35.

CENTRUM - lokal użytkowy 
0-605-399-777.

DO wydzierżawienia lokal Kołobrzeg 
0-692-971-479.

DO wynajęcia 3-pokojowe, komfor­
towe. 0604-520-264.

DO wynajęcia kawalerka centrum 
Koszalina 0-607-578-600.

DO wynajęcia pawilon 44 mkw., cen­
trum 0-691-51-78-09.

DO wynajęcia pomieszczenie biuro­
we 17,5 mkw., tanio. Koszalin, Bo­
haterów Warszawy 2 (przy stacji 
paliw). 0607-037-196.____________

GARAŻ, centrum, do wynajęcia; 
0694-707-693.

KAWALERKA 886-112-907.

KAWALERKA do wynajęcia; 
604-913-816.

KAWALERKA. 094-340-59-13.

KAWALERKA; 0-602-18-44-37.

LOKAL 30 mkw. centrum, Okrzei 
wynajmę. 602-456-314.

ŁADNY, mały pokoik; 
0-886-351-483.

MAGAZYNY; 0-695-635-293.

MIESZKANIE, pokoje 
0-504-430-4 1 3.

NA działalność 50 - 200 mkw. 
od 6 zł/mkw. (094)341-15-86,
0603-117-369.

PAWILON z Totolotkiem, wynajmę; 
0-602-552-138.

POKOJE (Franciszkańska) 
0-660-004-500.

POKOJE DO WYNAJĘCIA; 
0501-666-824.
POKÓJ 0-505-083-293.

POKÓJ dla panienki. 
0-59/84-39-115.

POKÓJ do wynajęcia, 
094/343-04-26, 0-696-14-33-92.

POKÓJ - osobne wejście. 
(094)340-51-64._______________

POKÓJ panu; (0-94)34-34-058.

POKÓJ z aneksem kuchennym, 
wyposażony, sanitariaty, osob­
ne wejście (0-94)3405-986, 
0-697-926-036.________________

POKÓJ; 0-606-457-651._________

POMIESZCZENIA magazynowe w 
centrum Koszalina do wynajęcia 
094/342-74-70, 0-609-139-341.

POSZUKUJĘ lokalu do wynajęcia 
(30 m) centrum Koszalina, Kołobrze- 
gu. 0-696-101-495.______________

SARBINOWO - lodziarnia do 
wynajęcia (atrakcyjna lokaliza- 
cja) 0-510-030-204.____________

SPRZEDAM dzierżawę agencji (Ni- 
ght Club). 0502-053-941.

STANCJA; 094/3-403-403.

TANIO pokój do wynajęcia, Kosza- 
lin. 0500-38-24-67.______________

USTKA. 2-pokojowe do wynajęcia 
blisko morza do 5 osób. Cena 140 
zł/doba. 0-696-25-30-71._________

WYDZIERŻAWIĘ pawilon handlowy 
centrum Dąbek 886-20-26-30.

ZAMIANY

3- POKOJOWE (64), spółdzielcze
na mniejsze, najchętniej w SM „Nasz 
Dom”; 094/345-47-14.____________

4- POKOJOWE spółdzielcze na 
3-pokojowe lub podobne; 
094/34-34-751,607-456-468.REMONTY 0-602-13-28-09.

http://www.kpd.info.pl
http://www.contra-riskmanagement.pl
http://www.bilanswierzytelnosci.com.pl
http://www.Jarex-producent.com
http://www.akant.com.pl


Piątek, 26.05.2006 r. OGŁOSZENIA Głos Koszaliński/Głos Słupski

PROMOCJA KSIĄŻKOWA

Nadając 3 ogłoszenia drobne (2 x w wydaniu codziennym, 1 x w wydaniu magazynowym) min 8 słów, 
otrzymacie Państwo jedną z książek przygodowych.
Promocja prowadzona jest w naszym Biurze Ogłoszeń w Koszalinie 1537006G1K1

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

HADAJ TYLKO U NAS
POLSKIE OGŁOSZENIA

Kupujesz...
Sprzedajesz...
Szukasz pracy...
NADAJ OGŁOSZENIA DROBNE 
DO GAZET
NA TERENIE “* *•
CAŁEGO KRAJU “ S&Mf

Głos Koszaliński]
1-1.”

ińJPwanny

daenmh

Głos Słupski] Km mm p*j

wydania
codzienne

2,OS złotego brutto za 1 słowo (w wybranej gazecie)

wydania
magazynowe

5,37 złotego brutto za 1 słowo (w wybranej gazecie)

220
M cena pa

A 40
“j

w* cena pa

euRi^skimsfci >s«dpy

W BIURACH OGŁOSZEŃ „Głosu Koszalińskiego” / „Głosu Słupskiego”

*cena pakietowa obejmuje publikacje w „Głosie Koszalińskim” i „Głosie Słupskim” oraz w wybranej gazecie.
** cena za ogłoszenie zależy od ilości znaków. Kalkulacji dokonuje Wydawca po uzgodnieniu ze wskazanym tytułem

MIESZKANIE w Gliwicach, 53 
m na podobne w Koszalinie. 
032-206-57-47 wieczorem.

NAUKA JAZDY

„AN-KA” instruktorki. 
0668-135-015, 0600-428-840.

„AUTO-NAUKA Tkaczyk” 
094/347-1 1 -77.

„CSK”. (094)346-44-87._________

„MANEWR” bezstresowo 
0-600-218-318.

„WEEKEND”. (094) 342-05-84;
0604-755-953.

0-695-728-908
BEZSTRESOWO, 0-608-781 -101.

KOŁOBRZEG - najtaniej 
(0-94)35-248-60, 0-602-820-791.

LOK Kościuszki 2. 094-345-11-45, 
0-512-301-272.

NAUKA

ANGIELSKI - dla kierowców, pie­
lęgniarek, budowlańców, inne za­
wody. Podstawy języka - szybko i 
intensywnie. ECHO Koszalin, tel. 
888-900-222 lub 504-026-480. 
www.echo-info.prv.pl____________

KOREPETYCJE j. angielski
602-673-227.

NIEMIECKI - „Germania”, podstawy 
w miesiąc, bezstresowo. Godzina 6 
zł! Początek 7 VI. 094/342-40-56, 
0-509-780-868.__________________

NIEMIECKI - lekcje; 0-605-189-113.

! ATRAKCYJNE wynagrodzenie - 
pełen etat w charakterze handlow­
ca, magazyniera, sprzedawcy (do 25 
lat). (094)341-84-10, 341-83-96.

! AVON zarabiaj prezenty; 
0512-680-591.________________

„MOTEL Monika” Koszalin, św. 
Wojciecha poszukuje recepcjonist­
ki na stałe, z dobrą znajomością 
komputera, języka niemieckiego, 
094/340-20-54.__________________

„NOMI” zatrudni osoby na stanowi­
sko sprzedawca. Bohaterów War- 
szawy 2a._______________________

AGENCJA Pośrednictwa Pracy Za 
Granicą „MM Bilans” Koszalin, Ka- 
szubska 9 Certyfikat 2327/1 b.

AUTORYZOWANY Partner Netia 
S. A. poszukuje osób do działu 
obsługi i pozyskiwania klientów 
biznesowych. CV na adres: 
argentO@interia.pl 0695-224-262.

AVON zarabiaj, 0510-247-601, 
0943422246.____________________

DEKARZ - CIEŚLA ZATRUDNIĘ. 
094/343-17-65.

DEKARZA, pomocnika 
0-602-432-946.___________

DO dociepleń - z doświadczeniem. 
094-348-16-81 do 10.00._________

DO prac dociepleniowych przyjmę; 
0-604-67-67-59._________________

DO produkcji laminatów poliestro­
wych k. Warszawy, możliwość za­
kwaterowania. 0-22/785-01-92.

DO smażalni ryb oraz pizzera, wy­
sokie zarobki, zakwaterowanie; 
694-609-340____________________

EKSPEDIENTKĘ zatrudnię 
(cały etat) sklep „Żabka” Kosza- 
lin, 0-600-044-062.____________

ELEKTRYKÓW, wiek do 35 lat, pra- 
wo jazdy, Koszalin; 0-502-490-970,

FIRMA budowlana zatrudni elektry- 
ka i kierowcę; 094/347-15-33 (7-15).

FIRMA z tradycjami (w Polsce od 
1991) pilnie! zatrudni 6 osób! (do 25 
lat). (094)341-83-96, 341-84-10.

FIRMA zatrudni malarzy, murarzy, 
tynkarzy. 0-604-420-348._________

FRYZJERKĘ Kołobrzeg 
605-572-1 71 .

FRYZJERKĘ zatrudnię; 
0-604-054-445.____________

FRYZJERKĘ zatrudnimy. „Pałac 
Tęczowy”, Piłsudskiego 47 Koszalin.

GERMANISTKA szuka pracy - 
szkoła. 0-608-256-044.___________

GLAZURNIKÓW; 601 -217-087.

HANDLOWCA zatrudni RGBtechno- 
logy Kukinia. Wynagrodzenie stałe 
2.500 brutto + prowizja. Wymagany 
samochód, www.rgbtechnology.pl, 
0502-526-538._________________

INTROLIGATORA, plastyka do 
przyuczenia i operatora DTP zatrud- 
nię. 094/34-74-974.______________

KELNERA - KELNERKĘ zatrudni­
my. „Pałac. Tęczowy”, Piłsudskiego 
47 Koszalin.____________________

KIEROWNIKA recepcji z językiem 
niemieckim i kucharkę z doświad­
czeniem. MILIENIUM w Mielnie. 
(094)3189677___________________

KUCHARZA - KUCHARKĘ zatrud­
nimy. „Pałac Tęczowy”, Piłsudskie- 
go 47 Koszalin.__________________

MALARZA, prawo jazdy, Sianów - 
okolice; 0-609-472-605.__________

MŁODĄ osobę do sprzedaży zaba­
wek - oferty Koszalin Jana z Kolna 
10.__________________________________________

MURARZY ZATRUDNIĘ. 
0507-256-015.______________

NIEMCY - praca dla kobiet do 
60 lat (opieka nad starszymi) 
0-502-152-653.______________

OGÓLNOBUDOWLANYCH do
prac wykończeniowych i ocieplań. 
0503-766-733.__________________

OGRODNIKA - konserwatora. 094/ 
34-74-974._____________________

OPERATORA frezarki pięcioosio- 
wej Czosnów k. Warszawy. 0-22/ 

785-01-92._______________ '

OPERATORA koparki, kierownika 
budowy. 0-602-445-124.________

PIEKARZA z okolic Szczecinka, 
zatrudnię; 0-608-526-798.________

POLSKA firma poszukuje ambit­
nych, operatywnych (wskazane po­
siadanie prawa jazdy, samochód) lu- 
dzi do pracy. 0606-957-639.______

POMOCNIKA lakiernika zatrudnię 
lub przyuczę ucznia pełnoletniego. 
0-602-458-307.__________________

POPROWADZĘ księgowość, kadry, 
płace, ZUS, PKPiR 0-512-680-591.

POTRZEBNA pomoc do dziecka 
Koszalin, 0-502-011-071.________

PPM „TRANS - CAR” Koszalin, Po­
łczyńska 64 zatrudni kierowców 
(C +E) z praktyką w przewozach kra­
jowych i międzynarodowych. Tel. 
0-94/34-254-87._________________

PRACA na targowiskach na terenie 
Koszalina i okolic; 0504-815-747, 
0-694-759-759._________________

PRACOWNIKA magazynowego z 
uprawnieniami na wózek widłowy 
zatrudni „Gazopol” Koszalin, Morska 
49._____________________________

PRACOWNIKÓW ogólnobudowla- 
nych przyjmę; 094/31-71-095.

PRZYJMĘ do pracy na stanowisko 
windykatora z prawem jazdy. 094/ 
345-91-29.______________________

PRZYJMĘ do pracy w gastronomii, 
umiejętność obsługi kasy fiskalnej; 
094/345-02-84.__________________

PRZYJMĘ do pracy w Łebie, sprze­
daż biżuterii. Mile widziane doświad- 
czenie handlowe. 0-692-723-271.

PRZYJMĘ murarza, ogólno- 
budowlańców 094/3412-330, 
0-509-458-789._______________

PRZYJMĘ na sezon letni do ga­
stronomii w Darłówku osoby z do­
świadczeniem. 091/434-04-99,
0601- 810-720._________________

PRZYJMIEMY osobę do profesjo­
nalnego prowadzenia biura. List 
motywacyjny, CV prosimy składać 
„MARKA” ul. Sienkiewicza 8, Kosza- 
lin w godz. 8-10._________________

STOLARZA meblowego. 
0-602-857-61 0._____________

STUDENTÓW do ochrony 
0-602-520-368._____________

TELEMARKETERÓW 5 zł/godz. + 
prowizja. Koszalin; 0-508-469-178, 
0-510-288-650.__________________

W charakterze przedstawiciela, naj­
chętniej zmotoryzowani, niekarani, 
Dygowo - okolice; 0-604-482-242 do
18.00.__________________________

WŁOCHY - praca w charakterze 
opiekunki tel. kontaktowy: 
00393463005440._______________

WWW.PRACAINAUKA.pl, za­
trudnimy dziennikarzy; zgłoszenia: 
admin@pracainauka.pl__________

ZAOPIEKUJE się starszą Pa­
nią, dzieckiem, posprzątam. 
0-604-875-146._______________

ZATRUDNIĘ blacharza samocho- 
dowego. 0-602-458-307._________

ZATRUDNIĘ do dociepleń 
pracowników doświadczo- 
nych. 0-501-71-12-14.

ZATRUDNIĘ do dociepleń; 
0-504-694-289.______________

ZATRUDNIĘ fryzjera/kę damsko- 
męski Centrum Urody Koszalin, Pił- 
sudskiego 84.___________________

ZATRUDNIĘ konserwatora w ośrod­
ku wypoczynkowym nad morzem.
0602- 742-541,0602-742-541.

ZATRUDNIĘ kucharkę, pomoc 
kuchenną z doświadczeniem, 
Ustronie Morskie 0-94/35-150-61.

ZATRUDNIĘ kucharza lub kuchar­
kę, pomoc kuchenną. Ośrodek Sar- 
binowo. (094)31-65-741._________

ZATRUDNIĘ kucharza, kucharkę; 
094/318-30-28, 605-68-88-87.

ZATRUDNIĘ magistra, technika far- 
macji Kołobrzeg 603-068-687.

ZATRUDNIĘ murarzy, tynka­
rzy, monterów płyt gipsowych 
0-602-187-840._______________

ZATRUDNIĘ na okres letni dziew- 
czyny do sprzątania. 0509-563-969.

ZATRUDNIĘ na stałe młode osoby 
do pracy w otwierającej się pizzerii 
w Koszalinie. 0505-104-888.______

ZATRUDNIĘ samodzielną księ­
gową na 1/2 etatu oraz pracow­
nika do pielęgnacji ogrodu. 
694-479-999.__________________

ZATRUDNIĘ spawaczy z uprawnie­
niami do pracy w Danii. Oferty pro- 
szę przesłać na fax 094-345-42-32.

ZATRUDNIĘ tynkarzy, po­
sadzkarzy, przyuczę do zawo- 
du; 0-607-229-108.___________

ZATRUDNIMY pracowników fizycz- 
nych. 094/342-65-21.____________

ZATRUDNIMY spawaczy elektrycz­
nych „Redgaz” Koszalin, BOWiD 9K, 
(094)342-68-80._________________

ZLECĘ krycie dachu 
0-600-576-279.

ZDROWIE

! ! CENTRUM Dentystyczne (co­
dziennie, pełen zakres, narkoza). 
Koszalin, św. Wojciecha 24, 094/ 
348-06-20.______________________

! ! GABINET stomatologiczny, 
protezy nylonowe, bezklamrowe, 
porcelana, mosty, implanty. Ko­
szalin, Śląska 4. 094/345-88-98, 
0-501-709-606._________________

! STOMATOLOG - ortodon­
cja, protetyka, leczenie, 
Młyńska 15 (obok ratusza), 
(094) 3411953, 0604565215 
www.dziurewicz-gora.pl

@ POTENCJA 0600-745-824.

ALKOHOLOWE odtruwanie w 
ośrodku lub u pacjenta, esperal. Pro­
fesjonalizm, dyskrecja, lekarz. 
(0-94)34-11-049, 0-602-706-553.

ALKOHOLOWE odtruwanie, 
terapia, narkomania. Słupsk. 
0-602-635-470, (0-59)847-50-68"D”.

GINEKOLOG bezpiecznie; 
0660-19-45-68._______________

GINEKOLOG, 0-604-257-285.

GINEKOLOGIA 0-661 -52-22-42.

ŁUSZCZYCA, bielactwo. 
0601 -21 4-388.______________

MEDISON, Koszalin przyjmuje od­
płatnie pacjentów do opieki długo­
terminowej. 0-94/348-09-70, 
0-696-434-979._________________

OPTYK realizacja recept. Gabinet 
okulistyczny. Koszalin, O. Langego 
21.094/345-85-96.______________

REHABILITACJA intensywna - 
udary mózgu; 094/346-36-97, 
0-606-415-064.________________

TOMOGRAFIA komputerowa, Rent­
gen, USG, Pantomografia. Koszalin, 
Kościuszki 7, 094/346-11-99.

ZOZ CD-MED. Usługi pielęgniar­
skie. 0-608-433-884.

URODA

! AKRYLE, żele. 0601-418-306.

AKRYLE, żele. 0502-237-252.

PRZEDŁUŻANIE, zagęszczanie 
włosów; 0-602-135-249.__________

STARNAILS materiały profesjonal­
nego manicure 601-149-881.

TURYSTYCZNE

! ! BILETY międzynarodowe, lotni­
cze, wycieczki. 094/346-12-21, 
0509-750-484.__________________

! BILETY autokarowe, lotnicze, 
promowe - najtaniej! „Exodos” 
(PKS) 0-94/341-80-12.__________

„EUROBAJAN” bus 9-osobowy, 
wynajem. 0604-45-87-32.________

ABSOLUTNIE najtańsze bilety lot­
nicze, autokarowe. Oferta TUI, 
SCAN-HOLIDAY, TRIADA oraz 
wszystkich najlepszych organizato­
rów. HERKULES-EXPRESS 
(0-59)842-61 -03, (0-59)842-70-14.

EVATRANS - bilety, wycieczki, 
wczasy, legitymacje ISIC. Koszalin 
Jana z Kolna 38, tel. 094/343-06-93.

KLIMATYZOWANY Mercedes 20- 
osobowy. 0608-112-993._________

MIEJSCA na łódki, jachty itp. - cały 
rok. Stanica Wodna -Dźwirzyno 
094-35-10-385._________________

MONACHIUM Dortmund. 
0-600-473-1 96.____________

WYNAJEM autokaru. 
0601-77-42-52.

ROZRYWKA

„DOM Weselny” 094/347-11 -77.

„ROGALICZEK”. Wesela. 
(094)341-01-43; (094)343-91-03.

MILTON Wesela, bankiety, im­
prezy firmowe, 094/346-09-55,
0605-88-88-22. ____________

MOTEL „ŻEGLARZ” MŚCICE - 
PRZYJĘCIA OKOLICZNOŚCIO­
WE, CHRZTY, KOMUNIE. 094/ 
31-65-975.__________________
ZESPÓŁ 0-602-171-832._________

ZESPÓŁ 0-694-46-25-95.________

ZESPÓŁ muzyczny, solistka, 
0-607-10-20-14,____________ __

ZESPÓŁ; 0696-45-99-72.

LOMBARDY

! „LOMBARD” (094) 34-07-085. Ko- 
szalin, Podgórna 61._____________

„LOMBARD” - Komis Koszalin, 
Dzieci Wrzesińskich 25"B”, 0-94/ 
346-02-77.

LOMBARD-KOMIS pod EMPiK-em 
(094)347-10-07._________________

NATYCHMIASTOWE pożyczki pod 
zastaw. Koszalin, Gierczak 7, 094/ 
340-89-83, Kołobrzeg, Strzelecka 1, 
094/354-21-51.

TOWARZYSKIE

!! „Las Vegas” Koszalin, Wrześnio- 
wa 10, (0-94)3403-495.__________

! ! Dojeżdżamy 0-501-813-920.

! NAJTANIEJ - 094/347-50-96.

„HADES”. Władysława IV 115. 
(094)348-06-47._________________

0503-797-322 Kusicielka.________

0668-565-982 CYCATKA.________

19-LETNIA nimfomanka; 
0-888-864-488._____________

23-LATKA; 0-505-573-179.

33-LATKA 0-696-581-930.
!

AGENCJA - Club zatrudni panie. Za- 
kwaterowanie. Pilne! 0-504-172-480.

AGENCJA Kołobrzeg 094- 
35-226-1 0.___________________

ALICJA 0-889-238-186.__________

AMELIA. 0692-901-428._________

ANIA 0-668-710-523.____________

BASIA; 0-506-55-77-83._________

BEZ zahamowań 0-692-606-958.

BIUŚCIASTA. 0500-740-043.

BLONDYNECZKA Kołobrzeg 
0-692-964-998._______________

casablancaclub.pl
094-34-11-654.__________________

CIASTECZKO. 0698-731-065.

COCKATOO. Wyjazdy. 
0509-817-029. Zatrudnię pilnie.

CZARNULKA. 0503-350-281.

DOROTA 0-609-666-029.________

DWUDZIESTOLATKI
0-503-381-979.__________________

EMMANUELLE. 0889-093-149. 

FRANCUZECZKA 0-696-838-993. 

KLAUDIA 0-504-624-576.________

KOSZALINIANKA; 0-694-614-545.

LENA. 0-511-794-669.___________

MAGDA. 507-527-774.

MASAŻE 094-35-44-233.________

MĘŻATKA. 0887-353-552.

PĄCZUSZEK, 0503-477-934.

PIĘKNA Blondynka; 0-508-364-702.

ROKSANA Kołobrzeg 888-240-770.

ROKSANA. 0501-809-067.

ROZKOSZNA LOLITKA. 
051 4-535-906._____________

SANDRA 0512-586-283._________

SEKRETARKA. 0511-234-877. 

SIOSTRY. 0510-928-023.________

STUDENTKI. 0507-780-220. 

SZCZUPLUTKA; 0-888-864-488. 

TANIO! 0501-809-067.___________

WILGOTNA. 0503-477-873. 

WIOLA po 40-tce. 0691-857-735.

ZATRUDNIĘ 0-509-214-509.

ZATRUDNIMY Panie. 
0695-59 1 -9 1 9.____________

ZATRUDNIMY Panie; 
(0-94)3403-495, 602-63-00-88.

ZUZIA 0512-586-283.____________

ZWARIOWANA 22-LATKA. 
0512-656-741.

ZGUBY

LEGITYMACJA studencka nr 
48387.

RÓŻNE

! DETEKTYWISTYCZNE. 
(094)345-50-62.____________

„DETEKTYWI” (rozwody, biznes) 
0602-601-166.__________________

„JUBILERSKIE Centrum Napraw” - 
produkcja biżuterii na zamówienie, 
obrączki - „CHATON” Koszalin, Ma­
riańska._________ : 1

BALONOWE dekoracje - wesela; 
094/342-72-7170888-328-558.'" ; -

EGZEKUTOR długów. 
(0-59)845-30-69.

GOKARTY! Generalny Dys­
trybutor na Polskę poszu­
kuje samodzielnych deale­
rów do współpracy. 
kontakt@a-p.com.pl, 
www.a-p.com.pl, 0-602-467-662

GOSPODARSTWO Rybackie 
„Mielno”, zleci wykonanie 
ogrodzenia stalowego w Miel­
nie przy ul. Chrobrego 36, dłu­
gość ok. 130 m, wysokość 2 m, 
dwie bramy wjazdowe + 2 furt­
ki. Szczegóły pod numerem 
telefonu: 094/31-89-796.

JUBILER - 50% taniej, przepiękna 
biżuteria, oszaleć można, Koszalin, 
Zwycięstwa 46 „Merkury” w Pasażu 
(10-19)._________________________

KUCHARZ - tanio przyjęcia okolicz- 
nościowe; 0-500-053-446.________

NADAJ ogłoszenie prasowe do do­
wolnej gazety w kraju bez prowizji i 
bez ruszania się z miejsca przez 
www.tmh.pl_____________________

NAGROBKI Stare Bielice 20, 
www.nagrobki.strefa.pl___________

NAGROBKI-NAJTANIEJ od 1.600. 
Mścice; 0507-140-660.___________

ODDAM ziemię, gruz 
0-606-250-000.

OGRODNIK 609-062-609.

SKUPUJEMY wierzytelności - go- 
tówka. „MZ”. (094)347-32-86.

STAŁE łącza internetowe już od 25 
zł miesięcznie. 0-59/84-00-280.

TAROT 0-602-211-807.__________

UDOSTĘPNIĘ powierzchnię 
reklamową na samochodach; 
604-913-816._________________

WIERCENIE studni - szybko, 
tanio i solidnie z gwarancją; 
0-601-96-16-91.______________

WRÓŻBY; 0-500-614-342.

WYPRZEDAŻ odzieży używanej 1 
szt. = 1 zł, Koszalin, Konstytucji 3 
Maja 3._________________________

* ZA długi męża Andrzeja Kozłow za­
meldowanego Strzekęcin 13, nie 
odpowiadam. Żona.______________

ZIEMIĘ pod trawnik dowiozę; 
0-602-466-868.

PRACA

Ogólnopolska Firma 
z branży finansowej 

poszukuje handlowca,; 
do pracy w biurze 

w Koszalinie,
tel. 0604127 456 |

KOBIETĘ do opieki w Niemczech od 
zaraz; 500-239-789._________ _

KUCHARZ poszukuje pracy (wyso- 
kie kwalifikacje) 0-505-67-32-32.

KUCHARZA, kelnera do nowo 
otwartej restauracji Koszalin,
0608-735-182, 0-888-12-77-40.

Firma NoidGltlSS zatrudni do produkcji szyb samochodowych na stanowisku
Wymagane wykształcenie zasadnicze, minimum rok doświadczenia zawodowego, 
preferowane 7-letnie doświadczenie.
Oczekujemy komunikatywności i umiejętności pracy w zespole.
Stawiamy na odpowiedzialność, dokładność i uczciwość.
Oferty do 31.05.06 ul. Bohaterów Warszawy 11; 75-211 Koszalin

1727906G1K1

http://www.echo-info.prv.pl
mailto:rgentO@interia.pl
http://www.rgbtechnology.pl
http://WWW.PRACAINAUKA.pl
mailto:admin@pracainauka.pl
http://www.dziurewicz-gora.pl
mailto:kontakt@a-p.com.pl
http://www.a-p.com.pl
http://www.tmh.pl
http://www.nagrobki.strefa.pl
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5.00 Moda na sukces (2852, 
2853) - telenowela
5.40 Wstaje dzień
5.45 Wielkie sprzątanie
6.00 Kawa czy herbata?
8.00 Wiadomości, Pogoda
8.15 Wyjście na zakupy
8.20 Bajeczki Jedyneczki
8.30 Jedyneczka
9.00 Pielgrzymka Benedykta XVI 
do Polski - studio papieskie
9.30 Pielgrzymka Benedykta XVI 
do Polski: msza św. na placu 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Warszawie
11.45 Pielgrzymka Benedykta 
XVI do Polski - studio papieskie
12.00 Wiadomości
12.15 Klan (1105) - serial
12.40 Plebania (713) - serial
13.10 Przyjaciele - talk show
13.25 Don Matteo 4 (10) - serial
14.20 Na celowniku
14.35 Zwierzowiec
14.50 Był taki dzień: 26 maja
15.00 Wiadomości
15.10 W drodze do Nobla
15.35 Coś z niczego - serial do­
kumentalny
16.00 Moda na sukces (2854, 
2855) - telenowela
16.50 Sportowy Express
17.00 Teleexpress
17.15 Pielgrzymka Benedykta 
XVI do Polski - studio papieskie
17.30 Pielgrzymka Benedykta 
XVI do Polski: Wizyta w sanktu­
arium na Jasnej Górze w Często­
chowie
19.00 Pielgrzymka Benedykta 
XVI do Polski - studio papieskie
19.15 Wieczorynka: Sali Mali
19.30 Wiadomości
19.55 Sport, Prognoza pogody
20.15 Big Spender - film obycza­
jowy, USA 2003, reż. Paul 
Schneider, wyk. Casper Van 
Dien, Corinne Conley

Eddie Burton stara się o 
wcześniejsze zwolnienie z 
więzienia. Na wolności czeka 
na niego ośmioletni syn Will, 
który po śmierci prababci zo­
stał zupełnie sam. Za namo­
wą kolegi Eddie postanawia 
wziąć udział w programie re­
socjalizacyjnym. Razem z in­
nymi skazańcami rozpoczyna 
pracę w stadninie, stanowią­
cej przytułek dla wierzchow­
ców wyścigowych, które za­
kończyły karierę.

21.55 Pielgrzymka Benedykta 
XVI do Polski - studio papieskie
22.25 Papiilon - dramat sensa­
cyjny, USA 1973, reż. Franklin J. 
Schaffner, wyk. Steve McQueen, 
Dustin Hoffman
0.55 Był taki dzień: 26 maja
1.00 Pociąg do kultury
1.10 Tele-Nowela
1.25 Kino nocnych marków: Zew 
wolności - film przygodowy, 
RPA/USA 1992, reż. Duncan 
McLachlan, wyk. Brooke Shields
3.00 Był taki dzień: 26 maja
3.10 Zakończenie programu

5.55 Złotopolscy (413) - serial
6.25 10 minut tylko dla siebie
6.35 Dwójka dzieciom: Plecak pe­
łen przygód (4/13) - serial dla mło­
dzieży
7.00 Od przedszkola do Opola
7.30 Dwójka dzieciom
7.45 Detektyw w sutannie 3 (5/22) 
- serial
8.35 Pielgrzymka Benedykta XVI do 
Polski - studio papieskie
9.00 Pytanie na śniadanie
9.30 Prognoza pogody
10.00 Panorama
10.05 Pytanie na śniadanie
10.30 Prognoza pogody
10.35 Pytanie na śniadanie
11.00 Panorama, prognoza pogody
11.10 M jak miłość (345) - serial
12.00 Zaklinaczka dzieci (6) - serial 
dokumentalny
12.25 Telezakupy
12.40 Święta wojna (173) - serial
13.10 Szansa na sukces
14.05 Dolina Kreatywna
14.35 Dzieciaki przed kamerą (13) - 
serial dokumentalny
15.00 Gliniarz i prokurator 3 (20/ 
26) - serial
15.50 Dolina Kreatywna
16.00 Panorama (dla niesłyszących)
16.15 Egzamin z życia (47) - serial 
(dla niesłyszących)
17.10 Sekcja 998 (8/15) - telenowe­
la dokumentalna
17.35 Wiersz na Manhattanie - re­
portaż
17.45 Poradnik pielgrzyma - felieton
17.55 Prognoza pogody
18.00 Program lokalny
18.25 Nagroda Literacka Nike - no­
minacja
18.30 Panorama
18.45 Prognoza pogody
18.55 Największe cuda przyrody - 
film dokumentalny
19.50 Pielgrzymka Benedykta XVI 
do Polski - studio papieskie
20.00 Pielgrzymka Benedykta XVI 
do Polski: transmisja powitania Be­
nedykta XVI w Krakowie
20.30 Pielgrzymka Benedykta XVI 
do Polski - studio papieskie
20.45 Załóż się
22.00 Panorama
22.20 Biznes
22.25 Sport telegram
22.30 Prognoza pogody
22.45 Załóż się
23.20 Dziewięć Królowych - film 
kryminalny, Argentyna 2000, reż. 
Fabian Bielinsky, wyk. Gaston 
Pauls, Ricardo Darin
1.15 Kroniki portowe - dramat oby­
czajowy, Kanada/USA 2001, reż. 
Lasse Hallstrom, wyk. Kevin Spa- 
cey, Juliannę Moore, Judi Dench

Dziennikarz Quoyle po tragicznej 
śmierci żony opuszcza Nowy Jork 
i wraz z córką przybywa do rybac­
kiej wioski w Nowej Fundlandii, 
gdzie znajduje się dom jego przod­
ków. Mężczyzna przyjmuje posa­
dę reportera w lokalnej gazecie. 
Pewnego dnia poznaje młodą 
wdowę, z którą nawiązuje romans.

3.10 Zakończenie programu

O
POLSAT POLSAT

6.00 Wstawaj! Gramy!
6.45 TV Market
7.00 Adam i Ewa (79) - serial
7.30 Bdaman (42) - serial animo­
wany
7.55 Miodowe lata (115) - serial
8.50 Gra w ciemno - teleturniej
9.45 Dom nie do poznania - re­
ality show
10.45 Quizmania - teleturniej
11.40 TV Market
11.55 Daleko od noszy (49) - 
serial
12.25 Będziesz moja (3) - serial
13.10 Miodowe lata (116) - se­
rial
14.00 Pierwsza miłość (295) - 
serial
14.45 Z Bożeną Dykiel na ostrzu 
noża
15.15 Daleko od noszy (85) - 
serial
15.45 Wydarzenia
16.05 Prognoza pogody
16.10 Interwencja
16.35 Exclusive
17.05 Gra w ciemno - teleturniej
18.05 Pierwsza miłość (296) - 
serial
18.50 Wydarzenia
19.30 Sport
19.35 Prognoza pogody
19.40 Będziesz moja (4) - serial 

Wszyscy są zaskoczeni poja­
wieniem się Justyny w domu 
weselnym. Kobieta chce po­
rozmawiać z Robertem na 
osobności. On jednak żąda, 
by publicznie wyjawiła powo­
dy swojej decyzji i przeprosi­
ła go za zachowanie. Kazi­
mierz chce się wtrącić do roz­
mowy córki z Robertem, ale 
powstrzymuje go Tomek. Ju­
styna mówi Robertowi, że go 
nie kocha. Między nią a Ro­
bertem dochodzi do szarpani­
ny.

20.20 Platynowa płyta - musi­
cal, USA 1999, reż. Robert Allan 
Ackerman, wyk. Diana Ross, 
Harvey Fierstein, Roger Rees 

Olivia King marzy o zrobieniu 
kariery w branży muzycznej. 
Piosenkarka rezygnuje z ży­
cia rodzinnego i porzuca swo­
ją małą córeczkę, Kay/ę, by 
móc skupić się tylko na pra­
cy. Po latach Olivia staje się 
jedną z najsłynniejszych pio­
senkarek. Jednak odniesiony 
sukces nie jest w stanie zre­
kompensować utraty rodziny. 
Olivia postanawia poznać 
swoją córkę, utalentowaną, 
młodą piosenkarkę.

21.55 Studio LOTTO
22.15 Łowca jeleni - dramat 
wojenny, USA 1978, reż. Micha­
el Cimino, wyk. Robert De Niro, 
John Cazale, John Savage
1.45 Biznes wydarzenia
2.05 Prognoza pogody
2.10 Dziewczyny w bikini
3.40 Love TV
4.40 BoomBox
5.30 Zakończenie programu

6.20 Uwaga!
6.40 Telesklep
7.20 Sędzia Anna Maria Wesołow­
ska - serial fabularno-dokumentalny
8.20 Firma
8.50 Wykręć numer - teleturniej
10.00 Salon gier - teleturniej
10.50 Na Wspólnej (654) - serial
11.20 Detektywi - serial fabularno- 
-dokumentalny
11.50 Gala boksu zawodowego w 
Carnival City w RPA
13.00 Medicopter 117 (9) - serial
14.00 Na celowniku (19/22) - serial 

Wuj Nick prosi o pomoc Connie- 
go. Fabryka, w której pracuje, ma 
zostać sprzedana. Nick podej­
rzewa, że kontrahenci składają 
robotnikom fałszywe obietnice. 
Connie zamierza to sprawdzić i 
osobiście pojawia się na spotka­
niu negocjatorów i przyszłych 
właścicieli fabryki.

15.00 Barwy grzechu (97/160) - 
telenowela

Paco chce dowiedzieć się od 
Barbary, czemu próbowano go 
zabić. Alfonso wzywa do siebie 
Tony’ego i każe mu przyznać się 
do oszustwa. Grozi zawiadomie­
niem policji. Edilasia ratuje Ulis­
sesa z rąk Verinhii i Beki. Barba­
ra namawia Tony’ego, by jak naj­
szybciej wyjechał z kraju. Paco 
zjawia się u Felipego i Pręty. Prę­
ta podczas rozmowy sugeruje, 
że Paco jest bratem Apola.

16.00 Fakty
16.15 Sędzia Anna Maria Wesołow- 

.ska - serial fabularno-dokumentalny
17.15 Rozmowy w toku - talk show
18.25 Detektywi - serial fabularno- 
-dokumentalny
19.00 Fakty
19.30 Sport
19.40 Prognoza pogody
19.45 Uwaga!
20.15 Godziny szczytu - komedia 
sensacyjna, USA 1998, reż. Brett 
Ratner, wyk. Jackie Chan

Chiński konsul Han mieszka z ro­
dziną w luksusowej rezydencji na 
przedmieściach Los Angeles. 
Pewnego ranka bandyci napada­
ją na samochód, którym jedzie do 
szkoły jedenastoletnia córka po­
lityka, Soo Yung. Porywacze żą­
dają za uwolnienie dziecka 50 
milionów dolarów. Z Hongkongu 
przylatuje przyjaciel Hana, zrów­
noważony i opanowany detektyw 
Lee, który obiecuje mu, że uwol- j 
ni dziecko. FBI nie chce dopu­
ścić, by obcy przejął całkowitą 
kontrolę nad dochodzeniem, i 
przydziela mu do pomocy miej- | 
sco weg o policjanta, narwanego 
Jamesa Cartera.

22.15 Następne 48 godzin - kome­
dia sensacyjna, USA 1990, reż. 
Walter Hill, wyk. Eddie Murphy, Nick 
Nolte
0.15 Agencja 
0.55 Uwaga!
1.15 Nocne igraszki
2.15 Telesklep
2.40 Nic straconego

taMM
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5.25 Żarty na bok (18/36) - serial
6.15 Telesklep
7.15 Kobra: Oddział specjalny (17/
32) - serial
8.20 Zaklęte serce (75/135) - tele­
nowela
9.10 Ostry dyżur (56) - serial
10.05 Nocny kurs (30) - serial
11.05 Telesklep
12.55 Seans filmowy
13.50 Żarty na bok (19/36) - serial 
14.45 Zaklęte serce (76/135) - te­
lenowela
15.35 Studenciaki (14/17) - serial
16.10 Świat według Dzikich (10/ 
19) - serial
16.40 Alf (18/100) - serial

17.10 Ostry dyżur (57) - serial
18.10 Nocny kurs (31) - serial
19.10 Świat według Dzikich (11/19) 
- serial
19.40 Alf (19/100) - serial
20.10 Szpieg bez matury - kome­
dia sensacyjna, USA 1991, reż. Wil­
liam Dear, wyk. Richard Grieco, Lin­
da Hunt

Nastoletni Michael Corben wy­
biera się na wycieczkę do Pary­
ża. Zaraz po przyjeździe zostaje 
zaczepiony przez dwóch ofice­
rów brytyjskiego wywiadu, którzy 
biorą go za tajnego amerykań­
skiego agenta, noszącego takie 
samo nazwisko jak on. Nikt nie 
wierzy w jego tłumaczenia i chło­
pak wbrew swojej woli zostaje 
wplątany w szpiegowską intrygę. 
Niebawem przekonuje się, że 
zawód agenta służb specjalnych

FILM

22.15
Polsat Łowca jeleni

ma również swoje dobre strony - 
ma do dyspozycji świetne samo­
chody, modne ubrania i nowo­
czesną broń. Cieszy się również 
wielkim powodzeniem u kobiet. 

21.55 Nieugięta - dramat, USA 
1994, reż. Frank Pierson, wyk. Ire­
ne Bedard, August Schellenberg 
0.20 Dowody zbrodni (7/23) - serial 
1.20 Studenciaki (14/17) - serial
1.50 Akta zbrodni (16/22) - serial 
dokumentalny
2.15 Telesklep
2.30 Zakończenie programu

5.40 Sztukateria
6.05 Kinomaniak
6.30 VIP - wydarzenia i plotki
6.55 Muzyczne listy
7.55 TV Market
8.25 Pokemon (204) - serial anim.
8.55 Kachorra to ja (114) - teleno­
wela
10.00 Cała prawda: Niezwykłe histo­
rie zwykłych ludzi - talk show
11.00 Cień anioła (6) - serial
12.00 Kasa na bank - teleturniej
13.05 Przetrwanie - teleturniej
13.50 Muzyczne listy
14.40 Muzyczny ring
15.10 Kinomaniak
15.40 Ekstraliga - magazyn żużlowy
16.10 Kachorra to ja (115) - teleno­
wela
17.15 Cała prawda: Niezwykłe histo­
rie zwykłych ludzi - talk show '
18.15 Przetrwanie - teleturniej
19.00 Formuła I
20.00 V.I.P. (7) - serial
21.00 Modelki - reality show
22.10 Threshold (8) - serial
23.10 Playboy: Zdążyć do Las Ve­
gas - film erotyczny, USA 2000
1.15 Love TV

2.15 Biznes Wydarzenia, Pogoda
2.35 Odlot - magazyn
3.10 Muzyczne listy
4.00 Zakończenie programu

POLONIA TYP Polonia

6.00 Kawa czy herbata?
8.00 Wiadomości, Pogoda
8.15 Prosto w oczy
8.30 Ranczo pod Zieloną Siódem­
ką (5) - serial
9.00 Pielgrzymka Benedykta XVI do 
Polski - studio papieskie
9.30 Benedykt XVI w Polsce: Msza 
Święta na placu Marszałka J. Piłsud­
skiego w Warszawie
11.45 Pielgrzymka Benedykta XVI 
do Polski - studio papieskie
12.00 Wiadomości
12.10 Złotopolscy (735) - serial
12.35 Plebania (438) - serial
13.00 Kolekcjoner z Buenos Aires
13.15 Hity satelity
13.30 Teatr TV: Bardzo dyploma­
tyczny obiad - sztuka Krzysztofa 
Choińskiego
14.40 11. Dni Ignacego Jana Pade­
rewskiego „Paderewski in memo- 
riam” - koncert
15.20 Ktokolwiek widział, ktokolwiek 
wie
15.45 Domisie: Jabłko
16.05 Ranczo pod Zieloną Sió­
demką (5) - serial
16.35 Spotkania z profesorem,Zi- 
nem
17.00 Teleexpress
17.05 Sportowy Express
17.15 Pielgrzymka Benedykta XVI 
do Polski - studio papieskie 
^^Benedykt XVI w Polsce: Wizy­
ta w Sanktuarium na Jasnej Górze 
w Częstochowie
19.00 Pielgrzymka Benedykta XVI 
do Polski - studio papieskie

Piątek, 26.05.2006 r.

FILM
.1 »»- -.5..» i

TVN Godziny szczytu

19.15 Dobranocka
19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
20.00 Pielgrzymka Benedykta XVI 
do Polski: transmisja powitania Be­
nedykta XVI w Krakowie
20.30 Pielgrzymka Benedykta XVI 
do Polski - studio papieskie 
20.40 Złotopolscy (735) - serial
21.05 Wieści polonijne
21.20 Plebania (438) - serial 
21.45 Na dobre i na złe (248) - se­
rial
22.35 Pielgrzymka Benedykta XVI 
do Polski - studio papieskie
23.00 Hity satelity
23.15 Porozmawiajmy
24.00 Tylko sztuka, tylko Chopin: 
Złotów ’95 - koncert
0.55 Programy powtórkowe

CANAL+

7.00 Minisport +
7.10 Łapu Capu
7.15 Nie przegap
7.25 Diabelski Młyn
8.00 Strażnik włóczni - film przygo­
dowy, USA 2004, reż. Peter Winter, 
wyk. Noah Wyle
9.40 Amber Frey - świadek oskar­
żenia - dramat kryminalny, USA 
2005, reż. Peter Werner, wyk. Janel 
Moloney, Pauline Crawford
11.15 Zaczarowany rower - film 
obyczajowy, Polska 1955, reż. Silik 
Sternfeld, wyk. Józef Nalberczak, 
Teodor Gendera
12.35 Drużyna 2 - film familijny, USA 
2005, reż. David M. Evans, wyk. Max 
Lloyd-Jones
14.20 Rosenstrasse - dramat wo­
jenny, Niemcy/Holandia 2003, reż. 
Margarethe von Trotta, wyk. Katja 
Riemann, Maria Schrader
16.40 Królowa chmur - film obycza­
jowy, Polska 2003, reż. Radosław 
Piwowarski, wyk. Danuta Szaflar- 
ska, Wojciech Malajkat
18.05 Tajniki przyrody (28) - serial 
przyrodniczy
18.40 Detektyw Monk 4 (6) - serial
19.30 Spin City 6 (10) - serial
20.00 Diabelski Młyn
20.35 Nie przegap
20.45 Łapu Capu 
20.50 Minisport +
21.00 Senny koszmar - thriller, USA 
1999, reż. Neil Jordan, wyk. Annet­
te Bening, Robert Downey Jr.

Claire mieszka z mężem i có­
reczką w małej miejscowości. Od 
pewnego czasu dręczą ją kosz­
mary o seryjnym zabójcy pory­
wającym dzieci. Wkrótce zosta­
je brutalnie zmordowana jej cór­
ka. Zrozpaczona Claire uświada­
mia sobie, że jej sny były zapo­
wiedzią tragedii. Kobieta prze­
chodzi silne załamanie nerwowe 
i trafia do szpitala psychiatrycz­
nego. Tam zostaje poddana tera­
pii szokowej. Wkrótce doznaje 
kolejnych wizji, w których umie­
ra ona i jej mąż.

22.45 Glastonbury 2005 - koncert 
0.45 Maratończyk - thriller, USA 1976 
2.55 Życie jest cudem - komedio- 
dramat, Jugosławia/Francja 2004
5.30 Palec Boży - dramat psycho­
logiczny, Polska 1972

6.30 Historia pewnego misia - film 
obyczajowy, Kanada 2004
8.15 Mąż doskonały - dramat, USA 
2004
9.40 Wenus w mundurze - kome­
dia romantyczna, USA 2002
11.15 Bibi Blocksberg i tajemnica 
niebieskiej sowy - film familijny, 
Niemcy 2004
13.05 Światła sceny - film muzycz­
ny, USA 2000
15.00 Latarnia - komedia, Wielka 
Brytania 2004, reż. David Fairman, 
wyk. Kirsty Mitchell, Mark Benton 
16.35 Dwa światy - dramat obycza­
jowy, Chiny/Korea Południowa 
2002, reż. Kaige Chen, wyk. Yun 
Tang, Kaige Chen

18.30 Premiera: Domowy front (17) 
- serial
18.55 Premiera: Cinema, cinema
19.25 Życie, którego nie było - thril­
ler, USA 2004, reż. Joseph Ruben, 
wyk. Juliannę Moore
21.00 Premiera: Rick - dramat, USA 
2003, reż. Curtiss Clayton, wyk. Bill 
Pullman, Aaron Stanford

Rick OLette to menedżer jednej 
z korporacji na Wall Street. Bar­
dzo trudno mu pogodzić się z fak­
tem, że jego szef jest od niego 
młodszy o dobrych kilka lat. Swoją 
frustrację wyładowuje na pracow­
nikach niższego szczebla, a na­
wet na przypadkowo spotykanych 
osobach. Swoje usługi proponu­
je mu przyjaciel Enter Buck, wła­
ściciel firmy zajmującej się likwi­
dowaniem niewygodnych osobni­
ków. Twierdzi on, że gdyby Rick 
pozbył się swojego szefa, mógłby 
zająć jego stanowisko.

22.30 Mroczna plaża - horror, Au­
stralia 2003, reż. Martin Murphy, 
wyk. Leon Ford, Charlie Garber
23.55 Życie i śmierć Petera Seller- 
sa - dramat obyczajowy, USA 2004
2.00 Autostrada grozy - film sensa­
cyjny, Kanada 2003
3.20 Na planie
3.55 Dwa światy - dramat obycza­
jowy, Chiny/Korea Południowa 2002
5.50 Cinema, cinema

TV W REGIONIE

i A TYP 3
| GDAŃSK

6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 10.50
12.25 13.30 14.30 15.30 16.30
17.3018.50 20.30 21.30 22.30 0.30
Papieski Serwis Informacyjny TVP 

; 7.00 Pogoda 7.05 Echa dnia 7.40 
Pogoda 7.45 Panorama, Pogoda
8.00 Papieskim szlakiem 8.15 Gość 
dnia 8.40 Pogoda 9.30 Pielgrzym­
ka Benedykta XVI do Polski 12.00 
Benedykt XVI w Polsce 12.55 Po­
goda 13.00 Benedykt XVI w Polsce
13.55 Pogoda 14.00 Benedykt XVI 
w Polsce 14.45 Pogoda 14.50 Wie­
rzę, wątpię, szukam 15.15 Papie­
skim szlakiem 15.55 Pogoda 16.00 
Benedykt XVI w Polsce 16.10 Roz­
mowa dnia 16.40 Pogoda 16.45 
Panorama, Sport, Pogoda 17.00 
Papieskim szlakiem 17.30 Piel- i 
grzymka Benedykta XVI do Polski
19.00 Benedykt XVI w Polsce 20.50 
Studio pogoda 21.00 Echa dnia j
21.40 Pogoda 21.45 Panorama, 
Pogoda 22.00 Benedykt XVI w Pol­
sce 23.15 Kurier sportowy 23.20 
Studio pogoda 23.30 Benedykt XVI 
w Polsce 1.15 Kurier sportowy 1.20 
Studio pogoda 1.25 Benedykt XVI 
w Polsce 6.30 Zakończenie progra­
mu

SZCZECIN
6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 10.50
12.25 13.30 14.30 15.30 16.30 

i 17.30 18.50 20.30 21.30 22.30 
0.30 Papieski Serwis Informacyjny 
TVP 7.00 Pogoda 7.05 Echa dnia
7.40 Pogoda 7.45 Kronika regio­
nalna 7.50 Antrakt 8.00 Papieskim 
szlakiem 8.15 Gość dnia 8.40 Po­
goda 9.30 Pielgrzymka Benedyk­
ta XVI do Polski 12.00 Benedykt

I XVI w Polsce 12.55 Pogoda 13.00 
Benedykt XVI w Polsce 13.55 Po- ! 
goda 14.00 Benedykt XVI w Polsce
14.45 Pogoda 14.50 Wierzę, wąt­
pię, szukam 15.15 Papieskim szla­
kiem 15.55 Pogoda 16.00 Bene­
dykt XVI w Polsce 16.10 Rozmo- 

! wa dnia 16.40 Pogoda 16.45 Kro­
nika regionalna 16.50 Maxymalni 

j 17.00 Papieskim szlakiem 17.30 
Pielgrzymka Benedykta XVI do j 

j Polski 19.00 Benedykt XVI w Pol- i 
[ see 20.50 Studio pogoda 21.00 
j. Echa dnia 21.40 Pogoda 21.45 j 

Kronika regionalna21.55 Na afiszu
22.00 Benedykt XVI w Polsce I
23.15 Kurier sportowy 23.20 Stu­
dio pogoda 23.30 Benedykt XVI w 
Polsce 1.15 Kurier sportowy 1.20 
Studio pogoda 1.25 Benedykt XVI 
w Polsce 6.30 Zakończenie pro­
gramu
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Zupki palce lizać
Ż

urek z zajęczym szczawiem, 
zupa selerowa czy cebulowo-ko- 
kosowa - to tylko niektóre z kilku­
dziesięciu przysmaków, których 
można skosztować na krakowskim 

Kazimierzu, gdzie odbył się V Mię­
dzynarodowy Festiwal Zupy. Każ­
dy mógł skosztować zup, które w 
kotłach i garach wystawiono na 
placu Nowym. Była wśród nich 
„placówka”, czyli zupa ufundowa­
na przez sponsorów z kilkunastu 
restauracji - w tym roku był to ka­
puśniak. Restauratorzy częstowa­
li wszystkich za darmo. Chętni 
ustawiali się w długich kolejkach. 
W ramach festiwalu organizowany 
jest konkurs na najlepszą zupę. 
Uczestnicy indywidualni musieli 
ugotować 10 litrów zupy, restaura­
torzy 30 litrów i podać przepis na 
jej przygotowanie. Wśród zgłoszeń 
były m.in. karaibska zupa z czarnej 
fasoli, zupy: czosnkowa, serowa, z 
ciecierzycy, rybna, grzybowa, oliw­
kowa, z czerwonej papryki. Efekty

prac kucharzy oceniało jury pod 
przewodnictwem Piotra Bikonta i 
Roberta Makłowicza. Próbki zup 
były oznaczone numerami, jurorzy 
nie wiedzieli, kto je ugotował. Naj­
lepsze zostały nagrodzone Złotą, 
Srebrną i Brązową Paterą. Festi­

walowi towarzyszyły występy arty­
styczne m.in. kabaretu Kuzyni,
Anny Treter, Pauliny Bisztygi i 
Joanny Słowińskiej z zespołami. 
Idea Festiwalu Zupy przywędrowa­
ła do Krakowa z Francji.

(sys)

WYGRAJ
z naszą
Łr Vk irł Vk

www.darmet-meble.com 
Sklep meblowy 
75-221 Koszalin 
ul. Morska 26 
telefax 094/ 343 47 73 
Darłowo
ul. Tynieckiego 27 
tel./fax 314 4120

Sklepy firmowe oferują:
- szeroki asortyment mebli wypoczynkowych, 

kuchennych

PLUS
- garderoby, meblościanki
- szafy, stoły, stoliki, krzesła, biurka i inne
- wyposażenie ośrodków wczasowych 

i wypoczynkowych

ammmti

w każdy PIĄTEK na lamach 
„Glosa Koszalińskiego”

CENTRUM POKRYĆ DACHOWYCH

- Największa oferta pap zgrzewalnych
- Systemowe rozwiązania izolacji cieplnych

i przeciwwodnych dachów, tarasów i piwnic na bazie 
styropianu, styr. ekstrud. i wełny

- Produkcja styropianów laminowanych, również 
spadkowych

- Galanteria dachowa: wywietrzniki, odwodnienia, 
uszczelniacze

- Bogaty wybór dachówek bitumicznych
- Sprzęt dekarski, palniki, narzędzia

E Lepiki 
na zimno 

i Asfaltowo 
-kauczukowe 
masy I***©
hydroizolacyjne ■

IZOLBET
Koszalin, ul. Przemysłowa 5A 

tel. (094) 34-16-758, (094)34-16-774

,,Głosu Słupskiego99 
dodatek rynkowy

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—

| '( ■] 4.YA

0 kredyt gotówkowy
IZI kredyt konsolidacyjny 

(na spłatę innych kredytów)Hanna Dowgiałło |
W tel. (094) 347-35-72 5

e-mail:
■H Hanna.dowgialio@rondo.com.pl o

Sieć Agentów
CHROBRY

Twoje finansowe wsparcie

Czaplinek, ul. Rynek l 
tel. 375-47-40

- do 20.000 bez zgody współmałżonka

- baz ograniczeń wiekowych 
dla emerytów I rencistów

- dochód od 500 zł
- do 20.000 bez zgody ws

i
spłata innych kredytów bankowych 

do 60.000
- dodatkowa gotówka do 15.000 zł
- Jedna, mniejsza rata-redukcia do 50%

- 0% prowizji dla kredytów
- brak opłaty za wycenę
- finansowanie do 100 % wartości 
nieruchomości

- najniższe oprocentowanie na rynku

Koszalin
ul. Piłsudskiego 6
094/ 340-30-07

Białogard, ul. 1 Maja 3, lok. 6 
(Cantrum Handlowe "Capitol")

tal. 094/311-96-91

www.btf.pl

KIERMASZ
KWIATÓW
rłS KARNIESZEWICE

W dniach 27-28 maja br., w godz. od 10.00 do 20.00 
Koszalin, ul. Kopernika przed Domem Wina „Mario

(wjazd od ul. Sportowej, 100 m od hali Gwardii) 
oraz przy Galerii EMKA

mm TAXI 96-25
DZWOŃ BEZPŁATNIE Z DOMOWEGO

www.TAXI9625.pl
■RQB BEZPŁATNYmm iii«

tel. (0 94) 346 04 02,(0 94) 347 02 20

9625 

(94)9625

ROK ZAŁOŻENIA: 1995!

BfeRGOBUD
' NOWE możliwości!!!

HURTOWNIA KABLI I OSPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO
/KABLE I PRZEWODY 
/OSPRZĘT ELEKTROINSTALACYJNY 
/ŹRÓDŁA ŚWIATŁA
/OPRAWY PRZEMYSŁOWE I DEKORACYJNE 
/STACJE TRANSFORMATOROWE 
/SŁUPY: WIROWANE, ŹX. BSW, PARKOWE,

ULICZNE

WYKONAWSTWO: 
/ROZDZIELNIESN INN 
/SŁUPY OŚWIETLENIOWE 

- wg zamówienie * 
/KOMPLEKSOWA OBSŁUGA 

INWESTYCYJNA

OFIARUJEMY :
^MIŁĄ, FACHOWĄ OBSŁUGĘ 
^WYSOKIE RABATY PRZY KOMPLEKSOWEJ 
OBSŁUDZE INWESTYCYJNEJ

SZYBKĄ REALIZACJĘ ZAMÓW IEŃ « 4ÜHM
NISKIE CENY A*

pSNÄWIttT
KOSZALIN:
UL. MORSKA 33D, TEL. (094) 343 50 33 energobuo
KOŁOBRZEG: .f%l

UL. SIENKIEWICZA 12, TEL. (094) 354 20 0!

1437806G1K2

ALUMINIOWE KONSTRUKCJE

zabudowy balkonów, 
loggi, tarasów 
ścianki stałe i przesuwne 

ü drzwi, okna, witryny 
okna podawcze, gabloty 
zadaszenia, barierki 
kabiny sanitarne 5
WC, natryskowe

Sprzedaż: płyt „MINERIT” 
profile alumin. systemu „COPAL” 
Oferuje od 10 lat P.W. „FAGUS”

Koszalin; 094/340-60-71. 
www.fagus.pl

imąi

PRACA w ANGLII
Oferty pracy w różnych branżach 

WYSOKIE ZAROBKI !!!
Tel. 094-343-27-21

Ul. Zwycięstwa 40/92 (“Jowlaz" III piętro)
koszalin@imperial.orq.pl. www.imperial.ora.pl

HURTOWNIA ROWEROW 
I SKUTERÓW

Zapraszamy na PROMOCJĘ 
SKUTERÓW i ROWERÓW 

- wybrane modele w cenach hurtowych
Salon Firmowy „Bicykl" KOSZALIN 

UL MlYtiSKA 61/L WYSOKI PARTIR
tel. 094 345 99 11, www.blcykl-izczecln.com

autoryzowany przedstawiciel

VIKING£®§

Kosiarki

7
Kosy od 649 zł

KUPON
RABATOWY5%

NOWOŚCI •PROMOCJE« KORZYSTNE RATY
Koszalin, ul. Szczecińska 70 zapraszamy

tel. 346-76-83, 342-31-27 codziennie 8.00-18.00, sobota 9.00-14.00

www.protech.koszalin.pl 1581706G1K2/B

h*qh
Restauracja °re

„U nas Gość jest szefem kuchni” 
Przy muzyce Swing-Jazz 

na żywo 13.00-24.00
Zapraözcinxy

w budynku MOK Koszalin, Zwycięstwa 105

Załóż do 23.06.2006 Lokatę SGB na 6 miesięcy; w kwocie minimum 500 zł. 
Wygraj samochód JNDA CITY lub jedną z trzech nagród 
pieniężnych wartości J 0 000 zł!
Dodatkowo 131 NAGRÓD 
w postaci sprzętu RTV!

MU

www.sgb.pl

Karlik
Spółdzielczą Grupę Bankową tworzą Banki Spółdzielcze 
i Gospodarczy Bank Wielkopolski SA

T2&9BOSG1K7 ®

http://www.darmet-meble.com
mailto:Hanna.dowgialio@rondo.com.pl
http://www.btf.pl
http://www.TAXI9625.pl
http://www.fagus.pl
http://www.imperial.ora.pl
http://www.blcykl-izczecln.com
http://www.protech.koszalin.pl
http://www.sgb.pl
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POLSKIE SKLEPY

cena detaliczna

1799
1199

Płaskikineskop
32 cale

Płaski kineskop!

«i PHILIPS i.

1080

Płaski kineskop]
Płaski kineskop

fiLfiCTRONi

www.domar.bydgoszez.pl

(TELEWIZORY KONWENCJONALNE, Z PŁASKIM KINESKOPEM, LCD, PLAZMOWE)

PRZYKŁADY

KvizluS TELEWIZOR LCD RZ-32LZ50
32 cale 4 rozdzielczość VVXGA (1366x766) * kontrast 1200:1 4 jasność 500 cd/m2 
kat widzenia 178/178 * stereo NICAM/A2 * telegazeta

UHiJUl k U TELEWIZOR PLAZMOWY PS-42V6S
42 cale * LCD 4 format 16:9 * kontrast 0000:1 * rozdzielczość 852 x 480 * PIP (1 tuner) 
stopa jasności 1500 cd/m2 * kąt widzenia 175 st. * skanowanie progresywne * telegazeta 
moc akustyczna 2 x 8 W *

STOLIK
GRATIS

tlłlllAlJJi TELEWIZOR LCD 32PF3320
32 cale 4 rozdzielczość WXGA (1366x768) * kontrast 800:1 
jasność 500 cd/m2 kąt widzenia 176/176 * Progressive scan 
cyfrowa redukcja szumów 4 Contras Plus 4 Crystal Clear III 
filtr grzebieniowy 2D 4 telegazeta

TELEWIZOR DTA-32W9K
32 cale * 100 Hz * plaski kineskop * stereo IMICAM/A2 * Dolby Virtual 
moc wyjściowa 2 x 10W * korektor graficzny 4 filtr grzebieniowy 
telegazeta 4 2 x Euro * zegar, timer, sleep timer

ilBatäm TELEWIZOR DTH29U3K
29 cali * płaski kineskop * 100 Hz * stereo NICAM/A2 
moc wyjściowa 2 x 7W 4 efekt dźwięku przestrzennego 
telegazeta * wejście AV * Eurozłącze x2

ULflB TELEWIZOR RZ-21FB35RX
21 cali 4 płaski kineskop * STEREO A2/NICAM 
telegazeta * Surround * wyłącznik czasowy

a«£iSI»X«i TELEWIZOR K14C5GTS
14 cali * telegazeta 4 menu ekranowe 4 hyperband 
zegar, sleep timer4 eurozłącze

WLlLMm TELEWIZOR RZ-29FB55RX
29 cali * płaski kineskop * stereo NICAM/A2 * telegazeta 
korektor dźwięku * korektory obrazu * Surround

Słupsk. Plac Zwycięstwa 11, tel. (0-59) 840-26-21 
Koszalin, ul. Wańkowicza 15, tel. (0-94) 341-43-19,
Koszalin, ul. Komisji Edukacji Narodowej 5, tel. (0-94) 346-69-23

185606G2K4

m L % Mr*
Sar t 6099,

I 42 cale -PLAZMA , * 1,22

http://www.domar.bydgoszez.pl
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Wydarzeniem meczów 26. kolejki spotkań koszalińskiej 
klasy okręgowej będzie pojedynek piłkarzy Victorii Dega 
Sianów z Leśnikiem Rossą Manowo. W Sianowie lider grać 
bowiem będzie z trzecią drużyną rozgrywek. I choć obie ekipy 
dzieli już różnica ośmiu punktów, to gracze z Manowa mają 
cały czas szanse na zajęcie pierwszego miejsca w lidze i 
awans do IV ligi. Do zdobycia mają jeszcze 15 punktów.

Faworytem są gracze Victorii. ski) swojego najgroźniejszego kon- 
Podopieczni Dariusza Płaczkiewi- kurenta do awansu, jedenastkę 
cza w tym roku nie doznali jeszcze Sławy Termex Sławno. Musimy 
porażki. Pokonali m.in. i to dwu- jednak pamiętać o tym, że prowa- 
krotnie (w lidze i w Pucharze Pol- dzony przez treneraAndrzeja Nie-

Mecze 26. kolejki:
* (w nawiasach wyniki pierwszych spotkań)
Grupa Północna
28 bm., godz. 14 Piast Drzonowo - Sokół Karlino (1:3)
27 bm. , godz. 15 Zefir-Trokadero Wyszewo - Darłovia Darłowo (4:1)
28 bm., godz. 16 Jantar Siemyśl - Wiekowianka Wiekowo (4:1)
28 bm., godz. 14 Zryw Kretomino - Rasel Dygowo (2:2)
28 bm., godz. 15 Arkadia Malechowo - Sława-Termex Sławno (1:7)
28 bm., godz. 14 Syrena-Grot Rymań - Iskra Białogard (0:3)
28 bm., godz. 16 Victoria-Dega Sianów - Leśnik-Rossa Manowo (1:2)
28 bm., godz. 16 Gryf Polanów - Płomień Myślino (1:1)
Grupa Południowa
28 bm., godz. 16 Mirstal Mirosławiec - Pomorzanin Sławoborze ( 0:1) 
28 bm., godz. 16 Drzewiarz Świerczyna - Zawisza Grzmiąca (3:2)
27 bm., godz. 17 Strażak-Wielim Gwda Wielka - Pogoń Połczyn Zdrój

(0:3 v.o.)
28 bm., godz. 15 Darzbór II Szczecinek - Orzeł Wałcz (1:1)
28 bm., godz. 17 Drawa Drawsko Pomorskie -
Pionier-95 Borne Sulinowo (4:1)
27 bm., godz. 16.30 Głaz Tychowo - Spójnia Świdwin (2:2)
28 bm., godz. 17 Olimp Złocieniec - Lech Czaplinek (0:3)
28 bm., godz. 16 Orzeł Łubowo - Hubertus Biały Bór (0:1)

Gra okręgówka

Hit w Sianowi
słuchowskiego Leśnik nie doznał 
od ośmiu meczów porażki! Niesłu- 
chowski ma do dyspozycji bardzo 
ciekawy zespół, który z jednej stro­
ny tworzą doświadczeni, a z drugiej 
bardzo młodzi gracze. Co z tej mie­
szanki doświadczenia z młodością 
wyjdzie? Wicelider grupy „Północ­
nej” sławieńska Sława w Malecho­
wie zmierzy się z Arkadią i raczej 
nie powinna mieć kłopotów z uzy­
skaniem kompletu punktów. Cie­
kawe mecze rozegrane zostaną w 
Wyszewie i w Siemyślu. Tu piłka­
rze zabiegać będą o miejsce w czo­
łowej ósemce, dzięki któremu uzy­
skają awans do nowo tworzonej 
piątej ligi.

W grupie „Południowej” lider 
zmierzy się z „Czerwoną latarnią”.
Połczyńska Pogoń podejmować bę­
dzie jedenastkę Strażaka Wielima 
Gwda Wielka i jak zawsze przy ta­
kiej okazji należałoby zadać pyta­
nie: ile bramek strzeli... lider? Do 
ciekawszych spotkań zaliczyć 
należy mecze Drawy Drawsko 
z Pionierem 95 Borne Sulino­
wo i Drzewiarza Świerczyny z
Zawiszą Grzmiąca. 1 Na zdjęciu: Liderująca rozgrywkom

Dodajmy, że w zaległym meczu Victoria w niedzielę o godz. 16.00 
Lech Czaplinek zremisował z zmierzy sie z trzecią drużyną ligi - Le- 
Orłem Łubowo 3:3(1:1). (wok) śnikiem.

liga* Gdańsk

antar lepszy na wyjazdach
Zespołom występującym IV lidze „Gdańsk” do rozegrania 

pozostało jeszcze pięć kolejek. W 30., sobotniej serii spotkań na 
własnych obiektach zagrają Jantar Ustka i Drutex Bytovia Bytów. 
Ustczanie zmierzą się z drużyną Czarnych Pruszcz Gdański, 
natomiast Bytovia podejmie u siebie zespół wicelidera Bałtyku 
Gdynia. Podróż do Sztumu czeka piłkarzy Gryfa 95, którzy zmie­
rzą się z zespołem Olimpii.

Na ciekawy mecz zanosi się w 
Ustce. Kibice Jantara twierdzą, że 
ich pupile lepiej grają na wyjaz­
dach niż na własnym boisku. Czy 
ta ocena polega na prawdzie, 
przekonamy się w sbbotę. Emocji 
na pewno nie zabraknie w Byto- 
wie. Wysokie miejsca, jakie zajmu­

ją oba zespoły w rozgrywkach 
mogą sprawić, że dojdzie tam do 
zaciętego i emocjonującego poje­
dynku. Co prawda nawet w przy­
padku zwycięstwa z Bałtykiem 
podopieczni trenera Waldemara 
Walkusza nie mają szans na 
awans do pierwszej trójki, ale

może ich od tego miejsca dzielić 
zaledwie jeden punkt. Przypo­
mnijmy, Bałtyk z 54 punktami pla­
suje się na drugim miejscu, nato­
miast Bytovia jest czwarta z do­
robkiem 50 punktów. Jest jeszcze 
inna wersja. Gdyby Wierzyca Sta­
rogard Gdański przegrała z Orlę­
tami Reda, Bytovia w przypadku 
zwycięstwa, zrównałaby się punk­
tami z Wierzycą Starogard Gdań­
ski. Obie drużyny miałyby ich po 
53 i wtedy trzecie miejsce zależa­
łoby od bezpośredniego bilansu 
obu drużyn. Tak czy inaczej Byto­
via powinna powalczyć o pierwszą 
trójkę. Tak wysoko nie mierzy

ustecki Jantar. Jednak podopiecz­
nym trenera Edmunda Raniszew- 
skiego punkty są bardzo potrzebne. 
Ustczanie, chcąc myśleć o pozosta­
niu w IV lidze bez dodatkowych ba- 
rażowych spotkań, ten i przynaj­
mniej jeszcze dwa mecze muszą 
wygrać. Jak już informowaliśmy, w 
bardzo trudnej sytuacji pozostają 
piłkarze Gryfa 95. W 30. serii spo­
tkań się zmierzą: Jantar Ustka - 
Czarni Pruszcz Gdański (sobota 
17), Unia Tczew - Orkan Rumia (so­
bota 16), Wierzyca Pelplin - Kaszu­
by Połchówo (sobota 18), Olimpia 
Sztum - Gryf 95 Słupsk (sobota 17), 
Arka II Gdynia - Rodło Kwidzyn 
(sobota 11), Powiśle Dzierzgoń-Po- 
mezania Malbork (niedziela 15), 
Start Mrzezino - Wisła Tczew (so­
bota 15), Wierzyca Starogard Gdań­
ski - Orlęta Reda (sobota 17). (mar)

Mistrzostwa Polski w Koszalinie
Zarząd Spółdzielni Unia otrzymał prawo zorganizowania 

„V Strzeleckich Mistrzostw Polski Branży Ochrony”. Zawo­
dy odbędą się 3 czerwca (sobota) na strzelnicy krytej, spor- 
towo-bojowej Spółdzielni UNIA w Koszalinie przy ul. Szcze­
cińskiej 25 A.

Współorganizatorem imprezy jest Polska Izba Ochrony 
Osób i Mienia, (wok)

wodników

Liga górali
W niedzielę o godzinie 11.00 nastąpi start do kolejnego 

wyścigu Międzyszkolnej Ligi Rowerów Górskich. Tradycyj­
nie start nastąpi na terenach podożynkowych usytuowa­
nych u podnóża Góry Chełmskiej w Koszalinie. Zbiórka za- 
zaplanowana została na godzinę 10.00.

(wok)

WYNAJMU
lokale o pow. 30-80 m kw.

z przeznaczeniem na biura, kancelarie, gabinety lekarskie, siedziby
ubezpieczaini itd. w CENTRUM Koszalina

Możliwość wykończenia lokali wg potrzeb najemców*

'Ä5Ä“
amy

przy wykończeniu lokali pobieramy 
opłatę za dzierżawę w pierwszym roku najmu.

zacięli pósaukniesa kóMfióMómgó 
Miejsca ptacy ?ia siebie i swcic/t 
ptacctoników - aadxtvcn ?c nasi

Informacje: 0-607 2133521486’202-160§.89547^,^3 distal

za milion... franków
Przygotowania do mistrzostw 

świata w Niemczech będą koszto­
wać Polski Związek Piłki Nożnej 
łącznie milion franków szwajcar­
skich (1CHF = 2,55 zł) - poinformo­
wał szef sztabu przygotowań pol­
skiej reprezentacji Zdzisław Kręci- 
na.

- Całość przygotowań naszej dru­
żyny narodowej do turnieju mi­
strzowskiego, w tym zgrupowania 
w szwajcarskim Bad Ragaz i nie­
mieckim Barsinghausen, będą 
kosztowały milion franków szwaj­
carskich - powiedział Kręcina. 
Obecnie kadro wieże przebywają w 
Bad Ragaz. Do kraju wrócą 29 
maja. Dzień później w Chorzowie 
rozegrają towarzyski mecz z Ko­
lumbią, by już w nocy przenieść się 
do ośrodka w Barsinghausen, któ­
ry będzie ich bazą podczas MŚ.

- Trzy dni wcześniej do Barsin­
ghausen pojedzie kucharz, 26-letni 
Tomasz Leśniak. Pracując w Krako­
wie dbał o podniebienia przeciwni­
ków Wisły w europejskich pucha­
rach, między innymi Realu Madryt. 
Wszyscy byli z niego zadowoleni - 
dodał sekretarz generalny związku. 
W przeciwieństwie do wyjazdu do 
Korei Płd. w 2002 roku, Polacy nie 
zabierają ze sobą żywności. - Nie ma 
takiej potrzeby. Wszystkie produkty 
kupimy na miejscu - stwierdził.

Polska ekipa wyjeżdżająca na MŚ 
będzie liczyła 67 osób. - W jej skład 
wejdzie 23 piłkarzy, 18 członków 
sztabu trenersko-medycznego, 18 
pracowników oddelegowanych z 
PZPN oraz osiem osób z grupy 
sponsorów reprezentacji - poinfor­
mował Kręcina.

Ośrodek w Barsinghausen bę­
dzie strzeżony przez 24 godziny 
na dobę przez specjalną firmę 
ochroniarską. Piłkarze będą pod 
czujnym okiem fachowców nie 
tylko podczas treningów, ale i 
spacerów. Miejsce pobytu kadry 
będzie przypominało twierdzę. - 
Nawet stały personel będzie miał 
specjalne przepustki przygotowa­
ne przez Międzynarodową Federa­
cję Piłkarską (FIFA). Dziennika­
rze nie będą mogli wejść na teren 
ośrodka - podkreślił szef sztabu 
przygotowań PZPN.

W grupie A MŚ Polacy zagrają 9 
czerwca w Gelsenkirchen z Ekwa­
dorem, 14 czerwca w Dortmundzie 
z gospodarzami oraz 20 czerwca w 
Hanowerze z Kostaryką. - Na dwa 
pierwsze spotkania będziemy wy­
jeżdżali dzień wcześniej, a nocowa­
li odpowiednio w Essen i Bochum. 
Powroty do Barsinghausen zapla­
nowane są nazajutrz po meczach. 
Zgodnie z przepisami FIFA, jeśli 
podróż trwa dłużej niż godzinę, 
trzeba udać się dzień wcześniej. 
Jedynie na mecz z Kostaryką poje- 
dziemy prosto z Barsinghausen - 
powiedział Kręcina.

Na razie nie wiadomo dokład­
nie, jakie imprezy rozrywkowo- 
-kulturalne będą towarzyszyć po­
bytowi polskich piłkarzy w Niem­
czech. - Na pewno 31 maja o go­
dzinie 17 odbędzie się w Barsin- 
ghuasen spotkanie polskiej ekipy 
z władzami miejscowości, plano­
wany też jest, zgodnie z zalecenia­
mi FIFA, otwarty trening dla ki­
biców - powiedziała Marta Alf z 
PZPN. (wok)

CES i Starlet w finale
Jf(M <77 Znamy już finalistów

i spadkowiczów z eks­
traklasy Koszalińskiej 

Amatorskiej Ligi Koszykówki. Do 
końca rozgrywek zostały jeszcze 
dwie kolejki.

W ekstraklasie KALK rozegrano 
rewanże w półfinałach. O miejsca 
1-4 CES po raz drugi pewnie poko­
nał Betomex/Zagaz 93:64 (Maciej 
Tartas i Michał Zańczuk po 24 pkt 
- Mirosław Rajkowski 23, Piotr 
Kondraciuk 20). W pierwszym spo­
tkaniu było 85:53. Rywalem obroń­
ców tytułu w walce o kolejne mi­
strzostwo będzie po raz drugi z rzę­
du kołobrzeski Starlet. Po wygra­
nej w pierwszym półfinale 78:48 
gracze Starlet w rewanżu najwy­
raźniej zlekceważyli Akcję Sano i
0 mało za to nie zostali skarceni. 
Rywale w rewanżu wygrali 65:42 
(Wojciech Banach 21, Michał Grzę­
da 11 - Rafał Szafran 21) napędza­
jąc momentami faworytom spore­
go strachu.

W walce o miejsca 5-8 górą Torg i 
MOAS. Obie drużyny nie musiały 
nawet wychodzić na parkiet, by 
utrzymać miejsce w ekstraklasie. 
Rywal Torgu, zespół Bonina, prze­
łożył pierwszy mecz, a na drugi nie 
stawił się i został zdegradowany do
1 ligi. Podobnie postąpił w drugiej 
parze Kaliszczak/Na Skarpie. Po 
porażce w pierwszym meczu z 
MOAS 47:64 nie przystąpił do re­
wanżu i w nowym sezonie zagra o 
klasę niżej.

Finalistami I ligi - i zarazem be- 
niaminkami ekstraklasy - zosta­

ły Jes i Beskid. Zacięta rywaliza­
cja była w parze Jes - Wilbo. 
Pierwszy mecz wygrał zespół Wil­
bo 49:45. W rewanżu Jes odrobił 
straty i do wyłonienia finalisty 
potrzebna była dogrywka. Będący 
na fali gracze Jes wygrali ją róż­
nicą 3 punktów, awansując do eks­
traklasy. W drugiej parze Beskid 
po raz drugi uporał się z NMC. W 
walce o utrzymanie w I lidze górą 
zespoły KSP Viva Italia i Toris 
Papier. Spadły Super Mix i - co 
jest największą niespodzianką 
rozgrywek - Tymbark. Wyniki I 
ligi: o miejsca 1-4 - Jes - Wilbo 
68:61 po dogr. (A. Szałek 23, J. 
Osowski 15 - D. Schabek 18, G. 
Suski 17), w pierwszym meczu 
45:49; NMC - Beskid 40:52 (R. 
Krawczyń 12, P. Sokołowski 11 - L. 
Halicki 21, R. Mordak 10), w pierw­
szym meczu 36:70; o miejsca 5-8 - 
Tymbark - Toris Papier 55:53 (R. 
Wojciechowski 20, J. Gliszczyński 
18 - L. Żymierski 16, A. Nowak 14), 
w pierwszym meczu 43:62; KSP 
Viva Italia - Super Mix 73:44 (W. 
Pstrągowski 27, P. Jabłoński 15 - 
Ł. Wróbel 18, A. Derliński 10), w 
pierwszym meczu 56:56.

W niedzielę (28 bm.) pierwsze 
mecze finałowe we wszystkich li­
gach. Grać będą: Grubik Team - 
Gulki Bobolice (godz. 11.30), KSP 
Viva Italia - Toris Papier (12.45), 
Torg - MOAS (14.00), Fasolki - 
Ratusz (15.20), Beskid - Jes 
(16.40), Starlet - CES (18.00). 
Wszystkie mecze w hali ZOS przy 
ul. Głowackiego, (jak)

Młodzicy z medalami
Sporo sukcesów od- 

nieśli zawodnicy Klubu 
Tenisowego Bałtyk Ko­

szalin na rozegranych w Świnouj­
ściu Mistrzostwach Województwa 
Młodzików (do lat 14). W rozgryw­
kach chłopców w finale debla wy­
stąpił Krzysztof Miazga. W parze 
z Piotrem Godlewskim (STT Szcze­
cin) zdobył srebrny medal. K. Mia­
zga wywalczył również brązowy 
krążek w grze pojedynczej.

Dziewczętom z KT Bałtyk nie 
udało się wywalczyć medalu w 
grze singlowej. Udało się za to w 
rywalizacji deblowej. Wicemi- 
strzyniami województwa zostały 
Sabina Kobusińska i Agata Mia­
zga, a brązowe medale wywalczy­
ły Sylwia Szwedowicz i Julia 
Przewoźniak. Trenerem wymie­
nionych zawodników jest Marek 
Miazga.

(jak)

Prezydent Miasta 
Koszalina j
Mirosław Mikietyiisld

y J- KAWO
» i’ói N<><

• msza św. na placu Papieskim

O m ^fzystko "a ten temat 
o 10.30 na antenie Radia Półn

Koszalinie



Piątek, 26.05.2006 r.

(^f~DYB\
ISii)i

Dziś w koszalińskim amfiteatrze

Polska - Niemcy
O godzinie 20.00 zabrzmi 
pierwszy gong między­
państwowego meczu to­
warzyskiego w boksie 
kobiet Polska - Niemcy.

Wstęp na imprezę jest wolny. 
Wcześniej, bo o godzinie 19.00 doj­
dzie do kilku zapowiadających im­
prezę walk. W ringu pojawi się 
m.in. Karol Ozimkowski (Gwardia 
Koszalin), który w wadze do 69 kg 
zmierzy się z Pawłem Ziętarskim

z Tbrunia, a Maciej Adamiak (Czar­
ni Słupsk) walczyć będzie z Macie­
jem Tomczakiem z Elbląga. Na sce­
nie mają pojawić się także dwuna­
stolatkowi: Marcin Latocha
(Gwardia) i Przemysław Czaja 
(Damnica). Prowadzącym zawody

Na zdjęciu: Coraz więcej dziewczyn zakłada rękawice i staje do walki.

p

będzie redaktor Janusz Stabno z 
Torunia, a wśród gości honorowych 
znajdzie się Jerzy Kulej, dwukrot­
ny złoty medalista olimpijski w 
boksie.

- Na międzypaństwowy pojedynek 
złoży się jedenaście walk - wyjaśnia 
Józef Warchoł, organizator impre­
zy. - Emocji będzie sporo, bo w rin­
gu pojawi się grupa taneczna „Ara­
beska” ze Słupska oraz specjalnie 
dla pań swoje muskuly naprężą 
panowie, a na dodatek tak jak zwy­
kle nie trzeba będzie kupować żad­
nych biletów. Wstęp wolny - dodał 
Warchoł, (wok)

Skład reprezentacji Polski:
46 kg - Ewelina Pękalska 

(Junior Boks Poznań), 48 kg - 
Patrycja Kotlarz (Damis Kry­
nica), 52 kg - Katarzyna Czu­
ba (Gwardia Wrocław), 54 kg 
- Karolina Michalczuk (Paco 
Lublin), 57 kg - Karolina Gra­
czyk (Zagłębie Konin), 60 kg - 
Anna Kasprzak (Gwardia 
Warszawa), 60 kg - Kinga 
Siwa (Pomorzanin Toruń)? 63 
kg - Ewa Gawęda (Ruda Ślą­
ska Śląsk), 66 kg - Karolina 
Koszela (Stella Gniezno), 80 
kg - Beata Małek (Superfigh- 
ter Nowy Sącz).

: M
W kadrze Niemiec wystąpią:
Helena Kalinowski (46 kg), 

Asiya Ozlem Sahin (48), Hele­
na Walendzik (52), Natali Ka­
linowski (54), Elena Meier 
(57), Heike Gehlen (57), Ta- 
shenena Bugar (60), Maria 
Georgieff (60), Rola El Halabi 
(63), Rahel Richter (66), Ulri­
ke Brueckner (80).

Grali towarzysko
■ Najbliższy rywal 

reprezentacji Polski, 
Kolumbia, z którą zmierzymy się 
30 maja, zremisował w towarzy­
skim meczu piłkarskim z Ekwado­
rem 1:1, który z kolei będzie pierw­
szym przeciwnikiem grupowym 
biało-czerwonych podczas finałów 
MŚ.

Z kolei Kolumbijczycy sprawdzą 
formę „biało-czerwonych” 30 maja 
na Stadionie Śląskim w Chorzo­
wie.

Obie ekipy wystąpiły w nie najsil­
niejszych składach. Kolumbijski 
trener reprezentacji Ekwadoru Luis 
Fernando Suarez posadził na ław­
ce rezerwowych czterech piłkarzy z 
podstawowej jedenastki: napastni­
ka Augustina Delgado, obrońców 
Ulisesa de la Cruz i Geovanny’ego 
Espinozę oraz bramkarza Edwina 
Villafuerte. Ci zawodnicy w ogóle 
nie pojawili się na boisku. Ekwador­
czycy zagrali w eksperymentalnym 
ustawieniu 4-3-3. Bramki padły w 
drugiej połowie. Prowadzenie dla 
Ekwadoru zdobył Segundo Castillo 
w 51. minucie, a wyrównał trzy 
minuty później Elkin Soto.

Trener Suarez chwalił pod­
opiecznych za agresywność w grze. 
- Podobało mi się tempo meczu, 
który wyglądał tak, jak byśmy gra­
li już w mistrzostwach świata. 
Dlatego jestem zadowolony. Oni 
dużo biegali, bez przerwy - powie­
dział Suarez.

Mecz w East Rutherford w stanie

New Jersey oglądało ponad 52 tys. 
widzów, najwięcej na Giants Sta­
dium od dwóch lat, gdy na tym 
obiekcie gościły drużyny Manche­
steru United iAC Milan. Na trybu­
nach przeważali kibice Ekwadoru.

Był to przedostatni sprawdzian 
Ekwadorczyków przed mistrzo­
stwami świata. W niedzielę zagra­
ją w Madrycie z Macedonią.

■ Piłkarze Argentyny pokonali 
młodzieżową (do lat 20) reprezen­
tację tego kraju 4:0 (0:0) w sparin­
gowym meczu, rozegranym na sta­
dionie Monumental w Buenos 
Aires. Na trybunach było 50 tysię­
cy widzów. Trzy bramki strzelił 
Rodrigo Palacio, a jedną Javier 
Saviola. Trener Jose Pekerman 
dał szansę gry 20 zawodnikom. W 
wyjściowym składzie wystąpili: 
Roberto Abbondanzieri - Gabriel 
Heinze, Roberto Ayala, Nicolas 
Burdisso, Juan Pablo Sorin - Ja­
vier Mascherano, Esteban Cam- 
biasso, Maximiliano Rodriguez, 
Juan Roman Riquelme - Julio 
Cruz, Carlos Tevez.

Spotkanie, będące pożegnaniem 
argentyńskiej ekipy z ojczyzną, 
trwało 60 minut.

Wczoraj Argentyńczycy odlecieli 
do Europy na serię meczów towa­
rzyskich przed mistrzostwami 
świata.

■ W towarzyskim meczu piłkar­
skim rozegranym w Oslo Norwegia 
zremisowała 2:2 (1:0) z Paragwa­
jem. (wok)

Dwie porażki
Polska przegrała ze 

Szwecją 1:3 (0:3) w 
towarzyskim meczu 

piłkarskich reprezentacji do lat 
21, który rozegrany został w 
szwedzkiej miejscowości Vaxjoe.

Reprezentacja Polski przygoto­
wuje się do rozpoczynających się 
jesienią eliminacji młodzieżowych 
mistrzostw Europy, które będą jed­
nocześnie kwalifikacjami do 
igrzysk olimpijskich w Pekinie). 
Polska zagra z Łotwą 16 sierpnia 
na własnym boisku oraz z Portuga- 
lią 5 września na wyjeździe. Do 
dalszej fazy rozgrywek awansuje 
tylko zwycięzca grupy.

Porażki doznała także nasza ka­
dra do lat 19 (rocznik 1987), któ­

ra uległa drużynie narodowej Li­
twy do lat 20 (rocznik 1986) 0:1 
(0:1) w towarzyskim meczu piłkar­
skim w Siemiatyczach. W piątek w 
Bielsku Podlaskim zostanie roze­
grane spotkanie rewanżowe. Re­
prezentacja Polski do lat 19 przy­
gotowuje się do finałowego turnie­
ju mistrzostw Europy, który w lip- 
cu odbędzie się na stadionach 
Wielkopolski.

W czerwcu prowadzony przez 
trenera Michała Globisza zespół 
19-latków czekają jeszcze dwa to­
warzyskie spotkania z Łotwą. 
Będą to ostatnie sprawdziany 
przed finałowym turniejem Mi­
strzostw Europy.

(wok)
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Bielak w kadrze 
na ME

W trzynastoosobowym składzie 
wystąpi reprezentacja Polski w mi­
strzostwach Europy w judo, które 
odbędą się w dniach 26-28 maja w 
fińskim Tampere. W kadrze znala­
zła się Małgorzata Bielak, wycho­
wanka koszalińskiego Samuraja.

Skład reprezentacji Polski: ko­
biety - 48 kg: Katarzyna Pułkośnik 
(Narew Łapy), 52 kg: Monika Ca- 
baj (AZS AWFiS Gdańsk), 57 kg: 
Małgorzata Bielak (AZS AWFiS 
Gdańsk), 70 kg: Katarzyna Piłocik 
(MKS Czechowice-Dziedzice), 78 
kg: Agnieszka Czepukojć (AZS 
AWFiS Gdańsk), +78 kg: Małgorza­
ta Górnicka (AZS AWF Wrocław). 
Trenerem reprezentacji jest Jerzy 
Dodzian.

Mężczyźni - 60 kg: Kamil Sułek 
(Gwardia Warszawa), 66 kg: Artur 
Kłys (Wisła Kraków), 73 kg: 
Krzysztof Wiłkomirski (AZS UW

Warszawa), 81 kg: Robert Kraw­
czyk (Czarni Bytom), 90 kg: 
Krzysztof Węglarz (Wisła Kraków), 
100 kg: Przemysław Matyjaszek 
(Czarni Bytom), +100 kg: Janusz 
Wojnarowicz (Czarni Bytom). Tre­
nerem męskiej kadry jest koszali- 
nianin Marian Tałaj.

Przypomnijmy, że w ubiegłorocz­
nych ME Janusz Wojnarowicz zdo­
był srebrny medal, a Robert Kraw­
czyk - brązowy.

Mistrzostwa w Tampere rozpocz­
ną się w piątek rywalizacją w wa­
dze 48 i 52 kg w turnieju kobiet 
oraz w 60, 66 i 73 kg - mężczyzn. 
W sobotę walczyć będą przedstawi­
ciele wagi 57 i 63 kg oraz 81 i 90 
kg. Turniej zakończą w niedzielę 
zmagania w wadze 70, 78 i +78 kg 
wśród kobiet oraz w 100 i +100 kg 
judoków.

(wok)

v"*%; rufcrili

Pływacka
„Odyseja”

Na kołobrzeskim basenie „Mor­
ska Odyseja” przeprowadzono 2. 
Mistrzostwa Szkół Gimnazjalnych 
i Ponadgimnazjalnych w pływaniu 
o Puchar Dyrektora Ogniska Pra­
cy Pozaszkolnej w Kołobrzegu. W 
klasyfikacji zespołowej gimnazjów 
zwyciężyło Gimn. nr 2 przed Ze­
społem Szkół Społecznych nr 1 i 
Gimn. nr 1. Wśród szkół ponad­
gimnazjalnych zwyciężył Zespół 
Szkół Morskich przed ZS Koło­
brzeg i ZSO Kołobrzeg.

Wyniki indywidualne gimnazja­
listów: dziewczęta - styl motylko- 
wy - 1. Aneta Muszyńska (ZŚS nr 
1), 2. Marcjanna Sikora, 3. Marta 
Filipowska (Gim. nr 1); st. dowol­
ny - 1. A. Muszyńska, 2. M. Fili­
powska, 3. Emilia Ludwiczak 
(Gim. Dźwirzyno); st. klasyczny - 
1. Marta Kowalczyk (ZSS nr 1), 2. 
Ewa Dyś, 3. Kaja Ziomek (obie 
Gim. nr 2); st. grzbietowy - 1. E. 
Ludwiczak, 2. Pola Gorszczaryk 
(Gim. nr 2), 3. Joanna Kępińska 
(ZSS nr 1); sztafeta 4x50 m - 1. 
Gim. nr 1, 2. ZSS nr 1, 3. Gim. nr 
3; chłopcy - st. motylkowy - 1. 
Grzegorz Milewski (Gim. nr 2), 2. 
Rafał Michalski (ZSS nr 1), 3. 
Maciej Deręgowski (Gim. nr 1); st.

dowolny - 1. Tomasz Młynarski 
(Gim. nr 2), 2. M. Deręgowski, 3. 
Marek Rowiński (Gim. Dźwirzy­
no); st. klasyczny -1. M. Rowiński, 
2. Krzysztof Kubiak, 3. Michał 
Młynarczyk (obaj Gim. nr 2); st. 
grzbietowy - 1. Adam Strupczew- 
ski (Gim. nr 3), 2. T. Młynarski, 3. 
K. Kubiak; sztafeta 4x50 m - 1. 
Gim. nr 2, 2. Gim. nr 1, 3. ZSS nr 
1; szkoły ponadgimnazjalne - 
dziewczęta - st. motylkowy - 1. 
Ewa Krewska, 2. Marta Zarzycka 
(obie ZS); st. dowolny 1. M. Zarzyc­
ka, 2. E. Krewska, 3. Agata Solec­
ka (ZSM); st. klasyczny - 1. Maja 
Nować (ZSM); st. grzbietowy -1. A. 
Solecka, 2. Gabriela Rajewska 
(ZSO), 3. Aleksandra Michalska 
(obie ZSO); sztafeta 4x50 m - 1. 
ZSM; chłopcy - st. motylkowy - 1. 
Ziemowit Śzamański, 2. Rafał Mi­
chalski (obaj ZSM); st. dowolny - 
1. Z. Szamański (ZSM), 2. Paweł 
Pruczkowski, 3. Witold Thiel (obaj 
ZSO); st. klasyczny - 1. P. Prucz­
kowski, 2. W. Thiel, 3. Jerzy Ma- 
tlakiewicz (ZSO); st. grzbietowy - 
1. Jacek Prażmowski (ZS), 2. J. 
Matlakiewicz, 3. Maciej Żurakow- 
ski (ZSM); sztafeta 4x50 m - 1. 
ZSM, 2. ZSO, 3. ZS. (jak)

Mistrz postrzelał 
na zakończenie

Zakończyły się rozgrywki Koło­
brzeskiej Amatorskiej Ligi Piłki 
Nożnej. W ostatniej kolejce zespół 
Euro Gips, który już wcześniej za­
pewnił sobie tytuł mistrzowski, 
urządził sobie ostre strzelanie w 
meczu z ostatnim w tabeli AZP 
Bałtyk Mielnik. Rozluźnieni za­
wodnicy Euro Gipsu wygrali 8:4.

Drugi mecz tej kolejki miał znacz­
nie większe znaczenie. Straż Gra­
niczna rywalizowała z Gold Fish o 
3. miejsce. Po zaciętej walce górą 
byli „Pogranicznicy” 4:3 i oni też 
zakończyli sezon na podium, za 
zespołem INS-BUD Kmita, który w 
ostatniej kolejce pauzował razem z 
TIM Centrum Grzewcze. Końcowa 
tabela rozgrywek:

1. Euro Gips 14 36 49-8
2. INS-BUD Kmita 14 27 43-21
3. Straż Graniczna 14 13 26-43
4. Gold Fish 14 ‘10 17-37
5. TIM Centrum Grzewcze 14 9 20-39
6 AZP Bałtyk Mielnik 14 6 20-55
Mistrz KALPN w sezonie 2005/ 

2006, zespół Euro Gips, występo­
wał w następującym składzie: Ire­
neusz Pozorski, Janusz Szyszko, 
Marcin Jermakowicz, Bogdan Ku­
ciński, Adam Dudziak, Mariusz

Fiedosewicz, Sylwester Hały, Pa­
weł Hały, Leszek Ristau, Piotr 
Dubiela, Sebastian Malina, Robert 
Małkiewicz, Piotr Centkowski, Ar­
tur Szczutkowski, Grzegorz Hały, 
Arkadiusz Molenda, Piotr Kolikow, 
Jacek Mojsiewicz, Łukasz Płokita, 
Bartosz Mielczarek. W tym sezonie 
nie przyznano nagrody dla najlep­
szego Strzelca (najwięcej goli miał 
zawodnik z wycofanej drużyny 
Komputery Millenium). Wyróżnio­
no za to najlepszego bramkarza, 
którym został Łukasz Płokita z 
mistrzowskiego Euro Gipsu. Orga­
nizatorzy ligi, Kołobrzeskie Stowa­
rzyszenie Amatorskiej Piłki Noż­
nej, przyznali również specjalne 
wyróżnienie dla sędziego Krzyszto­
fa Iwońskiego za sprawne przepro­
wadzenie rozgrywek. -Przyjmuje­
my już zapisy drużyn do nowej edy­
cji KALPN. Na zgłoszenia czekamy 
do 15 sierpnia - poinformował pre­
zes Stowarzyszenia, Paweł Macie­
jewski. Szczegółowe informacje pod 
numerem telefonu 694-744-773. 
Dodajmy, że w dniu zakończenia 
zapisów do ligi, reprezentacja 
KALPN zagra z trzecioligową Ko­
twicą na otwarcie euro-boisk w 
Kołobrzegu, (jak)

fi. Pokonały 
jJi Anglię

Polskie szachistki powetowa­
ły sobie niepowodzenie w 3. 
rundzie Olimpiady Szachowej 
w Turynie z Rosjankami i w ko­
lejnym meczu pokonały Anglię 
2:1. Bohaterkami tego spotka­
nia były zawodniczki z sza­
chownic 2. i 3. Na szachownicy 
nr 2 Marta Przeździecka (Ja- 
ćwież Suwałki) pokonała Janę 
Beilin, a na trzeciej swoje dru­
gie zwycięstwo w trzecim wy­
stępie zanotowała Joanna Maj­
dan. Szachistka Hetmana Po­
litechnika Koszalińska wygra­
ła z Sophie Tidman. Porażki na 
pierwszej desce doznała z Jo- 
vanką Houska Iweta Radzie- 
wicz (Polfa Grodzisk Mazo­
wiecki).

Niepowodzenie w 4. rundzie 
zanotowali Polacy. Męski ze­
spół uległ USA 1:3. Jedyny 
punkt zdobył na 4. szachowni­
cy Radosław Wojtaszek. Niepo­
wodzenia zanotowała trójka z 
Polonii Plus GSM Warszawa: 
Bartosz Soćko, Bartłomiej Ma­
cieja i Robert Kempiński.

(jak)

Dziesiątka bezkonkurencyjna
Zorganizowały i wygrały. Tak najkrócej można podsumo­

wać występ zespołu SP 10 Koszalin w finale wojewódzkim 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej w minikoszykówce dziewcząt.
Zespół prowadzony przez znakomitą niegdyś koszykarkę 
Helenę Pacynko nie dał rywalkom ze Szczecina i Miesz­
kowic żadnych szans, zasłużenie sięgając po złote medale 
IMS.

Koszaliński finał rozpoczął się od minuty ciszy. W ten 
sposób środowisko koszykarskie uczciło pamięć zmarłego 
trenera-legendy Kazimierza Górskiego. Później zespoły 
przystąpiły do sportowej rywalizacji. W rozegranych me­
czach SP 10 pewnie pokonała SP Mieszkowice 50:26 i SP 
18 Szczecin 64:34, a SP 56 Szczecin wygrała z SP 18 47:46 
i SP Mieszkowice 31:25. Do rozgrywek zaliczono również 
wyniki z półfinałów (SP 10 - SP 56 40:36, SP 18 - SP 
Mieszkowice 38:30). Końcowa tabela finałów: 

l.SP 10 Koszalin 3 6 154-96
2.SP 56 Szczecin 3 5 114-111
3.SP 18 Szczecin 3 4 118-141
4.SP Mieszkowice 3 3 81-119
Zwycięski zespół SP 10 wystąpił w składzie: Ewelina Dra- 

chal, Adrianna Jakubowska, Katarzyna Królikowska, Ja­
gna Skirel, Malwina Ruszczyńska, Karolina Drachal, Okta- 
wia Perkowska, Aleksandra Lisztwan, Monika Łukasz,
Justyna Kowalczyk, Katarzyna Parus, Marta Arendarczyk,
Maja Popovic. Indywidualne wyróżnienia otrzymały: M.
Arendarczyk, Natalia Kieliszek (SP 18), Ewa Wójcik (SP 56) 
i Marika Ignaczak (Mieszkowice). Nagrody wręczali wice­
przewodniczący wojewódzkiego SZS Wojciech Jobda, dyrek­
tor wydziału edukacji UM Koszalin Przemysław Krzyża­
nowski, dyrektor SP 10 Jerzy Dziubasik oraz absolwenci SP 
10, dziś koszykarze AZS Gaz Ziemny Koszalin, Paweł Ko­
walczuk i Dariusz Aziewicz. (jak)

Na zdjęciu: Zespoły ze Szczecina musiały za­
dowolić się lokatami za plecami zawodniczek 
SP 10 Koszalin.

* Kadra nie dla koszalinianek
Żadnej z zawodni­

czek szóstego zespo­
ły ekstraklasy piłkarek ręcz­
nych AZS Politechniki Koszaliń­
skiej nie udało się zyskać w 
oczach trenera kadry Jerzego 
Cieplińskiego uznania. W ogło­
szonej na barażowy dwumecz z 
Litwą, o awans do turnieju fina­
łowego mistrzostw Europy 
2006, kadrze zabrakło choćby 
jednej zawodniczki z koszaliń­
skiego klubu.

Najbardziej bramkostrzelnymi 
zawodniczkami w kadrze trenera

Cieplińskiego są Dagmara Kowal­
ska i Karolina Kudłacz. Obie mają 
na koncie ponad 200 zdobytych goli 
w reprezentacji. Pierwszy mecz 
Polki zagrają na wyjeździe, w miej­
scowości Alytus (sobota, 27 maja, 
początek godz. 17.00), a rewanż 3 
czerwca w Olsztynie (17.00). Zwy­
cięzca tej rywalizacji awansuje do 
finałów ME, które odbędą się w 
dniach 7-17 grudnia 2006 w Szwe­
cji. Najstarszą piłkarką ręczną w 
ekipie „biało-czerwonych” jest 
bramkarka Sośnicy Gliwice Iwona 
Łącz. 37-letnia zawodniczka roze­

grała najwięcej spotkań w repre­
zentacji - 154, w których zdoby­
ła... 13 bramek. Najmłodszą jest 
19-letnia Agnieszka Tyda (AZS 
AWFiS Gdańsk). Oprócz niej pol­
ski szkoleniowiec zabiera na te 
dwa niezwykle ważne mecze kil­
ka młodych, wielce obiecujących 
zawodniczek, m.in.: Emilię Ro- 
gucką, która ma grać w niemiec­
kim Frankfurter HC, oraz Lucy­
nę Wilamowską (podobnie jak 
Tyda rocznik 1986), Małgorzatę 
Sadowską i Joannę Sawicką.

(wok)

Jednak
Oslo

Oslo, a nie Zakopane lub Val di 
Fiemme zorganizuje w 2011 roku 
narciarskie mistrzostwa świata w 
konkurencjach klasycznych, posta­
nowił w czwartek wieczorem obra­
dujący w portugalskiej miejscowo­
ści Vilamoura Komitet Wykonaw­
czy Międzynarodowej Federacji 
Narciarskiej (FIS). W głosowaniu 
za kandydaturą stolicy Norwegii 
opowiedziało się 12 osób. Val di 
Fiemme otrzymało 4 głosy, a Zako­
pane żadnego.

(wok)


